
jID: PCR04ETRpo93736110

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: KRPU-42305-47/ČJ-2022-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentiňkačnI čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710
pIk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Ing. Jaroslav Bureš, odděleni správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
974 423 364, 724 231 095
jaroslav.bures3@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotoviteľ'

Revitherm s.r.o.
Marešova 643/6, 198 00 Praha
24198820
CZ24198820
Raiffaisenbank, a.s.
7018055001/5500

, jednatel společnosti
, hlavni stavbyvedoucí

,

info@revitherm.cz
69d8c9e
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
187898

,,KŘP-ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejÍcÍch prostor pro OHS
ÚO Litoměřice"



Článek ll. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v ČI. ||. odst. 1 této smlouvy (dále
jen ,,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu díla ve výši 8 788 484,66 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění je realizace rekonstrukce bývalé jídelny na prostory zajišťujíci zázemí pro oddělení
hlľdkové služby Územního odboru Litoměřice Krajského ředitelstvI policie Ústeckého kraje na adrese:
Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem a
projektovou dokumentací, jež tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy. Realizace díla bude provedena
v souladu se stavebním povdením č.j. MV-147343-5/OSM-2021 vydaného stavebním úřadem
Ministerstva vnitra, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění nerušeného a
efektivního plněni úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především ochrany bezpečnosti
osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek Ill. Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla
1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetím osobám.

3. Místem plnění a zároveň i místem předáni díla je objekt Územního odboru Litoměřice Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice (dále jen ,,místo
plněni" nebo také ,,objekt křp-u").

4. Zhotovitel bere na vědomi, že pro účely kontroly provádění díla dle této smlouvy objednatel pověřil či
pověří správou:
a) technických záležitostí souvisejÍcÍch s realizací předmětu této smlouvy technického dozoru

stavebníka (dále jen ,,TDS") a autorského dozoru (dále jen ,,AD") a
i. TDS a AD jsou oprávněni zastupovat objednatele v technických záležitostech vyp|ývajÍcĹch z

jejich funkce. Nejsou však oprávněni bez výslovného souhlasu objednatele zejména provádět
jakákoli rozhodnutí týkající se změny podmínek daných touto smlouvou (zejména cenu za dílo,
termín provádění díla, záruk apod.).

b) kontroly dodržování bezpečnosti práce na staveništi koordinátora BOZP.
|dentjfikační údaje těchto osob oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 pracovních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předáni staveniště, nejpozději však do 5 pracovních dnů od předáni staveniště. Konkrétní
termín předání staveniště a zahájení prací na díle bude upřesněn písemně nebo telefonicky, o čemž
bude vyhotoven písemný záznam.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději v den zahájení prací na díle harmonogram
prací. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozí větě není zhotovitel oprávněn zahájit práce
na díle, přičemž veškeré následky z toho vzešlé jdou k tíži zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. I odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 180 kalendářních dnů od předání staveniště. V případě nedodrženÍtermjnu dokončení
a předáni řádně dokončeného díla ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši tří desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení ze
strany zhotovitele.

8. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přílohách, dokumentaci zadávacího
řízeni a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
platnými normami ČSN.

9. Materiál použitý při provádění díla musí být nový, nepoužitý, bez využiti repasovaných součásti.
Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujÍcÍmÍ předpisy, nařizenI

b

2



vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky apod.
Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich použitím nebo
zabudováním. O předložení dokladů o certifikaci bude vedena písemná dokumentace.

10. Do doby předáni dokončeného díla zhotovitel zprovozni instalované prvky slaboproudé
elektroinstalace (strukturované komponenty a metalická a optická kabeláž) a od jejich výrobce
zajisti udělení certifikované systémové záruky. Zhotovitel je povinen, za účelem zIskání a
následného poskytnutí systémové záruky prvků slaboproudé elektroinstalace (strukturované
komponenty a metalická a optická kabeláž) dle ČI. Xlll. odst. 15 této smlouvy, při zhotovení díla v části
slaboproudu dodržet následujIcí podmínky:
a. veškeré nainstalované kabely a komponenty slaboproudé elektroinstalace musí být u certifikované

instalace ze systému jednoho výrobce,
b. veškeré nainstalované kabely a komponenty slaboproudé elektroinstalace musí být nové - tj. dřive

nepoužité a zakoupené před méně než jedním rokem,
c. montáž veškerých prvků slaboproudé elektroinstalace musí být provedena pracovníky, kteří jsou

držiteli platného certifikátu, na jehož základě jsou oprávnění k provádění montáže těchto prvků za
současného poskytnutí systémové záruky od jejich výrobce,

d. zhotovitel je povinen výrobci prvků slaboproudé elektroinstalace rovněž doložit měřicí protokoly
všech certifikovaných portů, které potvrzují kvalitní provedení montáže,

e. návrh kabeláže i instalace všech jejich součástí musí proběhnout v souladu s aktuálni verzí normy
čsn en 50174 (týká se všech částí této normy),

f. veškeré další podmínky výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace potřebné pro zIskánI certifikátu
systémové záruky.

Následně je zhotovitel povinen objednateli předat kopie měřicích protokolů všech certifikovaných portů
a dále originál certifikátu systémové záruky výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace. PIati, že
nedodáni certifikátu systémové záruky je podstatnou vadou díla a objednatel je oprávněn v takovém
případě převzetí díla odmítnout.

11. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla, avšak jsou nutné
pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a zajištění jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdyby tyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla.

12. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvajÍcÍ především v zajištěni přístupu na
místo plněni.

13. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, souvisejÍcÍ se
stavem stávajícího objektu nebo souvisejÍcÍch pozemků, které mu zabraňují práce zahájit, nebo v nich
pokračovat, neprodleně toto oznámi objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami.
Stejné platí i pro případ, že zhotovitel zjistí, že stávající stav objektu objednatele neumožňuje dodržet
podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařízení k provádění díla; neučiní-h tak, není oprávněn
namítat, že za případné vady díla vzniklé v důsledku nemožnosti dodržet podmínky provozu a údržby
použitých materiálů a zařízeni k prováděni díla nenese odpovědnost. Způsobí-li tyto odsouhlasené
překážky nedodržení termínu pro dokončeni díla, nebude to posuzováno vzhledem k trvání a charakteru
překážky jako prodlení zhotovitele s plněním závazku.

14. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užíváni díla.
15. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1

občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedeni díla
za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat
objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedeni vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b. záruční listy, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukci,
d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce,
e. kopie měřicích protokolů všech certifikovaných portů,
f. originál certifikátu systémové záruky výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace,

3



g. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.
Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

16. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vypracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (podle
ustanoveni § 125 odst. 1 a 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a obsahu dle přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb.) se
zakreslením všech odchylek, změn, dopadů a vlivů vzniklých v průběhu realizace předmětu této smlouvy
ověřených a odsouhlasených objednatelem, TDS a AD. Dokumentaci skutečného provedeni stavby je
zhotovitel povinen předat objednateli lx v elektronické podobě, byla-li tato forma projektové
dokumentace (umožňujÍcÍ zapracováni změn v elektronické podobě) předána zhotoviteli, v opačném
případě ji předá objednateli lx v tištěné podobě, a to nejpozději v den předáni díla po jeho dokončení
v souladu s odst. 19 tohoto článku smlouvy, pokud se s objednatelem v písemné podobě nedohodne na
dřívějškn termínu předáni dokumentace skutečného provedeni stavby. Nesplněni této povinnosti
zhotovitele je důvodem pro odmľtnutÍ převzetí díla.

17. Dokumentace skutečného provedeni stavby musí být zpracována podle následujIcích zásad:
a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny veškeré změny, k nimž došlo v průběhu

zhotovování díla,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem

,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby (v tištěné podobě) bude opatřen jménem

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a
razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujicich změnu oproti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné
stanovisko.

18. Zhotovitel oznámi objednateli alespoň 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k
předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do datové schránky
objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel
za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

19. Objednatel je povinen se k předáni a převzetí díla ve stanovený den a hodinu do místa plněni dostavit.
20. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. Ill. odst. 9, 10, 15 a 16
této smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

21. Jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému, plnému
a bezproblémovému užIvánI, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělků, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předání předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užívání, povinen vady odstranit po předání díla v terminu sjednaném v předávacím protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předáni díla dle protokolu. V případě nesplnění terminu stanoveného pro
odstranění vad či nedodělků díla v souladu s tímto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši dvou desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i
započatý, den prodlenI s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku.

22. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoníku či v případě, že bude dílo vykazovat vady či nedodělky bránIcI řádnému,
plnému a bezproblémovému užíváni díla. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.
Vadami a nedodělky díla, bránicí řádnému, plnému a bezproblémovému užIvánI díla jsou zejména vady
a nedodělky ohrožujici bezpečnost osob či objektu objednatele Samotného a dále vady zjevně bránIcI
kolaudaci stavby.

23. Zhotovitel je po předání díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho bezprostředního
okoII, a to nejpozději do 5 dnů od předáni díla. V případě nedodrženi této povinnosti zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

4



Článek lV. Ujednáni o provedeni díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plněni:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b. zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou kontrolu nad bezpečnosti práce při

činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanoveni zákona 262/2006 Sb.,
zákoník práce, v platném znění a souvisejících právních předpisů.

2. Realizace díla a s tím souvĹsejÍcÍ skutečnosti:
a. Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu tétosmlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízení postupu prací a

za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na
staveništi.

b. Zhotovitel je povinen před započetím prací zajistit proškoleni pracovníků podí|ejÍcÍch se na
zhotovení díla (dále jen ,,pracovníci stavby") ze zásad v oblasti bezpečnostních a požárních
směrnic, které platí v daném objektu. Tyto zásady budou zhotoviteli poskytnuty v písemné podobě
nejpozději do 3 pracovních dnů po uzavření smlouvy.

c. Zhotovitel bere na vědomi, že bude proškolen vedoucím objektu KŘP-U před zahájením pracíz Provozního řádu areálu v místě plnění. Zhotovitel zajistí, aby vstup, vjezd a pohyb zhotovitele
byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem.

d. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli ve dvojím vyhotoveni seznam všech
pracovníků, kteří se budou při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čísel jejich
občanských průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech
vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plněni. Osoby nebo vozidla, která nebudou
v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. jakékoliv následky
z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Seznamy budou k dispozici na vrátnici ve vjezdu do areálu.
Jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele.

e. Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak, abybyla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenší možné míře, a aby byl po
celou dobu prováděni prací na díle umožněn vstup do objektu. V případě mimořádné události
zhotovitel zajistí, že se pracovnici zhotovitele budou zdržovat jen na místě určeném odpovědným
zástupcem objednatele.

f. Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízenI, které jsou svým konstrukčním provedením a na
základě výsledku kontrol a revizí schopny bezpečného provozu.

g. Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací, které mohou svým charakterem zvýšit rizikopráce a ohrozit ostatní zaměstnance v objektu křp-u, informovat osobu ve věcech technických
dle ČI. l. této smlouvy a poté přijmout na staveništi příslušná opatřeni k zamezení nebezpečí pádu
z výšky nebo do hloubky ve smyslu naňzení vlády č. 362/2005 Sb. Zhotovitel je povinen předat
objednateli v písemné podobě informaci o rizicích, která se týkají výkonu práce v objektu KŘP-U,
a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením ve smyslu § 101 odst. 3 zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce.

h. Zhotovitel zajisti, aby po celou dobu stavby nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnosti
poddodavatelů blokována příjezdová komunikace daného objektu.

i. Zhotovitel bere na vědomi, že kouření je v areálu povoleno pouze na vyhrazeném místě.
j. Zhotovitel bere na vědomi, že dílo bude realizováno za provozu objektu, kde se nacházejí

režimová pracoviště, a proto je pracovní doba s přístupem do areálu omezena a je přístupný pouze
v pracovní dny, a to od 6:30 do 15:30 hod. Objednatel v odůvodněných případech, na základě
žádosti zhotovitele, zpřÍstupní objekt pro pracovníky stavby i mimo dobu uvedenou v tomto článku
po dohodě s vedoucím objektu, ve všedních dnech i o sobotách a nedělích. žádost o výjimku z
omezené pracovní doby musí být objednateli doručena nejméně 2 pracovní dny přede dnem, kdy
má být tato výj'mka uplatněna. Žádost bude obsahovat údaj o tom, na jakou dobu (na jaké
konkrétni dny) má být výjimka udělena. l tak není objednatel povinen ani v řádně odůvodněných
případech žádosti zhotovitele vyhovět.

k. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu křp-u a jeho bezprostředním okolí uvést
po dokončení díla do původního stavu.

l. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci zařízení
staveniště je započtena v ceně díla.

m. Zhotovitel při prováděni díla v maximální možné miře zajisti ochranu životního prostředí dle
platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně

5



některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele
je zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejímacím řízení.
výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po
zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předáni k recyklaci formou výkupu ve společnosti
KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na číslo účtu
objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá objednateli nejpozději při předání
hotového stavebního díla.

n. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

o. Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro prováděni díla pouze
z mist předem určených objednatelem.

p. Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat ji
objednateli na digitálním nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.

q. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané míře spolupůsobit dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a
stavebním řádu. Stavební deník musí být na staveništi k dispozici objednateli, TOS, AD,
koordinátorovi BOZP a veřejnoprávním orgánům denně po celou pracovní dobu.

r. Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně jejich
příloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na staveniště.

s. Náhradní materiály může zhotovitel použit pouze po předchozím písemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a
ceně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi
nahrazované.

t. Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jim prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez ohledu
na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či
případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištěni. o vzniku
havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v písemné
podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od oznámeni vzniku havárie doručit
objednateli protokol o odstraněni havárie, ve kterém popíše a zadokumentuje způsob odstranění
havárie.

u. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění (viz ČI. VIl. této smlouvy).

v. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny koordinátora BOZP.
w. Zhotovitel je při provádění díla vázán, mimo smluvní ujednání, také příkazy objednatele činěnými

prostřednictvím osoby oprávněné za něho jednat ve věcech technických, či koordinátora BOZP a
dále TDS a AD (to však pouze za podmínek dle ČI. lll. odst. 4 této smlouvy).

Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech součástí

díla včetně zařIzenI, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedílnou součástí dIIa/stavby,
přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudováni do díla/stavby,
prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškozeni, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předáni díla
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. v případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny v souladu
s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito, a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovováni díla do protokolárního předáni a
převzetí díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

6



Článek VI. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na

rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením
této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Celková cena vC. DPH:

7 263 210,46 Kč
1 525 274,20 Kč
8 788 484,66 Kč

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletnIm provedením předmětu díla.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Zhotovitel je povinen k poslednímu kalendářnimu dni měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém bylo

zhotovitelem převzato staveniště a následně vždy k poslednímu kalendářnIho dne měsíce trvání prací
na díle vyhotovit v písemné podobě krycí list faktury (dále jen ,,krycí list faktury") a tento neprodleně po
jeho vyhotoveni doručit na adresu objednatele uvedenou v odst. 16 tohoto článku smlouvy k jeho
odsouhlasenI. Objednatel je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručeni krycího listu
faktury sdělit zhotoviteli, zda s krycím listem faktury souhlasí, případně uvede, s jakými položkami
krycího listu faktury nesouhlasI. Pro následné zasláni a schvalování opraveného krycího listu faktury se
shora uvedený postup užije přiměřeně.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se na položkách (včetně jejich výměr) uvedených v krycím
listu faktury nedohodnou nejpozději do 60 kalendářnIch dnů ode dne prvého předloženi daného krycího
listu faktury objednateli, bude pro účely stanoveni rozsahu položek uvedených v krycím listu faktury
osloven nezávislý autorizovaný inženýr pro pozemní stavby (dále jen ,,autorizovaný inženýr"), kdy na
základě jeho zjištění (dle zadokumentování skutečného stavu stavby) bude krycí list faktury upraven.
Zhotovitel je v případě, že rozsah provedených prací uvedený zhotovitelem v krycím listu faktury bude
vyšší než rozsah provedených prací dle zjištěni nezávislého autorizovaného inženýra na základě
zadokumentování skutečného stavu stavby, povinen uhradit objednateli náhradu nákladů vynaložených
na odměnu autorizovaného inženýra za zadokumentování skutečného stavu stavby a s tím spojené
práce.

6. Cena za dílo bude objednatelem hrazena vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem, a to dle skutečně provedených prací a poskytnutých plnění ve fakturovaném období dle
objednatelem schváleného krycího listu faktury.

7. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dílčí faktura musí zejména obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu (obch. jméno), IČO, dič, údaj
o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci, sídlo objednatele a zhotovitele, bankovní spojeni
zhotovitele, předmět plněni, fakturovanou částku, fakturované období, pořadové čísĺo faktury, údaj o
splatnosti faktury, číslo jednací této smlouvy o dílo.

8. DÍ|ČÍ faktura (dále jen ,,dňči faktura") bude objednateli předložena vždy ve dvou vyhotoveních a její
přílohou bude objednatelem odsouhlasený krycí list faktury pro fakturované období. Teprve na základě
odsouhlaseného krycího listu může být vystavena dílčI faktura. Cena uvedená na dílčí faktuře se
musí shodovat s cenou provedených prací a uskutečněných dodávek uvedenou v objednatelem
schváleném krycím listu faktury za fakturované období.

9. Smluvní strany se dohodly, že do okamžiku předání díla prostého vad a nedodělků má zhotovitel nárok
na zaplacení toliko 90 % ceny v objednatelem schváleném krycím listu faktury uvedených provedených
prací a uskutečněných dodávek na díle včetně DPH. V každé dúčí faktuře proto zhotovitel uvede
poznámku, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli 90 % z fakturované ceny provedených
prací a uskutečněných dodávek na díle včetně DPH s uvedením konkrétní částky k proplacení.

10. K úhradě zbylých 10 % z ceny do té doby provedených prací a uskutečněných dodávek na díle
včetně DPH je zhotoviteľ oprávněn objednatele vyzvat nejdříve v den předání díla prostého vad a
nedodělků (dále jen ,,výzva k doplatku ceny díla"); k výzvě k doplatku ceny díla je zhotovitel
povinen přiložit kopii protokolu o předání díla bez vad a nedodělků, respektive kopii protokolu o
předání díla s potvrzením objednatele o odstranění všech vad a nedodělků díla.

11. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dĹ|čÍch faktur a výzvy k doplatku ceny díla v délce 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
doručení faktury na úhradu ceny díla nebo výzvy k doplatku ceny díla v období od 20. 12. 2022 do 28.
2. 2023 činí splatnost jejich splatnost 60 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. V případě

7



pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne prokazatelného
odesláni faktury (výzvy k doplatku ceny díla).

12. Zhotovitel je povinen vystavit poslední dÍ|čÍ fakturu a výzvu k doplatku ceny díla nejpozději do 15
kalendářnich dnů ode dne předání dokončeného díla prostého vad a nedodělků dle protokolu a
neprodleně (do 5 kalendářních dnů) po jejím vyhotovení ji doručit objednateli na adresu uvedenou
v odst. 16 tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele
s vyhotovením a odesláním faktury či výzvy k doplatku ceny díla, je zhotovitel v prodlení ve smyslu
prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachováni právní jistoty
dohodly, že promlčecI doba pro uplatněni práva zhotovitele na vystaveni a doručení faktury a výzvy
k doplatku ceny díla na úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1
kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna poprvé.

13. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
14. PIati, že v případě uplatnění právního nároku objednatele na odstraněni vady díla před spIatnostI faktury

či výzvy k doplatku ceny díla se tato považuje za doručenou dnem předání díla po odstranění
vady/nedodělku. Pokud objednatel uplatni právní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy. Okamžikem předáni díla objednateli po odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy. O předáni díla po odstraněni vady bude vyhotoven
nový předávací protokol (na předání díla po odstraněni vady se použiji výše uvedená ustanoveni ČI. Ill.
této smlouvy).

15. Objednatel je oprávněn před upiynutľm lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto Udaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

16. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

17. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí
změny okolností. Ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke
zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu §
2620 odst. 2 občanského zákoníku.

18. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její části z důvodu opožděného uvolnění
finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že nebude považována
za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla či její části z důvodu opožděného
uvolněni finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek VIl. Kontrola provádění díla
1. Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP jsou oprávněni kontrolovat provádění díla a sledovat, zda jsou

práce prováděny v souladu s dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli, sjednanými smluvními
podmínkami, platnou legislativou, techn ickými normami a jinými právními předpisy jakkoliv prováděním
díla dotčenými, a ukládat zhotoviteli povinnosti k odstranění zjištěných vad a nedodělků včetně stanovení
terminů pro jejich odstraněni, a to zejména formou zápisu ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen
určit odpovědného pracovníka, který bude během provádění díla přítomen a bude s objednatelem, TDS,
AD a koordinátorem BOZP tuto problematiku na místě řešit.

2. Před zakrytím prací a konstrukcí, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah
a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce objednatele a
TDS k provedeni kontroly. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel
oprávněn zhotoviteli nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nade vši pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných zakrytých prací či
konstrukcí, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši patnácti procent z ceny díla
včetně DPH, a v takovém případě je zároveň objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem (TDS, AD) provedena písemná
výzva s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným termínem pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazují již v průběhu prováděni díla nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumí též použití nesprávných či vadných materiálů či technologií/postupů při prováděni díla. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude

8



zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatků) ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byť izapočatý,
den prodlení, a to až do odstranění vytknutých nedostatků. Pokud bude zhotovitel v prodlení
s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) delším 10 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od této
smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady na náklady a odpovědnost zhotovitele odstranit třetí
osobou.

4. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovováni
díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna
a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

5. Kontrola prováděni díla bude probíhat zejména v pravidelných týdenních intervalech, v rámci tzv.
kontrolních dnů. KontrolnI dny budou probíhat vždy v den (po - pá), který bude stanoven dohodou
smluvních stran, TDS a ad nejpozději při předání staveniště v době od 8:30 - 14:00 hod, nedohodnou-
ii se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Zhotovitel je povinen zajistit, aby zástupce zhotovitele
dohHžející na řádné prováděni díla byl vždy při kontrolnIm dni přítomen na staveništi. Výsledky
kontrolních dnů budou zaevidovány ve stavebním deníku nebo, dohodnou-li se tak smluvní stany,
případně také v písemném protokolu.

6. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle zvláštní kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se zvláštnIho kontrolnIho dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli
písemně oznámit kontrolní den nejméně 3 pracovni dny před jeho konáním.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Článek VIII. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou

podílet na zhotovováni díla dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovování díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek lX. pojištěni
1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištěni odpovědnosti, tzn., že je ze zákona pojištěn pro

případ odpovědnosti za újmu způsobenou na zdraví pracovním úrazem nebo nemoci z povolání.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činnosti a

že výše pojistné částky, jakož i pojistného plnění v případě pojistné události, odpovídá nejméně částce
10 mil. Kč.

3. pojištění uvedené v odst. 2 tohoto článku musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro
plnění této smlouvy a musí odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. V
případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu
způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši požadované minimální úrovně limitu
pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdruženi disponovat vlastni pojistnou smlouvou v plné výši
požadované minimální úrovně limitu pojistného plněni. Doklad o tomto pojištěni zhotovitele je zhotovitel
povinen předložit objednateli v den podpisu této smlouvy zhotovitelem.

9



4. Zhotovitel je povinen udržovat pojištěni dle odst. 2 tohoto článku smlouvy v platnosti po celou dobu
provádění díla a dále pak po celou dobu trvání záručních dob podle ČI. XIII. této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu či povaze
prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen informovat pojistitele řádně a včas, a
případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu dle odst. 4 tohoto
článku smlouvy pojistné krytí požadované touto smlouvou. Pro případ takové změny pojistné smlouvy je
zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplaceni pojistného.

6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost udržovat pojištěni v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku
smlouvy po celou dobu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5.000,- kč za každý den, kdy takové porušeni trvá.

Článek X. Smluvní sankce a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacením ceny díla dle této smlouvy pouze

smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínované povinnosti podle této smlouvy, jež není

postiženo zvláštní smluvní sankcí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši jedné
desetiny procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, den prodlení se splněním dané
povinnosti.

4. V případě nesplněni neterminované povinnosti zhotovitele podle této smlouvy, jež není postiženo
zvláštní smluvní sankcí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši jedné desetiny
procenta z ceny díla včetně DPH, a to za každý zjištěný případ takového porušení.

5. Uročeni úroků z prodleni se zakazuje.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušeni smluvní povinnosti.

7. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst
jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především pohledávky
smluvních pokut.

8. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové
újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použití §
2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje).

10. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

Článek XI. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně čIslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní osoby či
pověření pracovníci objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků
plynoucích z této smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že zápisy ve stavebním deníku nemají povahu dodatku této smlouvy.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že při změně rozsahu plněni dle této smlouvy, která má vliv na cenu

za dílo či termín dokončeni díla, musejí být dodrženy podmínky stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zejména pak § 222 ZZVZ.

4. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že ke změně způsobu provedení či rozsahu díla může dojít pouze
na základě objednatelem vznesených požadavků či v případě objektivně nastalých a dopředu
nepředvidatelných skutečností.

5. Po uzavřeni této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli provedení vIceprací, doplňků,
nebo jiných změn díla, které mají věcnou, finanční a časovou spojitost s prováděním díla, zejména pak
vícepráce nezbytné k řádnému dokončení díla. Zhotovitel je povinen takovéto změny, vícepráce a
doplňky díla provést.

to



6. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré změny způsobu provedení a rozsahu díla, jež mají nebo by mohly
mít vliv na cenu díla je oprávněna za objednatele schválit pouze osoba oprávněna jednat ve věcech
smluvních, a to na základě zhotovitelem poskytnutých údajů o rozsahu plánovaných změn (z hlediska
věcného, časového a finančního). Tento předběžný souhlas je možné udělit pouze v písemné podobě,
a to datovou zprávou doručenou do datové schránky zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 kalendářnich dnů od okamžiku vzniku potřeby provedeni změny
rozsahu či způsobu provedení díla zpracovat a objednateli předložit ke schváleni změnový list, ve kterém
bude uveden rozsah změn způsobu provedeni a rozsahu díla včetně dopadu těchto změn na cenu díla.
Vzor formuláře změnového listu tvoří přílohu č. 4 této smlouvy (dále jen ,,změnový list"). změnový list
podléhá schválení objednatele, TDS, AD a odboru programového financování Ministerstva vnitra (dále
jen ,,MV"). , . ,

8. Poslední změnový list musí být objednateli předložen nejpozději před uplynutím lhůty pro dokončeni díla
ve smyslu ČI. Ill. odst. 7 této smlouvy.

9. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit své stanovisko a uvést případné připomínky k obsahu
změnového listu do 15 pracovních dnů ode dne doručení změnového listu. Zhotovitel následně změnový
list upraví dle dohody s objednatelem a TDS a následně jej opětovně předloží objednateli ke schválení.

10. Teprve na základě objednatelem, TOS a MV schváleného změnového listu může být uzavřen příslušný
dodatek k této smlouvě řešící změnu rozsahu či způsobu provedeni díla.

11. Smluvní strany se dohodly, že k uzavření dodatku za účelem provedeni změny rozsahu či způsobu
provádění díla dojde vždy nejpozději do 45 kalendářních dnů od okamžiku, kdy hodnota změn rozsahu
či způsobu prováděni díla dle schválených změnových listů (součet hodnoty vÍce a méně prací) dosáhne
částky 500.000,- Kč. Smluvní strany se dále dohodly, že k uzavření posledního dodatku k této smlouvě
za účelem provedení změny rozsahu či způsobu provádění díla dojde nejpozději v poslední den lhůty
pro dokončení díla ve smyslu ČI. Ill. odst. 7 této smlouvy.

12. V případě předběžného schválení víceprací ve smyslu odst. 6 tohoto článku smlouvy či schválení
změnového listu je zhotovitel povinen neprodleně po tomto schváleni pokračovat v prováděni
schválených prací.

13. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají nebo by
mohly mít vliv na cenu díla, a které provede bez nejméně předběžného souhlasu objednatele dle odst. 6
tohoto článku smlouvy, mu nebudou proplaceny a je povinen takovéto práce nahradit pracemi učiněnými
v souladu s touto smlouvou, pokud se s objednatelem (osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních)
nedohodne jinak, a to bez jakéhokoliv nároku na navýšeni ceny díla. výjimku tvoří práce, které bylo
nutné provést za účelem odvrácení bezprostředně hrozÍcÍ újmy na zdraví osob či majetku objednatele; i
tyto však podléhajI povinnosti vyhotovení změnového listu a následného uzavřeni dodatku k této
smlouvě.

14. Veškeré vícepráce, doplňky, nebo jiné změny díla budou vždy oceněny cenami uvedenými v rozpočtu
pro daný druh prací či dodávek. Pokud se bude jednat o plnění, která nejsou uvedena v rozpočtu, budou
oceněny tak, aby jejich cena nepřesáhla směrné ceny vydané Urs Praha, a.s. platné ke dni schválení
změnového listu dle tohoto článku smlouvy snížené o 10 %.

15. Použití náhradních materiálů je považováno za změnu způsobu či rozsahu díla, a proto se na takovéto
změny použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy o změně způsobu provedení a rozsahu
díla přiměřeně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi
nahrazované, přičemž je objednatel oprávněn požadovat, aby tyto náhradní materiály měly další jím
vymíněné vlastnosti..

16. Pro případ méně prací se výše uvedená ustanoveni tohoto článku smlouvy o změně způsobu a rozsahu
díla použijí přiměřeně s tím, že se smluvní strany dohodly, že v případě méně prací (tj. v případě snÍženÍ
rozsahu prováděných prací či dodávek oproti jejich rozsahu stanoveným rozpočtem) bude od celkové
ceny díla odečtena cena neuskutečněných prací a dalších dodávek vlivem méně práce, a to v plné výši
bez jakéhokoliv krácení.

17. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností
z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli o vice než 15 kalendářních dnů,
b. prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o více než 15

kalendářních dnů,
c. prodlenI zhotovitele s převzetím staveniště o vÍce než 15 kalendářních dnů,
d. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 15 kalendářních

dnů,
e. prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,

11



f. porušením povinnosti mít a udržovat pojištěni dle ČI. lX. odst. 2 této smlouvy po celou dobu trvání
této smlouvy.

18. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňuji,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbyl oprávnění k plnění této smlouvy.

O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
19. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

20. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2 občanského
zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z důvodu důvodného
předpokladu nedodržení terminu dokončeni díla ze strany zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná
výše této újmy je vyšší.

21. Po odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu:
a. zastavit realizaci jakýchkoliv prací na díle vyjma těch, které jsou nezbytné k ochraně již provedené

části díla; vše v součinnosti s objednatelem, TOS, AD a koordinátorem BOZP,
b. odstranit ze staveniště veškeré své vybavení, vyjma vybaveni nezbytně nutného k zajištění

dostatečné ochrany pracovního prostředí a prvků stavby, a to do doby, než bude možné toto
vybavení nahradit jiným, a zajistit, aby staveniště opustili i všichni pracovníci a poddodavatelé
zhotovitele,

c. připravit a předat objednateli seznam a popis veškerých prací a části díla realizovaných ke dni
odstoupeni,

d. připravit a předat objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k provedeným částem díla, a to
především dokumenty dle ČI. Ill. odst. 15 a 17 této smlouvy.

22. V případě odstoupeni od této smlouvy ze strany objednatele nemá zhotovitel v přímé souvislosti s
odstoupením od této smlouvy jakékoli nároky na náhradu škody nebo ušlý zisk. Zhotovitel má po
odstoupení od této smlouvy pouze nárok na úhrady ceny provedené a objednatelem převzaté části díla,
prosté vad a nedodělků, za předpokladu, že splnil své povinnosti dle odst. 21 tohoto článku smlouvy.

23. Při ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy objednatelem pro porušeni povinnosti zhotovitele si
objednatel vyhrazuje právo rozhodnout, které části díla si ponechá anebo je vráti zhotoviteli, popřípadě,
které části díla je zhotovitel povinen odstranit (náklady na odstraněni neakceptovaných části díla nese
zhotovitel). Rozhodne-li se objednatel ponechat si některé části díla, byť vadné, avšak nelze je např. od
stavby bez dalšího oddělit, má objednatel proti zhotoviteli nárok na kompenzaci veškerých nákladů
souvisejících s odstraněním vady příslušné části díla anebo s nahrazením vadné části díla. V případě,
že se objednatel rozhodne část díla vrátit zhotoviteli, vzniká objednateli proti zhotoviteli nárok na vráceni
části ceny za dílo, která byla zhotoviteli zaplacena a která se vztahuje k těm částem díla, ohledně kterých
se objednatel rozhodl, že je zhotoviteli vráti.

24. Smluvní strany pro případ odstoupení od smlouvy a určení rozsahu závazků sjednaly, že pokud se na
finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem
vybraným objednatelem. Náklady na vypracováni znaleckého posudku ponese ta smluvní strana, která
porušila smlouvu podstatným způsobem, v důsledku čehož druhá smluvní strana od smlouvy odstoupila.
Smluvní strany se zavazuji přijmout tento posudek jako konečný ke stanoveni finanční hodnoty díla.

12



25. V případě odstoupeni objednatele od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele má objednatel nárok
na úhradu veškerých nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s dokončením díla jinou osobou či
osobami, a to v rozsahu, ve kterém součet takových nákladů na dokončení díla odlišným zhotovitelem a
části ceny díla, na jejíž zaplacení vznikl zhotoviteli nárok (cena do okamžiku odstoupení od smlouvy
provedených prací a dodávek zhotovitelem a převzatých objednatelem), přesáhne cenu díla dle ČI. VI.
odst. 1 této smlouvy.

Vzorec vícenákladů Legenda:
k nahrazení zhotovitelem:

N - vícenáklady, které je zhotovitel povinen nahradit objednateli
x - cena díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy

N = (y " z) - x y - cena zhotovitelem provedených dodávek a pracíakceptovaných objednatelem
z - cena třetí osobou provedených dodávek a prací nezbytných
k dokončení díla

26. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinností z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné.

Článek XII. Práva z vadného plněni
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho součásti

nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutím k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejich přílohách a se všemi
přIslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdraví
pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohroženi veřejného pořádku, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada plněni až po předání díla (skrytá vada) upozorní na tuto skutečnost objednatel
zhotovitele písemně, a to neprodleně po jejím zjištění.

5. Termín a způsob odstranění skrytých vad a nedodělků díla, včetně způsobu jejich uplatnění u zhotovitele
je stejný, jako u vad záručních dle ČI. XIII. této smlouvy.

6. O předáni díla po odstranění vytknutých skrytých vad díla bude vyhotoven předávací protokol potvrzující
úspěšné odstranění vytknutých vad a nedodělků, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za
smluvní strany ve věcech technických a TDS.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady spojené
s uplatněním práv objednatele z vadného plněni nese zhotovitel.

Článek Xlll. Záruka
1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to, že bylo

dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními i technickými
normami vztahujíchni se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím provedené svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za
podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené práce).

3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařízenI v rámci
prováděni díla, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařIzenI vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízení svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne předáni díla (záruční lhůta
pro použité materiály a zařízeni), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delší.

4. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařízeními, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
lhůtě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předáni řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě

13



nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodržení podmínek údržby a zacházení s materiály, výrobky a zařízeními zabudovanými do
díla.

5. Na vyzváni objednatele je zhotovitel povinen během záruční doby na své náklady a na svou odpovědnost
odstranit veškeré vady a nedostatky díla, ať již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením,
dopravou, montáži, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu.

6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy
řešena jejich odstraněním, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném způsobu vypořádání práv
objednatele z vadného plněni. Způsob vypořádání práv objednatele z vadného plnění si voli objednatel.
Objednatel má právo v odůvodněných případech své nároky vyplývající mu z práv z vadného plnění dle
vlastního uváženi kombinovat či měnit, a to i bez souhlasu zhotovitele; to však pouze do okamžiku
zahájení odstraňováni reklamovaných vad zhotovitelem v souladu s objednatelem zvoleným způsobem.
Změnu způsobu odstranění reklamované vady díla je za objednatele oprávněna činit pouze osoba
oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních, a to v písemné podobě.

7. výskyt eventuálních záručních či skrytých vad oznámi objednatel zhotoviteli písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace
nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení, a to na základě prověření stavu na místě; v případě
záruční či skryté vady, v jejímž důsledku nastala havárie je zhotovitel povinen se do místa plnění dostavit
za účelem prověření stavu na místě nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení a neprodleně (v řádu
hodin) zahájit opravu reklamované vady. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává a odstraněni vad
provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže.

8. Zhotovitel je povinen záruční či skryté vady díla na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, ať již
vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáži, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného důvodu.

9. Zhotovitel je povinen odstranit záruční či skrytou vadu díla nejpozději do 15 kalendářnIch dnů od jejího
oznámeni dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti
dodrženi této lhůty z důvodu nutnosti dodrženi technologických postupů jinak. V případě havárie je
zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího oznámení dle odst. 6 tohoto článku
smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodrženi této lhůty z důvodu nutnosti
dodržení technologických postupů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze
ředitel KŘP-U, případně jím písemně pověřená osoba; stejné pIati i pro případ schvalováni způsobu
odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním záručních či skrytých vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši dvou desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení
s odstraněním záruční vady; u záruční vady díla majÍcÍ charakter havárie činí smluvní pokuta dvě setiny
procenta z ceny díla včetně DPH za každou, byť i započatou, hodinu prodlení s odstraněním záruční
vady.

10. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

11. Jestliže se zhotovitel ve lhůtě dle odst. 7 tohoto článku smlouvy nedostaví na místo plněni a nezaháji
odstraňováni reklamované vady, nebo neodstraní reklamovanou vadu v přIslušných lhůtách dle odst. 9
tohoto článku smlouvy, může objednatel i bez souhlasu zhotovitele či jeho předchozího vyrozuměni
zahájit takové postupy k odstranění vady, které budou nezbytné, a to na riziko a náklady zhotovitele, a
bez újmy na jakýchkoliv dalších právech (zejména trvání či existenci záruk), které může objednatel
uplatnit ve smyslu této smlouvy. Objednatel je zejména oprávněn odstranit vady sám (nebo
prostřednictvím třetích osob) a náhradu nákladů požadovat po zhotoviteli.

12. Záruka za jakost na reklamované části díla se prodlužuje o dobu od doručení oprávněné reklamace
záruční vady zhotoviteli až do jejího odstraněni, avšak nejméně tak, aby dotčené záruční lhůty neskončily
dříve, než po uplynuti šesti (6) měsíců ode dne protokolárnIho předáni odstraněné reklamované vady.
V případě vyřešeni reklamace vadného výrobku nebo zařIzení uplatněné objednatelem formou dodáni
náhradního výrobku nebo zařízení počíná běžet záruční doba pro tento výrobek nebo zařízení od
počátku, a to ode dne jeho dodáni, případně jeho zabudování do díla.

13. Pro účely této smlouvy se oznámená vada/reklamace považuje za odstraněnou/vyřIzenou podpisem
protokolu o odstraněni vady zhotovitelem a objednatelem.

14. Zhotovitel se zavazuje, v souvislosti s jeho zárukou za jakost a kvalitu stavebních prací, stejně jako
jakostí díla a odpovědností za vady, poskytovat objednateli vždy na vyžádáni, nebo v pravidelných

!4



ročních intervalech, servisní služby v podobě odstranění vad a seřízeni správné funkce všech jim
instalovaných výplní stavebních otvorů, přičemž tato jeho činnost je již zahrnuta v ceně za dílo.

15. SYstémová záruka výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace:

a. Délka doby systémové záruky poskytnuté v souladu se zadávacími podmínkami veřejnézakázky je dle platných podmínek výrobce komponentů a kabelů strukturované metalické a optické
kabeláže, minimálně však 20 let ode dne předáni díla, neposkytuje-li jejich výrobce záruční
lhůtu delší (v takovém případě poskytuje zhotovitel záruku na daný materiál v délce dle
poskytované záruky výrobcem).

b. Systémovou zárukou dle tohoto ustanoveni smlouvy se rozumí, záruka za to, že slaboproudá
elektroinstalace si jako celek (včetně veškerých propojení jednotlivých prvků slaboproudé
elektroinstalace) podŕži svou funkčnost v nezměněném rozsahu minimálně po dobu trvání záruky.

c. Na základě poskytnuté systémové záruky vzniká objednateli právo získat v případě výskytu vadyjakéhokoliv prvku slaboproudé elektroinstalace od výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace po
celou dobu trvání systémové záruky nový náhradní materiál, a to za podmínek stanovených
výrobcem prvků slaboproudé elektroinstalace. Tento náhradní materiál bude objednateli výrobcem
prvků slaboproudé elektroinstalace poskytnut bezplatně.
i. V případě, že bude objednatelem u výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace uplatněno jeho

právo ze systémové záruky za dobu trvání záruky zhotovitele dle odst. 3 tohoto článku smlouvy,
je zhotovitel povinen provést v rámci řešeni záruční vady díla výměnu vadného prvku
slaboproudé elektroinstalace za nový, a to za stejných podmínek jako pro řešení běžných
záručních vad. .

ii. V případě, že bude objednatelem u výrobce prvků slaboproudé elektroinstalace uplatněno jeho
právo ze systémové záruky po skončeni záruky zhotovitele dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn provést výměnu vadného prvku slaboproudé elektroinstalace za nový
jakoukoliv k tomu oprávněnou osobou, a to bez ztráty systémové záruky výrobce prvků
slaboproudé elektroinstalace.

Článek XIV. KvalitativnI podmínky
1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými

normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovník oddělenI správy nemovitého majetku KŘP-U.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schváleni výrobku a o jeho kvalitativnIm
zatříděni vždy před jeho zabudováním.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XV. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny

údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmu bezodkladne

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce ohrožujÍcÍ splnění závazků
zhotovitele z této smlouvy, ani proti němu není vedeno insoivenčni řízení a není v úpadku. jestliže se
toto prohlášenI zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši deset procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel
objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. XI. odst. 7
této smlouvy.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob opravnenych jednat
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

5. Zhotovitel je povinen po ukončeni realizace díla předložit objednateli případný seznam poddodavatelů,
kteří se na zhotovení díla podľleh a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je povinen uhradit vÍce než
10 % z celkové ceny díla.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

15



7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

7. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 18. března 2022, která byla
na základě zadávacího řIzenI vybrána jako nejvýhodnější.

8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu tímto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řľdI především občanským zákoníkem.
Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodařeni s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek XVI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Každá smluvní strana obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, příloha č. 2 - projektová dokumentace (CD),

příloha č. 3 - stavební povolení, příloha č. 4 - formulář změnového listu.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: č. 1 - rozpočet
č. 2 - projektová dokumentace (CD)
č. 3 - stavební povolenI
č. 4 - formulář změnového listu

Za zhotovitele: Za objednatele:
plk. Mgr. Jaromír Kníže



REKAPITULACE STAVBY
Kód' 210302
Stavba: ,,KŘP ÚSK - rekonslfukcQ zázemí a souvisejícich prostor puj OIIS'Ů9 Litatněřice

KSQ:
Míslo: Eliášova 922/11, ·1 12 Q1 Litoměňce

Zadavatel:
Česká feµublika - Ktajské ředilelstvi policie Úste

Uchazeč:
' Revilhenn &ĺq.

Projeklanl:'
ARCHGET architects S.l.O,

ZWacovatel:

CC.CZ:
Dalům: 18.03.2022

lC:
DIČ:

IC': 24198820
DiC: CZ24198f320
'1¢:
DIČ:

lij:
DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využilim Cenové souslavy Urs. Pobžky, které pocházl z léto cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni p?islušněho kalóndářnfho po!oleú. Veškwě další infotmace vymezující popis a podmínky
použiti tě¢hto poloZék z. Cenové soustavy, které nejsou uvedény přímo v smpisu prací, jsou neomezené dálkově k disµozld na webu
www.podminky.urs.cz.

REVRE 07. (IS. 202! (změna části D, ¶.4,d zařkenf
.... REVIZE .2.5. OS. 202! (zmSna Usli D.1.4.C

Gena bez DPH

Sazba daně
DPH základní .2ľi)0%

snížená j5,0Q%

jcena s DPH

Základ dané
7 263 210,46

0,00

V CZK

7 263 210,46

výše daně
1 525'274,20

0,00
..._-8 788 484,66

,.. i

Str,ůň3 l u'



RIžKM'IT1jLACE OBjEKTŮ STJ\VBY 1\ SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21U'3Q2

Stavba: ,,KŘP ÚSK · rekonskukce zázel)]i a souvisejidch prostor pro OHS 1')0 Litoměřice

Místo: Ellášcm.922/11, 412 01 LitomiSňce

Zadavatel: Ceská republika - Knjáké řůdi(e|.st\/i pdicie Ůsje
Uchazeč: Reivílheml S.f:O.

Káď Popis

Náklady stavby celkem

D.1.1 Arc1}[tektonlcko stavební část
D.1,1.4 a Vytápění
0.1.1.4 b Vzduchofechnika

0.1,1.4 c Ekktrotechnická zařizenl - Sihtoproud
d.1.1a d Etektro(0ci)mcká zařízeni - Slahol)rotld

D.1,1.4 e Zdravo(nčtechnickó instalace
vrn vcdlojši rozpočtové náklady

Datum: 18,0.3.2022

Pfqjektaňl: archget Elfchilects
Zpracxwatei:

Cena bez DPH [CZK] Cenás DFHjc2K) Typ

7 263 210,46 8 788 484,66

4 649 416,04 5 625 793,41 STA
180 946,56 218'945,34 STA

1 147 636,51 1 388 640,18 STA

508 622,86 615 433,66 STA

377 543,30 456 8?7,39 STA

363 045,19 439 284,(38 STA
36 000,00 43 560,00 STA

e



KRYCÍ )JS1' SOU PISU PRACÍ

Slavba:
,,KŘP ÚSK - rekonsl«tkce zázemí 'a souvisejicich prostor jlro OHS ÚO Liloměiice

Obiekt
D,1.1 - Architektol1jcko stavební část

Kso:
Mlslo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajskc ředilelstvi policie Ústě

Uchazeč:
Revithenn s,ŕ.o,

projektant:
ARCHGET architects s.r,o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

IC:
DlČ:

lC: 24198820
DIČ: CZ24198820

lč:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
4 649 416,04

0,00

V CZK

4 649 416,04

Sazba daně výše daně
21,00% 976 377,37
15,00% 0,00

5 625 793,41

Stramí 1 z 22



RriKAp|]"ULA(:Ľ ČLENĚNÍ $Oljl"lSň PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK- rekonstrukce zázemí a sQuvisejlcid) proslór pro OHS ÚD LitQn)čřice

oj)iekt:
D.1.1 - Am)itektorlicko stavební část

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ús(e

Uchazeč: Revitherm s,r.o.

Datum: 18.03.2022

Projektant: ARCHGET at'chilecls
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem A G49 416,04

HSV - Práce a dodávky HSV 1 161 388,37
3 - Svislé a komp|e|ni koľľstrukce 222 9136,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 421 737,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 257 150,40

_ 997 - Přesun sutě 239 502,80

998 - Přesun hmot, __ " " " 20 030,96

PSY - Práce a dodávky PSY " 3 488 027,67

725_ .Zdravotechnika - zařizovací µředniěty 24 842,50
727 - Zdravotechnika - požárnl ochrana 6 768,75"
763 - Konslíukce suché výstavby " 136 555,60
764 - Konstrukce klempířské 8 438,24
766 - Konstrukce truhl.ářské 426 983,39
767 - Konstrukce zámečnické 2 245 5j1",07

771 - Podlahy z dlaždic 151 655,77

776 - Podlahy povlakové 134 181,18

777 - podlahy,llté
.

""""""""" 18 Í52,71

781 - Dokončovaci práce - obklady 134 458,81

783 - Dokončovací práce - nátěry "" """ 13 5423 5

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety 55""968' 1'1'

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy " 1"30 309,39

Slmna'2 Z ·22



SOljPlS |"Rl\(-:í

Stavba:
)<ŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejících l)l'o$tor pro OHS Úa Litoměřice

Obiek|:
D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice Datum: 18.03.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústě Projektant: ARCHGET architects
s,r.o.

Uchazeč: Revitherm s.r.o, Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena jczŇ] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 649 416,04

d HSV Práce a clodávky HSV 1 161 388,37

d 3 _ Svislé, a kompletnl ko.nstr.ukce , _ 222 966,48
ZaůjivRä otvorů ve zdiŮůí)ädzák|aclôů"én1 nepále"nými

1 K 310279842 tvárnicemi plochy přes l m2 do 4 m2 , ve zdi tl, do 300 m3 1,113 5 342,90 5 946,65
mm ..

W " 0,3ů'1,00'2,10 "" " " 0,630
W 0,475'(1,04'2,505-0,89"1,785) 0,483
W . SQuče| n -k— 1,113

" Zdlvo"z přesných vápennÉ){š ových"tväiňic na "
2 ' K !311270121 lenkovfstYQU maltu, |1Quštka zdiva 175 mm, formát a m2 ' 21,075 1 092,05 29 567,25

rozměr tvárnic 6DF 248x175x248 mm plných, pevnosti
__dn.P15_._ _ . .

W 3,27'(d,70+1,29)·0,90' 1,97 " " 14,544
W 3,25'(0,945+1,33)-0,90'1,971'3,49'1,98 12,!j31

... W ..,. . . Soyčet ,, 27,075|Překlady nenosné z pórobetom osazené do tenkého
3 K ,317142422 'maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 kus , 3,000 574,89 1 724,67

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm i

W 'KP (jI" 2 "" """" "" 2,0ÓÔ"'" """'
W "KP 05" 1 1,000

. _ W .__ Součet 3,0004 ' k 317234410 výzdiv"ka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu m3 ' 1,051. 6 470,93' 6 800,95

——w -— — =t°':;in:i5'0,50 """ " "" '0ĺ28 ""
W "KP 003" 2,65'0,2ý"0,50 0,265
W "KP 04" 2,40'0,15'1,12 0,403
W "KŔ Ó5" (1,70'0,15'0,50)'2 0,255

,_W _ .. ,_._._ Součet _ 1,05,1

5 K 317944321 Válcované no$niky"(jodalecne osazované do "
.nn).ravených. otvorů bez zazd,ěLLĹ hlav Bqč. 12 t 0,378 62 000,00, 23 436,00.

W "ŘP 02" 1,50'4'10,60/10(10 "" " ' D,QéÄ""'"
W "KP 04" 2,20'8'10,60/100'0 0,187
W "KP 05" 1,50'4'10,60/100Q'2 0,127
W Součet 0.3713

6 K '317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do ' t 0,189 62 000,00' 11 718,00
připravených otvorů bez zazdění hlav C, 14 až 22

" w "' "'Rp 0ó3" 2,45'4"'ĺ53ó/10ůô """ " " """""" 0,189
w .. _ 3oučet 0,189

' ·" azdivka otvoru v Ářľčkaai nebo stěnách
7 ' K '340271051 pó(obelonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 '

,m2, objemová hmolnost 500 kg/m3, tloušťka příčky . m2 ' 0,884 1 028,85 909,50
1.7.5jnn1 ..__._. ......__ ....._

W 1,265'2,10-0,90'1,97 0.884

_ W sQučel 0,884' . pňcký z pťéšných iíäi)éhop[skQvych (várnic na
i 8 ' K '342271531 'tenkov{stvou maltu, tláušťka příčky 150 mm, formát a

rozměr tvárnic 5DF 248X150x248 mm plných, pevnost m2 38,121 1 028,85. 39 220,79

_..._ 'NárniG nřesi PiS cin 1275W 3,39'(6,645+4,60) " "38,121 "'"""""

,. W Součet 38,12.1_"" Příčky z pó(obetonových Näřnic' h1adký"cň na tenké"
9 K 342272215 'maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3', m2 38,901 528,87 20 573,57

tloušt'ka O.řičkv 75 nim...
W 3,39'0,4g+2,10'(0,89+0,8oř1,105) ' 7,351
W 3,29'(0,825+3,83+5,77)·0,70*1.97'2 31,540
W Součet 38,901

""" "Příčky z pórobetonových tvámÍai1adkýclíííä"tenké "
10 K 342272235 maltové ĺožcj objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 88,202 736,'14 64 955,48

_..-_ 'tiQýšťka Dřjčky 125 ti)m .
W :i 3g'(4,GQ"240,3Ť+1,375+0,935+0,435'2+1,125+1,80+0,287" 53,4240.787)-0,80'1,97'2
W 3,27"1,82-0,080'1,97 6,794

Shana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jczK) Cena celkem (czKj
W 3,25'3,00-0,90"1,97 "7 CŔ7 """"""
VV 3,29'(0,90'2-f2.10ŕi,425·f1,0G) 21,007

. _.. vy . ScuCef E!B,202
11 K 342291121 ' ÚkQ|veni přiček"ptochými kotvami, do konstrukce ""

._ _ _ {ci|)e|né _ _ _m 78,750 118,23 9 310,61
VY 2,10"4+3,Z9'K|+3,3ó;"i0+3,27'3'F3,25"'2+š,49'2 "" "" ""' " 7'8,750 """" '""""

...vi Součet 78,750
"" PjentQváríi Qce|oiiýa") válcovaných nosníků " """

12 K :346244381 jednoslíanné cihlami na maltu, výská stojiny do 200 m2 2,490 698,54 'l 739,36.
.-mm __._ ,,

W "KP 02" 1,5(1°0,12'2 0,360
W "KP 003" 2,45'0,18'2 0,882
VY "KP 04" 2,20'0,12'2 0,528
W "KP OS" 1,50'O,12'2'2 0,720

. . W Součet 2,490Pňzcjlvky.z póK)l)etonovýcl) (vámic"i)bjemová'hnlotnóšt""
13 K '3462722 16 do 500 kq/ni3, na tenké nlaltQvé lože, tloušlka m2 3,434 511,72 1 757,25

..ĹůizdMw.50 mm
W 1,05'3,27 " "" " " " 3,4Í34
W SQUCét — -7

a 3,434'Přizdívky z pcmbetôno"výc^'ärnic objenio\i: hmotnost
14 K '346272257 cĺo 500 kg/m3, na tenké maltové loZe, tloušťka m2 4,169 l 128,13, 4 703,17

ořizdívkv 17§-mm
W 1,275'3,27 "" ' " 4,169 ""
W Součet

" "'" pľizdívký"z pórobefonových tvárnic objemová"hmotmst ""
. 15 K 346272295 , . , , m3

do jOO kq/m:Lna tenke maltQy,e tóze
W ' " 2,10'(0,48'0,475+0,455"0,285)
VY SouCel

4,169

0,751 803,23 603,2Ĺ
0,7'ŠÍ'"
0,751

D

16j K

17: K

W
W
W

6 _ __, .__Úp(a\/y povrchů, podlahy a osazováni výplní

61113'132'1 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných p|Qch ' m2 ' 38,330;péndrace akrylál-šlikonová nanášená skojně stropů '

611311131 Potažení vnitřnid)iílôaíšfukem tloušíký do 3 mm "'" """vQdorovnýcl) konskukci sĽrQpů rovnÝch .. _ . m2 78,450,
"ZP01" B,36+44,EIQ+12,71 ' "'"" " 65,970
"ZP05" 3,26+2,40+0,96+0,96+1,62+1,86+1,42 12,480
SQtjčét . .... 78,450

421 737,73

66,51 2 549,33

183,21 14 372,82

,Omítka sádrová nebo vápenôsádrová vnitřnlch ploch
18 K 611341321 nanášená strojně jednowstvá, úQúšt'ky do 10 mm m2

hladká vodorovných konstmkci skopú fovných
W """ ' ' "ZPÚ' "'19,43. "" "
W "ZP03" 1,45+6,84+6,41+4,20

, W. , Součet'Omítka sáčková nebo iiápehosád(ová 'vnitřních ploch "'"
19 K '611341391 nanášená strůjně přĹplatek k 'cenám za každých'dalších i započatých 5 mm tlouštky omítky přes 1Ci mm m2

; .......l ....... '.d(nnlj

20 K '612131321 Podklac$ní a spojovací vrstv; vnitřních omítaných ploch '
penetrace akrylát-silikonovt nanášená strojně stěn m2

\Ň"'""""" """"'"" 50B,4'Ú+'17,117 ' " """'
W Součet

"'""" Omítka vápenocementová v[)|l[nldi ploch iiánášená ' "
21 ' K 612321321 strojně jednovrstvá, tloušt'ky do 10 mm hladká svislých , m2

stěn
W "1.02" 1,50'(1,952'2f0.8á)
W "14 b,C,ci' 2,60*(5,362+5,425-0,875)··1,00'1:G5
W "13 b,c,d,,e" 2,60'(5,70+3,95'2,907-1.50)-1,1Q5'1,65
w Součet

·Omtlka sádlová nebo ůápenošáďřová vnitřních plôCh ! "" "
22 K 6123'i1321 nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm m2

_ _.Jiladká s_vislůch konstmkcí stěn
W "1;01' _ 2,60'(4,345'2+1,885'2)-0,m'1,97'2+0,90'1,97'3-

38,330 300,00' 11 499,00

"išj,430
18,900

,38,330

38,330 69,67 2 670,45

525,525 53,43 28 078,80

525,525
525,525

58,132 237,50 13 806,35

7,086
24,121
26,925
58,132

W
W
W
W

W

W
W
VY
W
W
W

W

W

W

0,80'2,00
"1.02" 3,355'(0,82+1,00)
"1.03" 3,075'(2,75'2+1,98"2)-'1,00'2,0Q
"1.04" 3,28'11,908·0,90'1,97
"1.05" 3,35"(1,115'2+3,825'2)-0,90"1,07
"1.06" 3,35'(11,438+1,05+0,435"5+0,865'4+0,548)·
0,80'1,97'2
"1,07" 2,95'(2,20'2+6,645'2)-0,¢0'1,97-1,47'2,10
"1.08" 2,95'(2,80t4,60'2)-1,47'2,10
"1,09" 2,95'(2,295+4,60'2)-1,47'2,10
"1.10" 2,95'(2.295+4,60'2)-1,47'2,jg
"1.11" 2,95'(3,365+4,66ř1,285)-1,47'2,10
"1.12" 2,95"(3,505'2+0,315H,74+3,70)-0,8C'1,97
"1.13a" 2,60'(7,685'2+5,765'2+0,41'2+0,925'2)-
1,97'(O,BOtO,70)·0,89'2,545-0,89'1,785'2
"1.13b" 1,10'2,60'2-0,70'1,97'1,16'0,45
"1.14a" 2,60'(2,055'2+6,77'2Ĺ0,80'2)·1,97'(0,8.0ŕ0,70)-
C,89'1,785 T

508,408 247,00 125 576,78

32,963
6,106

27,090
37,285
31,325
59,396

47,32&
32,313
30,823
3(1,823
24,378
33,131

68,485

4,863

40,3C6

Sírana 4 Z'22



PČ Typ KOci Popis MJ Mňôžstvi j.cena [CZK) Cena cdlcurn (CZK]

'N ' i. 14b"
W ... Součet

""" "Uŕiima"šädŕová nebo vápenosädrôvá vnilříiich ploch

Úé"
508,4®

nanášená skojně Příplatek k cenám za každých m2 518,éí67 65,7·9
23 K 612341391 dalších i započatých 5 mm tloušt'ky omilky přes 10 mm

Atěň
W 501,75+17,117 518,867
W Součel _ 518,867_ , _ _

24 K 612345301 " S"ádrová nebo "ůápenoŠädíÔTá Órnilka Qstěni nebo m2 17,117. 759,91nadoraži hladká
"""""" W "" 0,226'(1,47+2,10'2)'5i0,24'(Q,á0ŕ2,10'2'(0,8gf1,785)'3) 9,533

W 0,'|1'(0,89+2,10'2)+0,48'(0,80+2,fO'2)+0,50'(0,995+1,Q0+2.1 7,5840'2)
W Součet 1."/.117 ._ ,

"""' 'Potaženi viiiiřdcKNOai'"NÍÍven1 v ploše nebo pruzích,
25; k 615142002 na plném podkladti sklovláknitým l)fovizofrlim m2 22,644; 151,62

'Qůchycením nosniků_
W "KP 02" 2,3Q'Q,G0'2'0,50'1,125 3,323
W "KP 03" 3,25'0,60'2+2,05'0,50 4,925
W "KP 04" 3,0Q'Q,60'2+1,12'1,80 5,618
VY "KP 05" (3,20'0,60'2+1,10'0,50)'2 8,780

34 136,26

13 007,38

3 433,28

W Součet
""" Zakryti vnltfníchíi[o¢h pred znečištěním Účelne

26 k 6'1 9991021 'pozdějšího odkryti rámů oken a dveří, keramických ni
.. .soklů obleoenInj. mallřskmaásknu

((1,47+2'2,10)'5Ť0,90+1,97'2'(Q,s9+2'1,7a5)'3+0,80+2,10'2
VV )'2

H,644

103,140 5,04 519,83

103,140

W Součet 103,140
2ú K 622131121 podk|a¢h)Í"a"spojovaGi vrslva"gnějších"ot))ilaf)ýc|) ploch m2 ' 20,838 50,99 1 062,53

'čjenelface nanášená fúČňě stěn .., _,_-_. ·_.-.
w 3,78fi7,0513 20,838
w Součet ,. . _ _ 20,838

Montáž omítkových pcoRhj plastových, pozinkovaných '
ňebo dřevěných upevněných vtlačenín) do podkladní : m 103,140 37,00 3 816,18

28 K 622143004 vrstvy nebo přibilím začišťovadch samdepíclch p(0

.vytvoření dilatujiciho spoje s okenním rámem
"" '((1,47+2"'Z,i0)'5+0,90·ŕ1,9Z'á"+(0,89+2'1,785)'3+0,8n+2,10'2 103,140

W )'2

W Součet _ 103,i40.
29 M 59051476 prciňl začištbvac/"P"VC 9tnm s yýztužnou tkaninou pro 'QStě/?/_ET/CS__, m _ 108,297 30:05. 3 254;32 :

._w., 1QŮÁ'Ĺ,05 'Přepočtené kQeňcientem"mnoZstv( " _ __ 108,297 _ .....
'Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží'

' 30 K 622232001 nebQ parapeXt lepením z desek z fenolické pěny m 69,230 237,50 16 442,13
hloubky špalel do 200 nim, tloušťky desek do 40 mm

"'""ĹÁ/ " """"""" (1,47'2+2,10'2)'5 "" 35,700
W (0,89'2+ĺ,785'2)'3 16,050
W 0,89+2,545'2+1,035k2,50'2+1,265+2,1Q'2 17,480
W Součet _ _ _ 69,230_.

" ".deska lepé/né"izo/aCn/ z tvňené PU peny /iió ""'"" " " '
. 31 . M 59052110 !zmenšané prostoty ,okenní osténi, tenká, vni/ih/ 1/ . m2 17,058 185,92 3 171,42

.....- .15mm - -_
W "' (1,47'2+2,10'2)"5'0,20 7,140
W (0A9'2ň,785'2)'3'0,20 3,210.
W (0,89+2,545'2+1,035±2,50'2"1,265ŕ2.10'2)'0,295 5,157
W Součet 15,507
w 15,5d7'1,1,'.přeµčtené koefkientem,množstvi _,, ._ 17,058

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
32 K '622321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 nmj a m2 : 20,838 319,49' 6 657,53

'tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn
Zákjyti vnějších ploch před znečištěiiiňNřěíňě

33 k 629991012 :pozděj$ího odkrytí výplni ôtVQfů a svislých ploch fólii ' m2 21,881 18,14 396,92
, DřiíeDenou\Ĺ\l "otvory' 1,47'2,10'5b0,80'2,10+0,89'f,785'3 21,881

w Součet ,, , , _ ___ __._. 21,88.1

34 K h631311136 Mazanina z betonu pmstého bez zvýšených nároků na 'prostředí ti. přes 120 do 240 mm lř. C 25/30 m3 0,571 3 799,53; 2 169,53

" W "" "pôš'7ii4(µ1,8(3)'n,134 " ' " '" 0,571
VI Součet 0,571"pňijl"atek k cenám niázanin za stržéňl pQv(chu spód'iií""

35 K 631319175 vrstvy mazaniny latř před vIožením výztuže nebopletiva pro fl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 m3 0,571 79,06 45,14

3G K 631362021
W

mm
Yýzttiž ňiazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
"POS" (2,40+1,86)'1,353/1003'1,08

W Součet
Potěr celnel}tový sanloNÚeĹäai"ze suchých směsi

37 K 632451101 . -tlQust'kv pres 2Aq 5 mni
""W " "POl" 8,36+19,43f·i4,75Ť12,87+10,43'2+16,72Ť12.14

t 0,006 47 034,56 282,21
" 0,C0(3

0,000

m2 194,120 259,92 50 455,67
""'""'605,130

Strana 5 % 22



PČ Typ Kód Popis 1\;1j Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VY "PO2" i 41+4,20 ' ' """'" " "' " ""ĹÓ,900 '
VY "P03" 44,90H,42 46,320
W "PQ4" 3,26š0,9W2·ŕ12,71 t·1,62 19,510
W "POS" 2,40H,8G 4,260.
w SouCet 194,120

"""" " Potěr piškôCeřnenióvý 6ěžný ti. přes 20 dO 3óhm tř. c' ,,,2 65,830 226,53 14 912,4738 K j632451437 30
W '"P03" 44,90+1,42 46,320
W "PQ4" 3,26'0,95'2+12,71+1,62 19.510
W So.učet 65,83Q

"""""Poľěř pIskocementový běžný ti. přes 30 do 40 mm tř. c
39 K 632451447 30 m2 124,030 266,24 33 021,75

W "por' 8,36+19,·13+'1·1,75f12.87+}0.43'2+16,72·fĹ2,14 105,130
W "P02" 1,45q6,84t6,41+4,20 18,900
W Součet 124,030

""ôsazoi/átirZárůiíní nebo räňiů"'kov"ôvých dveřnich
4'0 K 642942111 lisovaných nebo z ůhefniků bez dveřních křídel na kus 6,000 309,56 l 857,36

cemfmtQ\/ou mailu,. Mochv olvo[tLď.o 2.5 m2
41 ' M 5533 /48·/ '"áruůeň jec/nokňd/ä ocelová pro zděni 1/ stěny 75" " kus 2,000 1 516,20' 3 032,40.10Qmm rQzměru 700/1970, 2100mm

W "D07" 2 2,000
w Součel 2,000

42 M 55331487 zárubeň jec/nokř/ää ocelová pro zděnl ti stěny 110-: 150mm rozměru 800/1970. 2100nim kus 3,000 1 768,90 5 306,70
W "DQ4" 1 1,000
W "DOô" 2 2,000
w Součet 3,000

43: M 55331488 'árubeň /ednokř/dlá ocelová pru zděni ČI stěny 1ĹQ" : kus 1,000 l 913,30 1 913,30|
.150ním ťozn)ěm 900/1QZQ,_210Qn.?Ľ1Ĺ

W "'" "D03" 1 1,000
w Součet 1,000

jsazoiiánrôeaovýčh Žäřii6ni protipóZárníaiíié6ô" ' "'"" """ ""'" "'
44 K 642945111 protiplynových dveří do vynechaného otvoru, kus i 3,000 4 196,63 12 589,89

45 M 55331568 úpravou ll stěny 160-200nim rozměru 900/1970, kus 3,000 3 900,00 11 700.00
2.10omm

"""""ÚV"'" """ "" """' "DOl" 1 1,000
W "D02" 1 1,000
W "D05" 1 1,000
W Součet 3,000

D 9

46 K ,941111111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s pK)voznin) zatížením tř. 3 do m2
200 kg/m2 šířky tř. W0(3 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10
m"Monläz lešení řadového trubkového lehkého

257 150,40

82,300 57,00 4 691,10

pracovniho s podlahami s p(ovozním zaliZeMni ti'. 3 do47 K 941111211 200 kg/m2 Příplatek za prvnl a každý další clen použiti m2 3 703,500

lešení k ceně -1111
w "" ""' "" ""' 82,3'45 'Přef)očtené koeficientem mmžsNi 3 703,500

Demontáž iešeni řadového trubkového lehkého
,pracovního s podlahami s provozním zatíZenhn lř. 3 do

48 K 941111811 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 ni, výšky do 10 '"2 82,300

'"Fesenl pomocné pracovM pro objekty µozemních

49 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 155,790

0,79 2 925,77

28,50 2 345,55

55,59 8 660,37

W
W
W

nodlahu.do.1.9 m ..- _ .
"ZP01" 8,36+44,90+12,71
"ZPQ4" 14,75+12,87+10,43+10,43+16,72+12,14
"ZP05" 3.26+2,40+0.96+0,9¥1,62+1,86+1.42

65,970
77,340
12,480

w Součet
" "¶Tcrš"réni budOv nebo "ób"jwtů přeďi)řaänlm do

50 K 952901111 užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2
vYškv Dodlaží do .4 m . , .... . . ,

VY "POl" 8,36+19,43ť14,75+12,87+10,43'2+16,72+12,14
W "POZ' 1,45+6,84+6,41+4,20
W "PO3" 44,90+1,42
W "P04" 3,26+0,96"2+12,71+1,62
W "P05" 2,40+1,85
W Součet

Bowání příček z cihel, tvárnic nebo piíčkovek z cihel
51 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2

155,790

194,120, 85,50 16 597,26

105,130
18,900
46,320
19,510
4,260

194,120

89,708 105,59 9 472,27
vápenocementQvQu, ti. do 100 mm

W 80% z plochy piiček
W 3,25"(9.%5+3,915+5,"/7+1,77'3)
W 3,39'(1,405+1,35+1,955+3,93+3,105+1,965+0,30)
W "odpočetolvorů" -(0,80'1,97'8'0,60"1,97*3)
W Součet
vy 1 12,135'0,8 'Přepočtené koefiáentem množstvf

80,795
47,494

-16.154
112,135
89,708

Shana 6 z 22



PČ 1"ýp Kód Poµk MJ Množství J,cená [CZK] Cena celkem tem

Bc)uťál!í plíček z cihel, f\/á(llí(; nebo příčkovek z Cihel
52 K 962031133 pálenýc:h, plných nebo dutých na tnallu vápeňnou nebo m2 13,323 126,35 1 6d3,36.

vápencxm]cntovou, tí, do 150 rnm
W"""' """"""'" 3,39'(2,05+|,8ár " ' "" " "'""" " 13',323
W sQůčét _ 13,323Bouránl zdiva nadzákladcNého Z Gi)iě[íié6"ô tvárnic z ""

53 K %2032240 cihel pálených nebo vápenapiskových, na maltu m3. |,085' 1 570,35 1 703,83
.cementovou. obiemu do 1 m3

ĹŇ "" "Pozn, 21" 0,50°0,88'0,80 0,352
W 0,335'0,50'2,12+0,69'0,50'0,85 0,733
w Součet 1,0e35

'" '"""BajřäiiÍzdiůäjíáďzäkladovél10 z cihel nebo (váŕnic z .
54 K 962032241 ,cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu ni3 ' 9,394 869,11 8 164,42'

'Senje[!lQvQµ._obLemu ořes 1 m3
W 0:16'3,25'3,9i5'2+0,18'3,39'(2,935+1,905) 7,0(32
W Q,50'2,77'Q,85+Q,50'1,10'2,10 2,332
W Součet ._ .. . __. ,.._. , 9,394 .......

55 ' K 962051115 ,Bourání příček Zélezobetonových tloušťky do 100 mm m2 22,427 232,85 5 222,13

"' " 'iiv 20% z plochy příček
W 3,25'(9,065í-3,915+5,77+1,77'3) 80,795
VY 3,39'(1,405+1,35+ľ,955f3,93+3,105+1,965+0,30) 47,494
W "cdjxNet oNQrů" -(0,80'1,97'8+0,60'1,97'3) -16,154
W Součet 112,135
W 112,135'0,2 'P/epoäené koeficien!e.m mrío.žstv.i, , _ . 22,427

Bouráiiízdľva púČek neboiNboufänia:v"irt"f ze
, , m2 0,960 208,48 200,145(3 ' K 962081141 sk|eně[}vch tvárme, ti. do 150 mm

"ĹŇ ' " 0,8'0'0,60'2 0,960
W Saučel _ , 0,900

' 57 : K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z Iilého asfaltu (1· : m3 ' 2,225. 3 149,73přes 100 mm. plochv d9.4 m?. . _.._ _- . _. ._-_-- · ——
p Pomémka k PQ/QZCft' meň m/stnos/i m,č t. f7

""""'" "" ""É3oÚánl polěrů ti. do 50.mm cementových nebo
58, K 965045112 . m2 21,820 149,82__. pískocementovYcľí plochy do 4 m2

' "ni"""'" " " 2,85 ŕ1,80+1,95r2,93+1',31+2,36+1,56+2,46 )7,220

7 008,15

3 269,07

W 2,86+1,74 4,600
w Součet 21,820

: 59 . K 965045113 'Muráni pcitěřů tí. clo 50 mm cen]enlovýai nebo "" m2 ! 171,760 126,35 21 701,88
pi$kocementovÝch. pjochy

""""" """W 13,15+4,25t10,97+5,96+4,43ř11,75 50,510
W 4,82 4,820
W 94,46M0,14 H 1,83 116,430
W ,. Součel . , ,. . 171,760

: 60) K '965046111 Broušení stávajících l)etol)ových podlah Ubérdo 3 mm ' m2 : 194,120' 151,62 29 432,47

'" W "POl" 8,3G+19,43+14,75+12,ě7+10,43'2+16,72+12,14 105,130

W "POZ' 1,45+6,844 6,41+4,20 18,900
W "PQ3" ·14,90+1,42 46,320
W "PM" 3,26+0,90'2t12,71+1,62 19,510
W "POS" 2,40+1,8@ 4,260
w Součet 194,120

. Přisekáni (špicováni) rnvných os"lěn1 bez ôdstupu pc)
61 ! K 967021112 , hrubém vybouráni otvorů ve zdivu kamenném nebo m2 58,756 223,82' 13150,77

' smíšeném
"Pozn. 09"

, 11,798W 0,5Ú'((1,55k2,10'2)'2+1,04+2,505'2+1,035+2,50j'2)

"Po;zn, 11"
W 0,50'((1,47'2F2'2,10)'5'(0,885°2+2'1.'/85)'2t0,88"24-2' 1,785 25,855

)
W 3,39'(0,18'2+0, 145+0,QB5'3'0,155'2 ŕ0,085'2) 4,204
VY 3,25*(0,16'2+0,085'740,50'3)+2.10°0,50'7 15,199
ÚV 0,50'(0,85'4) 1,700
W . sQúčét .,. . ., . _ 58,756

Vyboúrání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

62 K %8062244 záíubni, vtat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 1,765 232,85,
,křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

,. ,"W " ;;ěoäávaci okno'; 0,89'1,00+0,875'1,00 "" " """ "'""'"""" " "" ' '" 1,765

w Součet _ 1,765
Vybouränl dřevěných rámů oken s kňdiy, dveřních

63 K ·968062375 zárubni, vrát, stěn, oslěni ľ]ebo obkladú rámů oken s ' ní2 20,165 163',35

410,98

3 293,95

W
W

64 K 968072246

W
W

křídly zdvojených, plochy do 2 m2
"Pozn. 11" 1,47'2,10'5+0 á"85:1,785'2+0,88'1,785 20,165
Součet 2¢1,165
Vybouránl kovových rámů oken s křídly, dvemí¢h
zárubni, Vrat, stěn, ostění'nebo obkladů okenních rámů m2 3,186 125,45 399,68
s křid|y jedn(x!u¢hých, p|o¢hy do 4 m2
"Pozn, 10" 2,77'1',1Š " """"" 3.1ů&
Součet 3,186

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem jczK]

vý6ôůřäňl kovovýdiiänílí oken s křídly d9eřnich ""
65 K 968072455 zá(ubni, vrat, stěn, ostění nebQ obkladů dveřních m2" 24,428 326,71- 7 980,87

zárlsbnL_Mochv do. 2.m2 .
W "Pozn, 09" Ô,60'1.97'6t0,80'1,97"11 2.4,428

_ w . Swčel 24,428
"" ""Výbouráhi kovcňých rámů Oken s"kňdly, dveh)|ai

66 K 968072456 zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladú dveřních ín2 13,808 249,09 3 439,43

.. záruhni. ulochv ořes,2 m2 _..._. . . .
W "Pozn. 09" 1,55'2,10'2+1.00'2,tO+ 1,04'2,505+1,035'2.505 13,808

w Součet 13,808

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákiadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel kus ' 2,000 50,00 100,0067 K 971033131 pálených na mailu vápennou nebo vápenocementovou
pMměru profilu do 60 mm, ti. do 150 mni

'" 7N"" "PR 04Ž" 1 "' "" 1,000 '"""
W "PR 048" 1 1,000
W . Součet' 2.000

'Vybowáni otvorů ve zdivu základovém nebo

68 K 971033231 nadzákladovén) z cihel, (vátnic, příčkovek z cihel kus 2,000' 55,59 111.18pálených na niallu vápennQu nebo vápenocementovou
plochy do 0,0225 m2, ti. do 150 nm

W "PR 049" 1 1.000
W "PR OSO" 1 1,000
VY , Součet 2,000

Vyl)ou(áni otvorů ve zdivu záklackvéní nebo

69 K 971033241 nadzákladován z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel kus 1,000 84,47 84,47pálených na niaKu vápennou nebo vápenocementovou
p|Qchy clo 0,0225 m2, tí. do 300 mm

W "PR C03" 1' ' 1,000 """"""' "
W SouCel 1,000

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo

70 K 971033261 nadzäkladovém z cihel, tvárnic, příCkovek z cihel
· :j · kus 1,000 291,51 291,51pálených na maltu v. pennou nebo vapenocementovou

plochy do 0,0225 m2, fl, do 600 mm

W "PR 046" ' 1 "" "" 1,000
W Součet . 1,000

.Vybouráni olvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel71 K 971033331 kuspc lenych na n)allu vápennou nebo v'apenocementovou
plochy do 0,09 m2, ti. do 150 mm

W "PR 005" 1
W "PR 021"1
W "PR 022"1
W "PR 025"1

5,000 74,01 370,05

W "PR 02(3"1
yy Součet

Vybouránl otvodí ve zdivu základovém nebo
nadzákladovéní z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel72 K 971033341 . . . kuspalenych na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tí. do 300 mm

""""Ň" "' "' "PR 008"1 """
W SQůčél

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo

73 K .971033431 nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocemenlovou kus
plochy do 0,25 m2, ti. do 150 mm

F

W "PROll" 1
W "PR012" 1
W "PR 013" 1
W "PR 014" 1
W "PR 015" 1
W "PR 016" 1

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
5,000

1,000 132,67 132,67

1,000 "
1,000

10,000 152,52 1 525,20

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

W "PR 017" 1 1.000
VY "PR 018" 1 1,0QQ
W "PR 023" 1 1,000
W "PR 024" 1 1,000
w _. ... Součet . , 10,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

74 K 971033461 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z Cihelpálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou kus
plochy do 0,25 n)2, ti. do 600 mm

W "PR Oi0"1
w Součet

1,000 703,05 703,05

" 1,000 ""'
1.000

0

Strana 8 z 22



[-'Č Typ Kód F'opis MJ Množslvi J.cma [CZK) Cena ccílkem (CZK)

Vyb(j(l(äni otvorů ve zdivu základovém nebo

75 K 971033561 '|adzäkla(k)vé|n z cihel, tvárnic, přlčkovek z cihel m3 0,858 2 012,58 1 726,79pálených na maltu väµennou nebo vápenclcenlent(jvQl}
plochy do 1 m2, ti. do 600 mm

W "PR 001"" 0,50'1,80'0,50 ' " 0,45O
W "PR 034" 0,50'f,10'0,37 0,204
W "PR 035" 0,50'1,t0'0,37 0,204
w Součet 0,858vyŕjóůiäiírólvorů"vě st{c!l)ecj) ndló křetilíáčh" ,

' 76 k 97205414 1.1 železol)etonD\/ých bez adstraněM podlahy a násypu, kus ! 8,000 315,88' 2 527,04
. ..olochv do om25jn2j!,,ořes 150 mm.._

W """" "PR 03(3 -PR Ó39" 4 4,000
VY "PR 040" l 1,000
W "PR 041- PR 043" 3 3,000
'N SouCel 8,000VyboucäM otvoiůVe stropěclinebo klenbáäi""""""""""

77 K '97205424 1,1 !že[ezobetonovýcl) bez odstmněnl podlahy a násypu, kus 1,000 586,63' 586,63,
.___. ...dQch!/_do 0.09 m2.

W "PR 051" 1 1,(J00
w ._ Souče( _ __. .. . ... 1,000

78 K 972054901 Prostup skopem a st'řešním piá9ěm nad 1,NP 300/00 kus ' 1,000 l 500,00 1 500,00044
79 K 972054902 ;P'ostup stropem a'štřešnľm pláštěm nad 1.NP pr, 150 kus 1,000 i 317,65 1 317,65==,S-,di,u ,ihelnčm na maltu vápennou

80 ' K 974031155 nebo vápemcementovou do hl, 100 mm a šliky dc} 200, m 6,150 20(3,(37 1 271,02
mm _,___" W " "PR oáá - PR 039" 0,40"4 1,600

W
W

"PR Q40" 3,35
"PR 041 - PR 043" 0,40'3

w Součet
"'"""Vysekáňŕrýh ve zdivu"ähělňeňi"iíá"maltu Yápenň6ií ·

81 ' K 974031664 nebo vápenocementovou pro vtahovánl nosníků do
'zdí, před vybouráním otvoru do hl 150 nim, pří v m .
,nosmlkii dn_15(l mm

W "KP OZ' 1,70'4

3,350
1,200
(1,150

W '1(F! 04" 2,40'8
W "KP 05" 1,70'4'2
W Sou&t

""" "výšékánl rýh ve zdivu c|llé1ňém na maltu"Gápennou "

. nebo váperlocemenlovol| pro vtahováni nosníků do '' 82 K '974031613b zdí, před vybouráním otvoru do hl. '1 50 mm, při v.

nnsnik|j do 250 mm-.
"' W " " "KP 03" 2,65'4

39,600 248,19 9 828,32

t3,ČÔ0
19,200
13,GG0
39,600 _

m ' 10,600, 323,10 3 424,86

W

83, K '

ŠOLjČét
"" výsekäiiŕ [yh v betonové nebo jme monolitické dlažbě '

974042555 :s belonovým podkladem do hl, 100 mm a šířky do 200 m

10,SQQ
1(1,600

r'"

0,000 1,00 0,00

84 K 975048111 m 6,000 26,80 160,80
ko/m

W "POZN. 18" 3,00'2 6,000
W Součet 6,0QÓ .

' .Viceřadové ijôda1yceňÍ siiopíi pĹo cšäZenriľosn'iků '
85 K 975053131 :dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při m 18,965 433,20 8 215,64

-,__.zatíženi hmolfmjĹdQmQko/m2
W" " "Pozn. IB" 4,Q0'2ŕ3,00'2+1,965+3,00 "" 18,9(35
w Součet , , _ _ ._ 18,985

:jádro\/é vrty diamantovými korunkami do stavebnlch
86 K '977151123 male(iálů (žélezobetonu, betonu, cihel, obkladú, m 0,775' 3 555,85 2 755,78

dlažeb, kamene) ptůměru přes 130 do 150 ínm

W """' ' "PŔ"Ó03" 0,175 "" "'""" "" 0,175 '

štřôijíl pro osáZení nosníků
,dřevěnou výZtuhou Příplatek k cenám za každý další 1
:m výšky přes 3,50 m a při zatiženf hníohiosti do 750

W
W
W
W

87 K'977151125

"W'

"PR 027"0,20
"PR 028" 0,20
"PR030" 0,20
Součet

'jádrové vrty diamantovými korunkaná do stavebních
:mate{iáiů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú,
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm
"pr 629" 0,20
"PR 031" 0,20
"PR 032" 0,20
"PR 035' 0,20

(j,2QQ
0,20Q
0,200
0,775

m 0,800 5 974,55 4 779,64

W
W
W
W Součet _

88 K 977151127

VY
W

jádrové vrly diamantovými korunkami do slavebnlch
matetiálů (Ze|ez(jbetorlu, betonu, cihel, cbkladů, m
dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm
"PR20" 1
Součet

0,200
0,200
(j,200
0,200
0,800

1,000 7 174,88 7 174,88

1,000 ""
1,Q(jQ

Střena 9 z 22



PČ Typ Kód Popis Mj Množslví j..céna (CZK] Cena cdkeiň fCZK]

jádmvé vdy diamantovými korunkanii do stavebíňch
89 K 977151 128 mateíiálú (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m

dlažeb, kamene) prŮmétu pies 250 do 300 mni
" W ' '""" " "PR 007" 0,ŠQ " "

W "PR 019" 0,50
vv Součet

Jádfové vrty diamantovými korunkami do stavebních
90 K '977151129 n)aleriálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú, . m

dlažeb, kamene) l)fůľněru přes 300 do 350 mm
W' ' "PR 009" 1'0,50

. W _ _ Součet
91 K "978011191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítekvnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2

2,85+1,80'1,95'13,15'4,25+2,93t·1,31+2,36+1,56+1D,97+2,4W 6+5,96*4,43+11,75
W 4,82+2,06t1,74
W 94,46ř10,14+11,83

. VV,. _ sQtičét"" "" -Otlučeni vápenných nebo'"ill'ápeňoceméňtovýc|) o"initek
92 K ·9780 13191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním : m2

.. .' zdiva, v rozsAĹ)(j nřes 50 dQ...1.QQ.%L . ..__._.. '
3,23"(14,BG'2+6,645'2-2,933·2,77·0,875)-1,47'2,10"5-W 1,56'2,10·0,89'2,12-0,84'2.10-1.10'2,12

W 3,21'(0,B8'1:35'1,125+0,48+0,805+1,23+4.Q15+2,82'2+4,335)·(1,56 '1,5j+1.00+0,995)'2,10
W 3,355'(1.965'2+2,165'2+ l,375+2,05'2)-2jO'(O,995H,00)

3,175'(12,00'2+5,77°2.0,875-2,77)-2,10"(0,69+0,84·'1,10)-W 2,505'(1,04+1,035)-1,785'(0,88+0,885)

W SouCet

D 997
93 K 997013095

94 K 997013111

95 K 997013219

Přesun sutě
'X/ýklizeni a Usk]adněnl ná'bytku a dalšího mob|ha(e, VC kpl
=t'='&řava suti a vybouraných hmot

vQdo(ovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro l
?'učřa vyt)ouranych"hn}ot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 aZ -3217
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vyníezenou t
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

1,000 7 99(1,15 7 996,15

0,500
0,500
1,000

0,500 9 295,75 4 647,88

äšoô
0,500

193,580 100,00 19 358,00

67,730
9,420

116,430
193,580

274,878 90,25 24 807,74

92,982

53.030

41,891

86,975

274,878

239 502,80
1,000 5 866,25 5 866,25

111,457 546,01 60 856,64

557,285 90,98 50 701,79

1ň.m

, W ,.. . 11 1,457'5 °Přepočtené koeficlenlem mncžslvi .
Odvoz suti a vyboufaných hmot na skládku nebo96 K 997013501 . . . .meziskíadku se slozením, na vzdalenost do 1 km

5ŠĹŠ8"5

t 11 1,457 258,12 28 769,28

97 K 997013509

VY

98 K 997013631

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složeni"m, na vzdálenos( Příplatek k t

'ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
111,4Š7"1.9 °P/epcčlené koeficienlerľ!..mnoísivi
Poplatek za uloženl slavebniho odpadu na skládce
(skládkwné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pcid kódem 17 09 04

2117,683 11,28 23 887,46

2 117,683

D 998 Přesun hmot

103,614 670,00 69 421,38

_20,030,96

99 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrQbu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopíavni
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 65,861 304,14 20 030,96

d PSY Práce a dodávky PSY 3 488 027,67

_ d 725 . zd.ravotechľ)ika - zařizovací předměty , _ 24 842,50
.100 K 725-OV1'2 Automatický osoušeč wkou ozn. OVI 2 kus 2,000 5 956,50 11 913,00

PoznánM k položce: '
- pop/s : čemy e/okůichý senzorový osoušeC M'Óll

p - uni/slěni: č 1.13b, 1.140- Qv/ádänl :/lj/ra¢arvený senzor
· mafetiä/: : hhhL4'
- powch : čemá , _

101 K 725-OV13 Zrcadlo podsvícené LED páskem ozn. OV13 kpt 1,000 5 866,25 5 866,'25
Poznámka k polÔžce:
popis : ZtCad/o podsv/ceně LED páskem.

p · nwměry ; dle- umislěni: mísbmt m.č. ĺ 13b
- Ina(eäál: : sklo

, - koh'enl: lu:eno na StéfHŠ ...

102 K 725-OVi4 Z(cad|o pQdsvicené LED páskem 1000/800 ozn. OV14 kpl 1,000 5 866,25 5 866,25

Strana 10 z 22



PČ Tyµ Kód PopŔ ľv1j ľvlnQžsM j.(:tm? [czKj Cena.cí'lkem jczK)

/'CzMmká l': po/9Zcá' "'

p -/Ůjui1é}y .' /ů0UxBH im?r um/stěn/: ulč. t13a
na s.lěné ..__

Přesun hmot pro zařizcNäci předmély stanovený
103 K 998725201 procentnl sazbou (%) z ceny voduovná dopravní % 0,236 5 072,05' 1 197,00

,vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 727 Zdravotechnika - požární ochrana 6 768,7F
10.4_ K :727' 1'1 1 195_,_ ,_ Pro(ipožámi ucpávky __ i kpl 1,000 6 768,75 6 7(38,75

d 763 Ko.nstr!|kce suché výstavby _ 13(1 555,60
Pôdřúeo z'éšádfokaďonových desek dvouvtšNá

105 K 763131412 izavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů.. . m2 65,970 813,00 b3 633,61.CD, UD jednoduše oplastená deskou $landa{dni A, ti,
!1? 5

W "ZP01" 8,36+44,90+12,71 65,970
!Podlilěd ze"iädrokadôňových déšek důouwstvá """ """"

106 K '763 l 31452 zavěšená spodní konshukce z ocelových ptoňlů ' '
CD, UD jednoduše opláštěná deskou lmpľegnovanou m2 , 12,480 956,65 11 938,99
H7 ti 12_5j_nm

W "ZP05" 3,2ä+2,40+0,9(3t0 9Č+1,62+f,86+1,42 " " 12,48Ó
W Součet

" 7'odhřě"dže sádr"jkadonoWch deSek jednovrstvá """" """' '
zavěšená spodní konslŕukce z ocelových prdilů107 K 763131595 CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, ti, ' m2 .

.12 5 mm cin rín dR
Poznámka k%toz¢e;

P Akusb'cké desky Knaul C/eaneo UFF, /2/20'35 R. čemä
(kan/na

W "Zp04" 14,75+12,87+10,43+10Á3H6,72H2,14
W Součul

Montáž dviřekjxo ko/išlfukce zuádřókädono\/ých :
108 K 763172352 desek ľeviu)ích jednoplášťových pro podhledy velikost ' kus

(šxvľ300 x 300 nm __---
W 14+6

12,480 _

77,340: 617,50 4"/ 757,45

T7,340

. 77,340

20,000 333,02 6 660,4{)

20,000
w Součel 20,000

!(MNä7ěiňň/ /ednokň(//á s automalidíý"n zámkem k,,, 14,000 500,0Ó109 M ,590307501 250x250!nm
" "" ""In "'" "ĺ'ro q1" 14 14,000

w Součet 14,000
"""'""W/"řica reviznl jeaiiôkN(í/ä"s aukňřátický/n"zátnken' "" kus 6,000' 550,00

;110 M 59030711 3QQX300mľ!?
W "RO Q3" 6 G,C00
w SouCel

Montáž důiřěk p(č) kon5tnlk"cé'zěTľdiokaftQnôvýcl) "
111, K 763172354 desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost kus

_.(ŠXv,) 500 K 500 mm
dv/ůa rev/zn/jeďnQkř/(//á s a%ínatickýtn zámkein ' kus

112 M ,59030713 500x50Qmm
_ .W "RO 02" 3

6,00U

3,000 478,33

3,000 620,00,

3,000

7 000,00

3 300,00

1 434,99

1 860,00'

W Součet'
Přesun hmot pro dřevQstavby starloveRý z hmol{)Q$li
přesunovaného maleňálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3.000

113 K 998763100

d 764 KQnstrukce klempířské
'114 K '764002851 Demontáž klerr|ij[/sŔýcl) konst"iiikc1 oplechování '"Dara,petú ďQ Suů

W " ' "Pozn. 15" '12.20
W Součet

'Oplechováh1'"štřeSnfch prvků 'Z Nžr|iRovaflého 'pleChu s;
115 K 764212661 povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy:

t 2,456 1 209,35 2 970,16

8 438,24

m 12,200' 88,08 l 074,58
12,200
12,200

..._jnyM iš 150 mm
Fbmämka k po/ažce:P Phponka, pQd parapetní plach

'""' ' Oplechováni parapetů z pozinkovaného pléchu s "
116 K 764216604 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez

r.ohů {š 339 mm
PQmämka k po/qžcc:

m 12,200 222,92 2 719,62

m 12,200 371,83 4 536,33

P

W
'N
VY

barva RAL anúacito'/á černá 7016, lemmmné mätné pmvedenl
"KL 01" 1,51'5
"KL 02" 0.93'5
.Scučet
Přesun html p/o konstrukce klemplřské stanovený

117 K 998764101 z hmotnosti přesunovanéhQ matefiá|u vodorovná t
doptavni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

7,550
4A5Q

12,200

0,055 1 958,43 107,71

. D 766 Konstrukce truhlářské
118 K 766411811

VY

Demontáž obloženi stěn panely, plochy do 1,5 in2
1,50*(14,80-1,05-1,75)

426 983,39
m2 18,090 105,59 1 910,12

' 18,090

Strana 11 z 22



PČ Typ KÓd Popis MJ Množslvl J.cena jczK] Cena celkem [CZK)

W S&Eeí " " ĹB,Q00
119 K 766441811 " ""6emontáZ paräi)elnich desek "dřevěných nel"ÍÔ"

. MastovÝch šířkv ďQ 300 nm délkv do.;! .ní
kus 1,000 34,93 34,93

W "' "Pozn. 17" 1 "' 1ÔOU "
W .,. Součet . . ., 1,QQ9

120 K 766441822 "bemoníáž pa(aijelních"desek dřevěných nebo kus 5,000 67,33 33(3,65plästQWch šiikv. přes 300 mm déLky.přes 1.m ., _., _
W "pozn. 17" 5 5,000
VV Součet 5,000

"""""" ' Montáž ostaíních ttuhlä/skýcfí konstrůkeÍíiárapetnich
121 K 766694111 'desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, ; kus 5,000 145,30 726,50

_délkv ďQ 10j0Q.nm
122 m 766-tr11 " :řev¢jny pa apel, inalen'á/ club, š 280, 0,89 m om,. RII , kus 5,000 1 960,00 9 800,00

" Poznámka kŇ/ozce: "'
popis : Dřevěný pmpet mačetiál dub.
mateňál:Dubová 1/. /8 mm.

P

pom"ho'tá úprava :Napuštěn/ o/e/emllapř. OSMO
š. 270 mm, 1,47 bm

um/sťěn/ .' m/slnost mC, LOZ LOB, 1.09, 1. 10, 1. ii
poznámka : Všechny mmiě'yje nutno pIed zadán/m do výnpby
p/'eměiit na slavbé
dle skutečného prwedenl stavebn/ch konstrukd ,7 navaut//c/ch
pMŮ.

.. Nutno koordinovat s oh/ed?m na. nrovd(Mynilm/ch Qmrlek .

123 K 766694112

124 M 766-TR1Q

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus
délky přes 1000 do 1600 mm

" Dřevěný parapet, lnate/iá/ club, .Š 270, 1,47 m ozii. ' " '
TRIO kus ,,.,
PoZnámka k pQ.'ožce.
popis : L)/evěnýpardpet. maleňál dub
ma(eňá/: Duhová 1/. 78 mm.
pouchová úprava : Napuš/ěn/ olejem mpi. OSMO

š. 270 mm, 1,47 bm
um/stěn/: ni/stnost nič- 1.07, 1.00, L(79, 1. tO, 1.11
poznámka : Všechny nutno pléd zaddnhn do yýmby
p/eměiíč na stavbě
dle skdečmSho proveden/ stavebn/ch honsbukci a Ravauj//c/ch
pMů
Nuhio na movádén/vnitín/ch Qmilek
Demontáž nadokenních garnýži m
"Pozn. 16" 1,775'5

5,000 220,00 1 100,00

5,000 2 660,00 13 300,00

P

125 K 766812845
W

8,875 360,10 3 195,89
8,87Éj

W Součet
" Děmontáž kuchýňských |Íněkařevěnýciŕi"ňaió"""

126 k 766812848 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky

B,El75

ořes 180QBq.210Q mm . ..__.
127 K 766-TR01 Kuchyňská linka ozn. TR01

PQzňámka k položce:
Kuchyňská linka ($polňek,'Ce jsou souCdst/ dodávky TR). Sklínky z
matné lakované MQFdesky v Odstinu RAL 9016. PRCQvňi deska z
mof desky v %sl/nu ral 70/6. Otev/räni skňněk a zásuvek
bezůchytkové (dv/rh'a se zabudovanými Ů¢hy(y nebo systém ,PUSH'),
sořg'qs9 doraz.

kus 1,000 2 469,88 2 4(39.88

kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

maieňM: 1.SOF deska /akov,mä $kilňk¥ pracavnl deska CORIAN
P povI¢bovä Úpfa¥a : MDF lakovaná bílá matná, RAL 90 16, pracomi

deska /!:DF lakovaná
čeuiá mat RAL 7016

mzměty :4,3 bm. 1kp/
um/sténl: m/stnosl m.č. f.07 - Denni mislnost
pomámha : Všechny rozměryje nutno piěd zadán/m do výroby
p/entéňI ria slavbČ cíle sku/ečného prweden/ stayehni¢h kônstrukcl a
ndvazuii¢/ch prVků. Nuho s ohkdem na µováděn/

omi/ek. Kuchyňské sµoLřeb/Ce jsou součástl dodávky rNubku.
128 K 7(366r02 Vestavěná skříň poličkami a uzavírale!nými b'oxy kpl 2,000 48 000,00

'1070/3350 hl. 450 mm QZIL T.R02 ., , .
Poznámka k položce:
malet/á/: MDF deska. okrôsná dýha - cedr a anltaa'tová čemá RAL
7016
pŮv'¢hQvä Úprava : MDF d9ska (fý/jovanä ó pfuban'enä

p iuzméry: It 3350 mm, š. 450 mm, /,07Q bm, 1 kptunús(éni :m/s(aost m č. 1.06 - Chcdba
pou7ámk8 : Všechny rozmhyje nuM pNdzadánjm do výIQby
p/bmé/'il na stavbě dle skulečněho pmvedenl stavebn/ch a
navazu//c/ch pM'ůNu!nQ s ohledem na Pnoväďěn/
vn/7i'n/¢h om/tck

129 K 766-TR03 Vestavěná skříň poličkami a"uzavhalelnými boxy " kpl 2.000 42 000,00855/3350 hl. 450 mm,ozn. TR03
'"Poznámka k Rq/qž¢q'

mateňál : MDF deska. okrasná dýha - cedr a m{aci/Qvä čemá RAL
7016
powcho>'d Úprava :MDF deska dýhovaná a proharvená

p /Uzměry: v. 3350 nim, š. 450 mm, 1,070 bm, 1 kpt(un/s/éľ)i: m/sb]osčm.č LU6 - Choc/bä
poznámka : všechny mmétyje nutno zadáním do vjňoby
p/enŕéň( na stavbě ůľ/9 sku/eCného provedeni slavebn/ch konstru.kc/a
nava?u/ic/ch prvků Nu/no s ohledem na přwáděni
wTitmích omitt"k 'e

96 000,00

84 000,00

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množslv.i j,cena (CZK] Cena celkem [czKj

"PúlobložĹca -- ääéný obŘlad ostěiiía nadpĹ'a'Zi " kpl 1,000 30 880,00 30 880;0
130 K 766JRQ4 dveřního otvoru meáozn. TRM

Poznámka k po/ozce:
maten'ál : MDF deska. tl, 38'nini
powchwá ú/jraya : MDF dmska µubm'ená - d/l(č,íCitová četná RAL
7Uf6

P

131 K 766-TR05

mzměry :d/e schéma
um/slěn/: m/slnosf m.¢. L06 - Cbodba
pwnánřka : Všechny tozmäy/e nu/no pIed zôdán/nr do yýroby

na
dle $kučečného ptoveďen/ stavůbn/ch knnsbuXcl a nm,nl//ic/¢h
pivků.
Nuko koouh'noyats .Qh/edefn na omítek
Krycí paneŇ zádveii p(o "zakryti pojezdu posuvných

%==----
:Kiyc/ panel v zádveří p/q zaktyti pQ/ezdu posuvných díeil

včelné
ob/ožen/ navazuj/cůlQ oslěnl a nadpmZl dveih/ho oHom
maleňál :mdf deska, okrasná dýha - cédra antľa¢i¢ová ¢emá RAL
7016

kp! . 1,000 12 830,00 12 830,00

P powchová Ůp{aya :MDF deska dý/íôv.mä a /)/obarveľ)ä
dle schéma

Um/$čén/ : mismost m.č. f.01 - zädYeií"
poznámka : Všechny mzměyje nutno před do výroby
p/eměňt ň3 stavbě
dle skuleC'ného p{oveden/ stavebn/ch konsbukc/a navau[/"lc/ch
prvků
N.utno $_Qb(eden1 naRL9wk/en/yni/m/ch atn((ek.
Krycí panel pro zakryti elektro rozvaděče 370Ŕ920 ózií"' kpt
TROS .__ ___.. ._

I

132 K 766-TR06 1,000 4 561,25 4 561,25

P

Poznámka k po/oZce:
popis : Krycí panel pfq zaktyl/ e/eXlto mvaděče. Qtov/tán/ $ystén?em
.PUSH'.
matwiál: MDF deska, /mbarvEná U 18 mm
pwíchová Upmva : MDF deska pobarvená - ant'acitovä čemä RAL
7016
tozméty: d/á schéma
um/stěni: 1.01 - Zád'ah"
poznámka : Všechny rozměryje ňuĽmj před zadán/m db výtoby
p/eméňtna stavbě
dle skutečného slavebNch kon$ttUk¢l a nayazuikÍch
prvků.
NuMO koo[ch'novat $ ohledem na pmvádénl vnitřn/ch omitek

"133 k 766-tr07 """ KNai)aneriTo zakiýů elekůô"řÓzvaděče 1837/33"50 i kpl 1,000! 9 24'ŮO
ozn. TR07 __. ., 9'244,50

P

Poznámka k položce:
popis ' Ktyci panel pro zakiyfl e/eXho iowadéče. Očevhdnl systémem
.PUSti:

MOF deska. p(obarvená íl. 38 mm
pwtchovä úprava :MOF deska, QŠřäsná dýha - cedr.
nwméiy : dle schémá
umkténl : m/Anosč ňLČ. 1.Q6 - CHodba
p9známka : V$echny fozmén'je nutno pňedzadán/m do vý(ow
p/bméňt na slavbô
c/.b skutečného sKwéhn/ch kans/rUk¢i á navauli/¢ic/}

134' .K 766-TRQ8

prvků
NumQ s ohledem na pmvádénl vnilřnlch mtilek

". SaniiáWpřička (kabinka) do vlhkého prostředí out
TfLoS _ _ ._ _.. _.. ._
Poznátnka k položce:
pop/s : San'támí pňcka (kabínka) (.'o vlhkého p/o$tiedi, Qdo/ná píoti
l/aku,
nihazu. mimu. Zám a vlhku,
mateňál: HFL deska, laminát 1/. 12 mm
dveňo: lanMál HPL o íl. R mm. $amozavirdc/panty, nenez zavírač se
signa0"zaci vo/nwbhsaíeno
Kcwänj Á'on$//l/kce : ne/ezová QC0/, homi pmňl a U prOhl k uchy'ceo/
desek na stěnu v
prweden/AL elox
ptmchová úptava : HPL deska. laminäl - m odrý mat RAL 240 60 ·10
iwmäy: dTe schéma
wn/slěn/: mls/nosl m.č :f. 13b, 1. 13d, 1. !3e
poznámka : Všechny je nulm před zadán/m do výroby
pľemém na slavbis
dle skuCečného pnovedenl sfavebnich kckn$uukc/ a navazuií¢/ch
pivků
Nutno koordinovat s ohledem na pmvádéní vnitmi¢h Qäíitek.
S"äniíárni plička (ka6iiika) do"aikél)o prostředí ozn.

kpl 1,000 4f 000,00 41 000,00

P

135 K 7GG-TR09 ,)R09 kpl 1,000 34 000,00 34 000,00

Strana 13 z 22



f'C 'i"yp Kód Popis MJ MnoZství J.cena [CZKJ Cůna celkein [CZK]

P

patnámc'á k po/qZco:
/x)µ"$ : Säniláuä Máa (Ká/M.C'íí) clo vlhkého oďoiAä µot/
tlaku,
nárazu. mtazu, Zátu í3 vlhku.
maknäl: HR deska, /anMá¢ 1/. 12 mm
dvei'e: /am/nót HPL q 1/, /2 ňun, nerež zMrač se

kovátú, k¢nm(k¢e :n«ozová ocel, homl µúň/ a U pídi/ k
desek na slěw v
p/oveden/AL elox
povahová Ůpra'ía : //PL deska, /am/nät- m ódN mat RAL ?40 GO' 40
tozměy: dle $¢hénja
Um/stěnj:m/$blo$tm.č 1, /3b. 1,13d, f. /3e
poznámka : v$ec/)nY/Uzmě/y jo nutno před mdán/m do yý/ůb);
prUMňMa $laybč
dle $kUtečného prwedenl stavebn/c/t konsůukci a
pMů
Nukia s oh/edem na µovädén/ wlitm/ch om/tek

Přesnn hind PlO konstrukce truhláľské stanovený
136 K '9987Gt3201 prôcenlní sazbou (%) z ceny vodorovná 'dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 ni
' % ' 1,300 5 072,05

D 767

137 K 767620127

6 593,67

2 245 571,07

3 755,04

W
VY

138 M 766.0/(02

P

KQnskukce zámečnické
:Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových '
profilů na polyurelanovou pěnu oteviravých do zdiva, i m2 4,766' 787,88
plochy přes f,5 do 2,5 m2
"ok 02" ó,69'1,785:ä "'""""" 4,766
Součet . 4,766
H//l7//(OVé okno B90/178Š ozn. OKÓ2 kus 3,000 26 270,00
Půmáňika k' W/Qúe:
OKNO: O/e|///avě a výklopné okno ve s/avebnih/Qub¢e 75 mm
vat/antu St (Supar s
yy$Qkau /epe/nou ko/ac/. řada oken u šliky f /7
mm. Téchno/og/a
napiik/ad Schúco S/mµ/ySntad s obw&vým slt'edoyým /ésnén/m a
novou ko/ac/ v
2a$k//vd¢/ dcážce. kwáni napňk/ad Se/jíko AvanTec
S/mp/ySmad. S /ZOLACNK.} TRQJSKLEM, Scbůco AWS 75.S/t

78 810,00

Montáž oken zdvojei]ých z hiiriiRôvých nebQ"óce|ovýaí""'
'139 K 767620128 p(Qfilů na po|yufetanovo(l pěnu oleviravých cjq zdiva, m2 15,435' 1 046,90

_ _[)MĹLnks-.2.5 m2
W "OK 03" 1,47'2,10'5 " " ' 15,435
.W _ . SouCel 15,435

,140 M 76&0/(03 ,/1///j/kQvé Qkno 1470/2100 om. OKO3 '"" kus 5,000, 47 832,50
µóíiámka k pdoZce:
OKNO: Oľev/ravé a yýk/opné ohm ve $lavebnih/cjut¢e 75 mm

SI (SUfer/(}sl//aůon) s
vy$okQu lepe/nou itQ/ác/. Stand3rdn/ řada oken u pohledové my 117
mm, Te¢hno/o@"e

p napňk/ad sctum S/mp/ySmacts obvodwým s/ředovým lésněnim a
ňQÝQU kokci v

16 158,90

239 162.50,

zask/ívaci dtäZce, Mechan/cké kwánl na'pňk/ad Sc/1(/cq AvanTec
S/mp/ySmaň. S /ZQLA¢N/M TROJSKLEM. Schúco AWS 75.Slt

'141 K 767€40111 " " Monláž"ď"veřÍ&elových vchocjovýä jednokíidfových kus
___.. _, 'bez ňadsvéthku. 142 M 767-0/<01 ,Hliníkové vstupní dveře 800/2100 ozn. OK 01 kus
'143. K 767640311 'Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus :

w " "Ĺíi+2+2 """"

1,000 3 673,18 3 6/3,18

1,000 55 000,00 55 000,00
(3,000 992,75 5 956,50
6,000

W

144 M '767-DO3
Součet 6,000

" ĺócelove Dvere bezfalcove, jednokr'/ľ)le
'PLNÉ 900/1970 OŽI). DO3 ' kus 1000: 49 637,50'
Poznámka x"µ.'ózee"' "' "' "
OČELOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, JEDNOKŔ/DLÉ. PLNÉ,
VYROBENÉ ZE ZNoovE POZINKOVANÉHO PLECHU SÍL Y 0,6 MM
(VYROBENÝDLE EN 10/43/Dh\l EN fót42). BEZFALCOVÉ DVEŘE
40 MM ŠIROKÉ S TŘEMI ZÁVĚSY VX 7729/ too. DVEŘE JSOU V
MISTE ZÁVÉSÚA ZÁMKUZES/LENY OCELOVÝMI VÝZTUHAAU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŘÄŠKOVÁ BARVA RAL 7016
(ANTRACITOVÁ ŠEDÁ)
ZÁMEK CYL/NDR/CKÝZÁMEK rŔ. BEZPEČNO$T1 3: ZAPUŠTĚNÁ
KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝ NIKL
Kování, KLIKA KQULE/KL/KA: ZAPUŠTĚNÁ KULATÁ ROZETA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ'NI/CL
ZÁVESYSTANDARD ZÁVĚS: POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝN/KL
S/MONSWERK VARIANT
VOQ80
2ARÁŽKALKYLV /.VL. .f.f2OBň
OCEĹQVE DVERE BEZFALCOVE, JEDNOKR/DLE
PLNÉ, 800/1970 02/) D.Q4 ., ' kus , _.1,000 46 930,00

49 637,50

P

145 M 767-004 ·16 930,00

D

Skana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Mi)ozs(vi J.cena. ĹCZK]' Ceňá.celkem (CZK]

P

OCELOVÉ DVERE 13EZFALCOVÉ, JEDNOKŘ/DLÉ, PLNÉ,
VYROBENÉ ZE ZAROVE PQZ/NKO'/ANÉ/iO PLECHU SILY 0,6 MM
(VYROBENÝDLÉ EN 10143/ÔlN EN 10142), 8EZFALCOVÉ WEŔE
40MM ŠIROKÉ S TŘEMIZÁVÉSY ux 7729/ l®. DVEŔEJSOU V
M/STÉZÁVÉSÚA ZÁř,fKU ZES!LENY OCE1.QVÝM/ VÝZTUHAML
VELIKOST VÝŘEZU SKLA 63Ô X 1600 nm ZAS/<L/VAC/L/ŠTY
HL/N/KO\'É, STANDARD HSE.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŘÄŠKOVÁ BARVA RAL 70/6
(ANTRACITOVÁ ŠEDÁ)
PROSKLENÉ
ZÁMEK CYLINDRICKÝ ZÁ/AEK TŔ. BEZPEČNOST] 3: ZAPUŠTĚNÁ
KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝNIKL
KOVANĽ KLIM KOULE n(L/KA:zApUsTÉNA KULATÁ ROZETA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝN/KL
ZÁVĚSY STANDARD ZÁVĚS: POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝNIKL
S/t.fONSWERK VARIANT
VOQ80

.. 7aráZ&ajw/n lVí .,t·/2Q/í n .. . ,
/46 M 767-D06 OCELOVE DVERE BEZFALCÔVE, JEDNOKR/DLE '' ' . kus iPLNÉ 80Q/197Q OŽI). P06 . ..., ...

"Fbžnämka k polotce:
OCELOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, JEDNQKŔ/OLÉ, PLNÉ.
VYROBENÉ ZE ŽÁROVÉ POZINKOVANÉHO PLECHU S/LYO,6 MM
(VYROBENÝ DLE EN 10!43/D/N EN ľ0/42). BEZFALCOVÉ DVERE
.to MMŠ/ROKÉ S TŘEMI ZÁVĚSY YX 7729/ 100. DVEŘEJSOU V
M/STĚ ZÁVÉSŮA ZÁMKU ZESÍLENY OCELOVÝM/ VÝZTUHAMI
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŔÄŠKOVÁ BARVA RAL 7016
(/hVTRAC/TOVÁ ŠEDÁ)

p ZÁMEK CYL/NOR/CKÝ ZÁ/,IEK TŔ. BEZPE¢NOST/ 3, ZAPUŠTĚNÁ
KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝ MIKL.
KOVÁNÍ, KLIKA KOULE /KL/KA: Z/1PUŠTÉĺ'/A KULATÁ ROZETA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝN/KL
ZÁVĚSY STANDARD ZAVES: POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ MIKL
S/MONSWERK VAR/ANř
VQQBQ

JEDNOKR/D[É. k,,,
147 M 767-D07 PLNÉ. 700/1970 Qzň. ,D07

,_ _. . .__..__ _. .'"" Poznámka k po/oZce:
OCELOVÉ DVEŘE BE2FALCOVE. JEONQKŔ/DĽÉ. PLNÉ,
VYROBENÉ ZE ŽÁROVÉ POZhVKOVAMÉHO PLECHU S/L Y Q,6 mi
(VYROBENÝ DLE EN !0143 /OIN EN 1Qf42), BEZFALCOVÉ DVEŘE
40 MM ŠIROKÉ S TŘEM! ZÁVĚSY VX 7729/ 1QQ DVEŘE JSOU V
MISTE ZÁVÉSŮA ZÁMKU ZES/LENYOCELOVÝM1 VÝZTUHAMI
POVRCHOVÁ ÚPRAVA pŕášková BARVA RAL 90/6 (DOPRAVN/
BÍLÁ)

p ZÁMEK CYL/NDR/CKÝ ZÁMEK TŔ. BEZPECNOST1 3: ZAPUŠTĚNÁ

2.000 46 930,00 93 860,00

2,000 47 222.50 94 445,00

KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝN/KL
KOVÁNÍ, KLIKA KOUI.E/KL/KA: ZAPUŠTĚNÁ KULATÁ ROZE TA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ÁfATNÝN/KĽ
ZÁVĚSY STANDARD ZÁVĚS. POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝN/KL
S/MCINSYLERK VARIANT
VGQ80

._, _ ,ZARAZKA ZjľUY(vl 442%L
Montáž dverí ocelovych protipožámích uzávěfú148 K 767646510 . .. .

... Ĺednokftdlowch.._,.._,W 1+1+1

kus 3,000
3,000
3.000

1 624,50 4 873,50

W

1·!9 M 767-DQ1

Součet
"""PROT1POZARN/ OCELOVE DVERE"BEZFALCOVE," "

JEDNOKŘ/DLÉ, PLNÉ, POZÄRN/ EW3O/DP3 kus
_?Q0/1970 om, DOl .

K pQ/oz¢e:
PROT|PO»RN/OCELOVÉ DVEŘEBEZFALCOVÉ. ,/EDNOKR/DLE,
PLNÉ. POZARN/, VYROBENÉ ZE b(RovE POZINKOVANÉHO
PLECHU S/LYQ,6 MM(VYRQBENÝ DLE EN 10143/D/N EN 10142).
BEZFALCOVÉ DVEŘE 40 MM ŠIROKÉ S TŔEMIZÁVÉSY TX 7729 l
f00. DVEŘE JSOU VMISTE ZÁVĚSÚA ZÁMKU ZES/LENY

1,000 65 467,50 65 467,50

P

150 M 767.DO2

OCELOVÝMI
VÝZTUHAMI. PO OBVODU DVEŘÍ VE FALCU JE NALEPENA
VYTĚSŇUJ/C/PÉN/C/PÄSKA,
FOVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÁ BARVA RAL 240 GO 40
(SlGN/íLN/MODRÁ 5U%)
PROSKLEN/PLNÉ, BEZ PROSKLENÍ
POMRN/ ODOLNOST EW 3QVOP3
ZÁMEKELEKTROf,fECHAN[CKÝZ4MEK REVERZN/ VIZ PROjEKT
ELEKTRO (SLP)
ÚPRAVA MATNÝ NIKL
KQVÁNĹ KOULE/KL/KA, 7APUŠTÉNÁ KRUHOVÁ ROZETA ·
PAN/KOVÉ KOVÁN/PRO
ELEKTRQMECF/AN/CKÉ ZÁMKY; POVRCHOVÁ ÚPRAVA
GRAPHITE +ACT1VE COATING,
NAPOJENO NA EKV VIZ PORjEKT ELEKTRO - SLABQPROUDL
ZÁVĚSY STANDARD ZÁVĚS: POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ NIKL
S/MONSWERK VARIANT
\/X 7729 l fOO
SAMOZAV/RAC ASSAABLOY OC120
7arÁZKA ntmj tin Mzň8ň
PRO/'/POZARN1 OCELOVE DVERE BEZFÄĽCO\/E,
JEDNOKŘ/DLÉ, PLNÉ, POZÁRN/ EW30//)P3, kus
900/1.9.70 om- QQ2._

1,000 60 467,50 60 4(37,50

Strana Iši z 22



PC lyp Kód F'opis MJ Mĺ)qZ$M j.cena [CZK] Cena celkem (CZK)
pomiwka k pmuě:
pRor//'oaRty/ očelqvé lweřebezfalco'.'é, jednqkŕ/rlé,
PL/'/É, F'auRNL VYROBENÉ ZE ZAROVE F'OZHVKO\'ANÉHO
PLECHU S/LY0,6 l,!,:!
(VYROBENÝ DLE EN !0 /43/ňfM EN /0 /42). BEZFALCOVÉ DVEŘE
·1QM,%!$/ROKÉ 'S TŔEM/
ZAVESY VX' 7729/tQO. DVEŘE'JSOU VMISTE ZÁVÉSŮA ZÁ?,fKU
ZES/LENY OCELOVÝMI
VÝZTUHMfl, po OBVODU DVEŔ/ VE FALCU JE NALEPENA
VYTÉSŇUJ/C/ PEN/¢/Pi\SK4.
povRchov,4 ÚPRAVA PŘÁŠKOVÁ BARVA RAL 70/6

P (ANTRAC/TOVÁŠEDÁ)
PROSKLEM/PLNÉ, BEZ PROSKLEN/
POURM/ ODOLNQSTEW3WDP3
ZÁMEK CYL/NDRICKÝ ZÁMEK TŔ. BEZPEČNOST/3: ZAPUŠTĚNÁ
KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝN/KL
KOVÁNĽ KLIKA KQULE/KL/KA; ZAPUŠTÉŇÁ KULATÁ ROZE TA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝN/KL
ZÄVÉSYSTANDARD ZÁVÉS,··POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNYN/K1.
S/MQNSWERK VARIANT
\0( 7729/100
m'm4m)a,'bvE'DvERE BEŽFA"LGOVE, __

151: M 767-D05 JEDNOKŘ/DLÉ, PLNÉ, POŽÁRNÍ EW 3Q/DP3, kus 1,000 65 467,50' 65 467,50
9Q0//970 OZľ). DOS

PROT/POŽÄRN/ OCELOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, JEDNQKŔ/DLÉ,
PLNÉ. POZARN/, VYROBENÉ ZE Z4ROVÉ POZINKOVANÉHO
PLECHU S/LY 0,6 MM(VYROBENÝ DLE Eiv 1Q143/D/N EN 1U/42).
REZFALCOVÉ DVEŘE 40 MM ŠIROKÉ S TŘEMI ZÁVĚSY VX 7729/
100. IJVEŔE JSOU V M/S7"É Z4VESU A 7ÁMKU ZES/LENY
OCELOVÝMI VÝZTUHtV,f/. PO OWODU DVEŔ/ VE FALCU JE
NALEPENA VYTÉSŇUJ/C/PÉN/C/E'ÁSKA. DVEŘE MUS/
VYHOVOVAT ČSN 74 773. ODOLNOST DVEŔ/ V BEZPEčNOSTi\l/
TŘÍDĚ 4 PODLE CSN P ENV 1627. ODOLNOST PROTI VLOUPÁNÍ
KATEGORIE Á. DVEŘE BUDOU OPATŘENY QČEL(JVQU
ZÁVOROU, KTERÁ UMOZN/PĚČETÉN/PLASTOVC)U PŔ/PtlD,'/É
KOVOVOU PLOMBOU

P POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŔÁŠKOVÁ BARVA RAL 9ů/6 (DOPRAVN/
BÍLÁ)
PROSKLEN/PLNÉ, BEZ F'ROSKLEN/
POÄRN/ ODOLNOST EW3áůP/
CYL/iYDR/CKÝZÁMEK TŘ. BEZPE¢NOST/ 4 (TŔ/DA A DLE ¢SA/ EN
/300): ZAPUŠTĚNÁ KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ ÚPRAVA
MATNÝN/KL
KOVÁNĽ KOULE /KLKA;ZiU'UŠTÉNÁ KULA TÁ ROZETA TŘ.
BEZPECNÓST/ 4 (TŘ/DA.A DLE ČSN EN 13GO/: POVRCHOVÁ
ÚPRAVA MATNÝ NIKL
ZÁVĚSY $TA/\/DARD ZÁVĚS: POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ NIKL
S/MONSWERK Variant
\/X 7729/ ÍQQ

.-?ARÁŽXQ

152 K 767661811 'Demontáž mříži pevných nebo oleviravých m2 7,665 158,84 l 217,51
W "hzn. 20" 1,10'2,10 "" " """""2äió
W "Pozn. 22" 1,00'1,785'3 5,355
W , ,_ Součet 7,6(35

153 K 767-G01 Posuvné celoskknéné dveře 1020/2072 ôzt). GOl kpl 1,000' 57 345,00 57 345,00
" póZňäiM'á"k po!oZce: ' ' "'

· popis :posumé c/veťe.
- mzméty: dle schélnalu 01
· um/stěnl .' dle části dQkumenlac&
· matEn'á/: : sklo 4·/-/, FLOATČůé
· povrch : povrch skla bude aplikován MzpeCnostnl
pah'sk, powch kovänl, pMtů p//pa'dné madla
anLraei/ovä čemá maľná RAL 70/6

P -kotvenl: do homiho pc}/'ezdll v SOK drážce
· kovánl: sysléntwé kovänl ptq ce/osk/enéné např,
DÔRMA, Qľe'jirän/ dle schématu
· paznámka : RQzmé/yjsou daně odchylky
Qď $kuteäK)sLľ'jsoU mozné, Pied výrobou pmvěňt.
Výmbek bude chráněn po dobu výstavby /ó/ĺ/,
nesm/pňjil da Styku s pQjľ"vem - cementem a vápnem//!
Fled plwádán/m je ti\eba aby doda'Md do/oZi/ scdad

, . _. _, __ SSkleněná příčka kotvená v podlaze a podhledu154 K 767-G02
,,, 363Š/3350 ozn. G02

kpl
,,

1,000 183 000,00 183 000,00

e

Strana 16 z 22



PČ 1"yµ Kód Popis MJ Množslvi j.cena [CZK] Cena celkem jczK]

P

155 K 767-G03

P

156 K 767-G04

P

k kmce:' ""'
- popk .' Sh/éněM plička kotvená vµadíaze a podhledu
Z s.4/a 6-/·6.
· itwme!y:d/a schématu 02
· Um/$ččni: dle yýktesové Usli &kumenlaca
-maleňäl plíčky: be2pečnosh/ šklb 6. LG, FLOAT čitě
- mateniál. cNeři : bezpečmlnf sklo 6-1·6, SAT/MÄTO modré
- povrch :puwch skla neuµravován, powch hovánl, PA'Otů
pňpadŕíé madla: antrůätav,i čemá matná RAL 7Of6
· kotvenl: µmiocj cce/ového U - ptoh/u zapušléného
v podlaze a zaúzek s p/ít/a¢ným p/oň/ém v pMhľedu,

d/evěl)ým ot)k/adem, hrany bfocl$ůr)y a
leštčny, skla k sQbé lepena UV /ep'd/em
- kuvánl :sys/émwé kováni piu ce/osk/eněnó dme např.
DORMA, oleviänl madío dle $chénialu
- poznámka : Rozmáhy/sou dané p/o/eklovôU cdchy/ky
QdskUlečnQsLÍ jsQU možné. PIed výínbou provéňt
výrobek bude chráněn po dobu výstavby /ó///,
nesmí pňjil do styku s po/či'em - cementem a vápnem'/l
Pléd p(wáaěn/nj je b"eba aby dodavatel ďdbžil soulad
s bezpečnostl p/ovqzu. V SDK podh/adu příprava piu

.(HA7Aň/

Skleněná plička kotvená v podlaze a pód"Medů
.2295/3350 ozn GO3 .. kpt 2,000 148 000,00, 296 000,00
'Pomamxa K pQ/¢ú¢e:

: Skleněná plička kQNená vpod1aze a podhledu
z bezpečnosln/ho skla 6-1·6.
- růzm&y: dle schématu 03
· umk(ěn/ .' dle výkresové části c/Qkumenla¢e
· materiál pň"čk.y :bezpeCnostni sklo 6-1.6, FLOAT čiré
- maleňíit dveří: be?pečnostni sklo 6-1-6. SAT/NATO
- pcmch : povneh skla l!eup(avůván. powch kování. pMohi
pňpadné madla: anuácilwá Cemä matná RAL 7016
- Kotvení : kolvenc pomocl ocdového U - pmň/u zapušléného
v podlaze a s pill/a¢nýmploh/9m vpodh/edu,
ddail zaktyt dňwěným obkladem, hrany hroušeny a
leštěny, skla k sobě lepena UV lepidlem
- kovánl: sys!émové kovánl prů ce/osk/eněnô dveře napi.
OORMA, otev/rán/ madlo dle schémaľu
- poznámka : Rozméyjsou dané pfoiek(QvoU ockhy/ky
odskU/ecfjo$tijsQu možné. Před
výmbek bude chráněn po obbu výstavby ochmnou fó!ú,
nesmí pňj/l do styku s pojiWní - cementem a vdpnem/l!
P/édpmwWén/m/e třeba aby dodavatel do/aZl/ soulad
s bezpečnosti pfovoul V SDKpodh/edu p/iprava pro

imm'ěLnvý"h
Skleněná příčka kotvetiä v poijlaze a podhledu '
2a00/3,350 ozn. G04 kpl 1,000 169 000,00 169 000,00
F'oznam7:a k
- pctpis :Sk/eněná pU¢ka kotvená v a podhledu
z bezpe¢nostn/ho skla 6-1·6.
- (Dzměr/ : dle schématu 04
· umislénl : dle výhesové čásů dokumentace
- malet/d/µ7čky : sklo 6p 1.6, FLOAT čiré
· maleňál cNeli: bezpečnos/n/ sklo 6. 1-6, SATINÁTO modíé
· pQm'h : skla powch kováni, µ"mttj
pňpadnó madla' antra¢i(oyá četná níaLniá RAL 70/6
· kotvanl : koŕíeno pomoci cce.bvého U - pmň/u zapušténéhô
v jmďtaze a zarážek s µňl/a¢ným píoň/wn v podhledu,
detail zäkyt d/éwným obkladem, hnny lmušeny a
leštěny, sÁ'/a k sobě kµ'ana UV /ep.'d/em
- kovjni: sys/émově kQYánl p'q ce/Q$k/enené dveře např.
DORMA, QkY/rán/lnad,b dle schématu
-pomámka ; Romt&y/sou dané dQšumenta¢i. cc/cbylky
od skUlečnosŮ/sQu možné. PIed vÝ/obou pmvéiít.
výtubek bude chtánán po dobu výs/avby ócm,mou /Ó/if,
nesml pňjit do $Nku s pojí'vem - cementenř a váµnem!!/
Pňedpmáděninlj0 aby dodavale/ dabžil soulad
s bezpečmtl µowzu. V SDK pQdh/edu pňprava pa)

. nmteM in/t'ůétnvÝGhSkleněná příčka kotvená v "i)odlaze a podhledu kpl 1,000 168 000,00 168 000,00
!157, K 767-G05 3315/3200 ozn. G05

"" "Fbznamim k po/ozCe: "

P

:Sk/aněnä plíčka koNend v pad/aze a pMh/edu
z bezpečnQsLn//lo skla 6-/·6.
- fozmély :ď'e schématu 05
· umis/ěni: dle výkresové části &kumen/ace
- n?ačedá/pijay: bezmčmslnj sklo &1.6, FLOATäié
· mateňäl ďvéii .' bezpečnodnisk/o 6- 1-6, FLQATčiré
- pov(L"h :powch skla neupravován, pcmch kováni, pívo(ů
pňbadně madla: anlracilovä čemä matná RAL 701'6
- kotveni :koh'ano pomoci oce/wého U - proA/u zapušléného
vpod/aze 8 zaráZék s phl/aCným p{Ů/i/em v podhledu,
hrany broušeny a leštěny, skla k scbé lepena UV
lep'd/em
- KovMI: systémove Kovánl piu ce/oa/eněf1é dveře napľ.
DORMA, otev/rán/ madlo dle schématu
- pomámka : Rouně'yjsou dané pm/ektovôu důkumen/ac/, odchylky
qc/ skulečmsb"jsou mQžné. Pied výmbou pnověňt.
\/y{obek bude chráněn po dubu výstavby /&1,
nesmí pň/it do styku s cemeMem a vápnem!!!
Piěd p/Uváděn/m je tíěba aby dodavatel ddožil soulad
$ V SOK pQcjh/edu /jň>tävá pm
nempňĹ inlmiAmvúch

SWaíía 17 z 22



pc 'ryµ Kód Popis mj

158 K '767-OVQ1 šatní skříň f)ř0 jeclnu osobu s cl'jojitylnl dvefmi
899/ĺ850/60Q ozn. OVOľ kus

"Foznamm' pp/nzce:
- popis : Šä/ll/ jm/ednu osQbu s dwt"m/, s
pMkaini vysokými i5q mm, ves/ávénou /äY/¢i a
zkrdcenýnii dveiml, dvě patra s yy/oži/Ĺ?h|QLl pod/ahou

Mňóžstvľ j,cena (CZi<] Cena cc:|k!afn (CZK]

30,000 13 500,00 405 000,00

P

na bo/y
· dve/e dve/b
· sedá": bukové lamely: napu.šféno dejem napí
OSMO
- nozmě{y (šw.th mm) : Iňň}, viz schéma 01
- design sľojanu na 0o(y: s na /dV/¢i
- rámeček $bů'u : samo/epí"c/ rômeček S/ilku; Iks"
- omezovač otev/rdn/ dveří : ano: 2 ks
· p/íc/amä podlaha : s vy/QZĹľe/lK)U podlahou na bôbe
·/iďček na mčMk :ano; Iks
·pNpáZky: s /ňôRQtj přúpážh'ou
·pQčět Wšáků :3 ks
- zámek :cy//ndňcký zámek
-&rva kónj'UsU: RAL 70/6 anhaci/ová Sedá
-barva dve/i: RAL 2·/0.60 40 (pantone 2925)

dMni/M f//A

159 K i767-OV02 'šatní skříň p(0 jednu osobu s dvqítymi dveřmi
-_-__' _:800/1850/600 ozn. OV02 , Kus : 4,000 13 500.00 54 000,00" """ 7bznámka kpo/oZce:

-popis :$aln/ skM pro/édnu osobu s dvu/i(ým/ {ivem?/, $
pálkami yysokýn?/ 150 mm, vestavěu a 7hrä¢ený(n/

P

c/veími, dvě patra s vy/ožjče/ncu pod/ahůu na boty
· civei"e : $/Mdard/t/ O¢Q/OVé dva/a
· sedák ,' bukcM lamely; p/i/odn/- napuštěno o/e/em napi!
OSMO
- {ozmé(y (Šává/) mmj : 600.< 1ľ35ä<GQQ mm, ňz schéma qĺ
- des/gů stojanu na bo/jt: s dúákem na boly p/q vesfävěMU lavíä
- Mmeče4' št/lku : samdep/c/ rámeček $/i(ku: Iks
· omezovač ôčev/rän/ cNeli: ana"2 ks
· pik/avná pQd/aha : s pôd/ahou ha bačy
- háček na tučn//k: ano; iks
- pkpäú'y : s modruu lněnou p/'epážkQU
-poCelvéšáků :3 ks
- zámek :cyk'ndňcXý zámä-
· barva hwpusu .' RAL 70/6 MkdcitQvá šedá
· barva dva/i:RAL 24Q GQ 4Q(Pantone 2925)

160 K 767-OV03
H/entskůch

. asicf přístroj prá.škovy s php práškový s náplní 9 kg
' ! =?iŕój"pfäšk6íý$ php což s nápiňřŠkg ozn,

)16i K ,"/67+OV04 _QV_)4
162" K '767-OV05 CIDĹÔ ADP, hlásič ADP multj$enzorôůý naijřiidad

, ____,. .._._ _ .__ _ ........ Honeyweil. XS100T-C$ oUL_CN05
'Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

163 K :998767201 pmcmtnl sazbou (%) z ceny vodorovM dopravní
! vzdálenost do 50 m v Qbjektech výE'ky do (j ni

kus 2,aoo 8 573,75 17 147,50

kus

! kus

%

1,000. 2 25G,25 2 256,25

3,000 947,63 2 842,89

1,200 5 081,08 6 097,30

_. D ....771164 K 771121011
" ' W '

W
W
W
W

'165 K 771471810

W

W

W
'166 K '771474111

W
W
W

'167 M'5976101'4

Podlahy Z dlaždic _ 151 655,77
P/iprava podkladu pléd ijňjve"aením dlažby nátěr

, oenetrační na t)odlahu
m2 140,180 50,72 7 109,93

"P03" 44,Ď'0+1,42 "" " " 4(3,320
"P04" 3.2(3+0,96°2+12,71+ 1.62 19,510
"POS" 2.40+1,86 4,260
součet 70,090
70,09'2 'Přepďlené kceficietítem mnoZslvi

_ 140,180Ďemoniäž"sokliků z dlaždic keramických kladených do
.___. 'maltv rovnYch m , 41,005 37,18 1 524,57.

0,88+1,35'1,125+4,015+2,82+1,56- "
1,55M,23+2,29+1,375'2+0,50'2+0,48 17,950
0,50+1,98+2,05+2.165+1,9ô5+1,17+1,37+037ŕ1,59t9,865-
0,88ň,04 s0,885f1,035-2,05 23,055
Součet 41,005
Montáž soklů z dláždic keramlckých lepených

'flexibilním ieoid!em rovných. výškt do 6S_|nn1
._

m 43,820 92,06 4 034,07
"1,13a" 7,685'2Ť5,7Ó5'2+0,41'210,925'2-0,ä "0,70 """""" "" 28,070
"1,14a" 2,055°2+5,77"2+0,80'2-0,80-0,70 15,750
s;uč't , 43,820

"' c/ažba keramická hutná rd/ém/ do in/enéru pres 35 do '
4Sk9m2 ,___ m2 1,474 893,55 1317,09

W "1.13a" 0,05'(7,G85'2+5,765'2+0,41'2'0,925"2-0,80-0,70) 1,404
Vv Součet 1,404

_.,..W ... 1,404'1,05 'Přepočtené koeňcienlem mrioistvi 1,474

168 M 59761008 dlažba ve/kofo/{ná/ojá keiáiiiEká s/i/iůtá hladká do
/me/iér{/ i ex.ter/'éru nĽes 2 do8kWm2 m2 0,906

W "1 14a" 0,05'(2,055*2+5,77'2+Q,80'2-0,80-0,70) """"" ""ii 788 "
890,71 806,98

w Součet
..._W . ,,, __...... 0,788'1,15 'Přeµčtené koeúcíente!.n {IlnoZsl\ň

169 K 771571810 Óemontáž podlah z dlaždic ke(ániickýCj) kladených do
·maltv m2

0,788
0,9Q6

W
2,85+1,80+1,95+13,15+Á ZŠ+2,93+1 31+2,36+1,56+10,97+2,4
6+5,96+4,43"11,75

77,150 139,89 10 792,51

67,730
D

Slí'ana 18 z 22



PC Typ KÓd Popis MJ MnoZstvi j.cma [CZK] Cena celkem (CZK]

W
W

170 K 771574117

VY
V'l

4,82+2,(36t 174""' " """"" "" g4áo "'"""
Součet 77,150

' Moiitáž podTäh z dlaždic keraniických lei)aých
flexil)i|nln) lepidlem maloformátových hladkých přes 35 ni2 23,770, 600,00 14 262,00
do 45ksbn2 ____-_ ._ ___._ .
"PQ4" 3,26'0,96°2' 12.7 1+1,62 19,510
"pas" 2AO'L86 4,260

_ _W . . Souč.e.t 23,770

171 M 59761014 dkiž6a keratnická iiíllňá reliěfnl do inlefiěňj přes 35 d° ,,,2 24,959 883,55 22 052,52
45ks/n?2 ___

W 23,77'1,05 'PřepClené koeficientem množství _ 24,959
" MontáZ podláh z dláždic ke[ainickýcmepenýCh" ""

172 K 771574153 flexibilním lepidlem ve|kofom)átových hladkých přes 2 m2 , 46,320 807,50 37 403,40

._ do 4 ks/m2___....' Pomámka k pdožce:
Cemenlovä /7exib9,'n/ spárôvac/ hnMa piu SpálOvdn/ kefamických

P obkladú a d/aieb se šiikQu spá'y od Ido 8mn? v
/nlen'étu/ exleňětu, ňná/nl banvnost a sbuktwa bude Gná/né unčena
atchf'kktenl dle spiámii?zů

W "PO3" 44,90+1,42 46,320

,. .W .. Součet _ 46,320

173 M 59761008 " d/ažbá ve/ko/onnátovä keram/ckä slinutá hladkä do m2 53,268' 888,91 47 350.46
. iňterié.ruiexteriéru Rřes.2 clo 4k9m2

_. W
46,32'1,15 'Přepočtené koeticlenlem nínožství" " " Š3.268 " """""""
Izolace podÍahy pod dlažbu n'äiěrem ňebo sÍ&kůu ve '

174 K 771591112.1 WVQU vfslváC.h
.

m2 , 5,936 203,60 208,57
poznámx'a k po/Úce: '

P

W
W
W

HydlUizolačn/ stěfká ve CřKU WShráCh, vytaženo 150ínm nadpod/ahu,
v tnz/ch labám 40 mm, ( v rozích
zesi/Qn/ľ?äskou nap/iklad ASO-D/CHTBAND-2000 ty Schomhwg nebo
MAPEBAND Mapei, v mislé
kouľu, WC, vany a za umyv'ad/en} plovedena

2K. pmvedenl dle TL d¢daya(eľe
"PD5" 2,40+1.86
0,15"(1,55+0,825+1,60'2)'0,15'(1,425+2,05 F1,06"2)

175 K 771591185
Součet
Podlahy - dokonČ")váci práce Fiíacnejsj řezáni d"laž(jic

, keramických. rovné kus

4,260
1,676
5,936

43,820 54,15 2 372,85

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
176 K 998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotovná t 2,422 586,63 1 420,82

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d ,776 __ Pod.lahy povlakové. , _ , _ ... _.,_ 134 181,18

177 K 776121311 Připtava podkladu penetrace vodou ředitelná ria savý m2 105,130' 31,59 3 321,0(3podklad (válečkovänlm) ředěná v poíněm 1:1 podlah
,

178 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepenýCh ručně""" ",,,2 116 430 134,47 15 656,34._.. -R9d|ožko(j .
W 94,46+10,14+11,83 "' " 116,4ÍJO
W Součet 11(3,430

179 K i776232111 " "Monlaz podlahovin z viný|íjleiienhn lamel nebo ČtVéfä
I _ 2-s!ožkovÝm len.i.djem (do vlhkYch p,rastor) m2 105,130 259,92 27 325,39

W "POl" 8,á6'19,43+14,"/5'12,87+t0,43'2+16,7"Z+12,14 " 1"Ó5,130" "

,. W _ _ SouCel 105,130180 M 284110501 Vinylové d//"ce o řoZiněru 45ĎX450 mm S t//(/Otl zátěže. inin. 42 _ m2 115,643 600,00 69 385.80
Pomátnka k pa/ožcc: '"" ' """' "

kylina na bázipolyvif]yl¢hlondu s v/oZenýín
sk/ené()ým rounem a oc/)rdnnQu vatvou

FJ µQ/yu(eldnoyé/)o laku. Finálni shuktwa búda ňná/n,'
wčena amhi/eXtem.
RQ/eenčn/ výrobek: THERMOFIX, BŔ/OL/CE STANDARD BILÁ,
15402-/

W 105,13'1,1 'Přepočtené k.oefi.cienlem množství . _ 1,15,643 ,

181 K 776410811 Demontáž soklfků nebQ lišt pryžových nebo plastových ' m 40,420

W 14,85'2t6,645-2,935-1,56-1.10-2,77-2,05.0,89 25,040 ""

13,27 536,37

W
W

182 K 776411111

5,7740,91+0,815+2,05'2-0,885-1,10 ŕ5,77
Součet

Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm in

15,380
40,420

98,246 137,18 13 477,39

W "1.01" 4,345'2+1,885'2-0,$0'2-0,90'3

W "1.c6" 11Á38+1,05+0,435"5+0,8(35'4+0,548+0,48'2.0,80"2

W "1.07" 2,2Q'2ä6,645'2-0,90
W "1.08" 2,80+4,60'2
W "1.09" 2,295+4,60'2
W "1-10'° 2,295+4,60'2
W "1,11" 3,385±4,66ŕ1,2á5
W "1.12" 3,505'2+0,315+0,74+3,70-0,80
W , Součet

183 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm
W . 98,246'1,02 'Přepočtené koeftcienfem!nnož$tvi

184 K 776421311 Montáž lišt přechodových samoleplcfch
"0\ň 6,Ď0'2+0,80'3 -,

8,1G0 "

16,031

16,790
12,000
1Ľ495
11,495
9,310

10,965
98,246

m 100,211
100,211 '

m 4,200
4ŠĹÓ_

25,01 2 506,28

95,67 401,81

Sttana 19 z 22



PČ Tyµ Kód Popis MJ hlnožslvl J.cena [CZK] Cena'celkem {CZK]
\/V ,%učet 4,2CO

/85 M 776-0/ lišta /)řechc(/c)vá
W . " 4,2ý,Of

ní 4,410 298,80
4,410

1317,7/

Přesun hmot pro podlahy povlakově'.slanovený
z hmolnostl přes(mova|1ého materiálu vodorovná
dopravní vzdálenôst do 50 Ilľ v objektech výšky do 6 m

186 K 998776101 t 0,530 477.42 253,03

,D 777 Podlahy lité _ ,_ , ,.
_ . __18,752,71187 K '777131101 Peňel(ačni"nálěf řodlahy epoxidový na podklad suchý ! m2 . 37,800 235,55 8 9'03,79

. a vyzrálÝvy "p02" 1,45:iij ĺí4+6,4 1+4,20 " "iá;áo " " "
W Součet 18,900

.,,,.yv , , ... 18,9'2 'Přepočlené. koeficientem množství
,......,_. .. 37,800188' K ,777511121 Krycí sláka průmyslová epoxidová, lfouštky cjq 1 mm : m2 '18,900' 519,84 9 824,98,

W "'""P02" 1,45+6,84+6Á"i+4,20 "" "" " 18,Ó00 " """' """""
,,_, W , , . _SouCet ._.

,, ,_ 18,900
, Přesun )WňQt pro podlahy lité stanovený z hmotnosti -189 K '998777101 ipřesljnovaného materiálu vodorovná dopravní l 0,040: 598,58 23,94!

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 781
190 K 781009501

W
W
W
W

,... W
;191 K 781121011

_, Dokončovaci práce - obklady ,,.,_ _
Opracováni obkladu - karnenický roh
"1.13b, d, e" 2,6Q'Ť'""' """"'"" """ "

m
134,458,81

5 612,29

"1.13c" 2,45'2
"1.14b, d" 2,60
"1.14C" 2,45'2

192 K 781131112.1

Součet
Příprava podkladu Ned provedením obkladu nátěr
penet(ačnl na stěnu m2
Izolace stěny pod obkiaď izolace nátěrem nebo stěrkou
ve dvou \/(styách __ ni2
Poznámka k p9/c'žco:
F/ydm/zo/ačni stěňřa 'je! dvou wstvách, vytaženo 15Qmrri nadpod/ahu,
v tOZ/c/) /ab/on k/omér40 mm, l v rozích
ze$/kn/Rá$kôu napijk'/adASQ·D/C//TBAMD·20® ly Sc/jQmbE/ľg nebo
MAPEB/IND Mapei, v m/sčě sµchavého
koutu, WC, wny a za umyvad/orn piwedena hyd/Q/zŮ/aul/sté[ka
nao/ik/adAquam 2K, provEdeni dle TL
"i,13b, d, e" 2,60'(1,115+0,90'2+2,10+0,975'2)
"1.14b, d" 2,GQ'(2,10+1,035+1,445)

17,600 318,88
T2óó
4,900
2,600
4,000

17,600

69,778 50,72

30,017 203,06

3 539,14

6 095,25

P

W
W
W Součet

Ť'193' K i781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do
'_maltv m2 '

W

'194

805)
W 2,00'.1,35
.W _ Saučel

'lŕontáž obkladú vníi7nlčh"šíěn.z dlaZdlC kéran)i¢kých

18,109
11,908
30,017

22,890' 111,91 2 561,62

2Q,.19Q

2,700
22,890

K 781474117

W
W
W
W

'195 M
W

lepených flexibHMni lepidlem mabformálových
hladkůch Dřes.35_ďQ 45 kshn2
"1.02" 1,50'(1.952'2+0,82)
"14 b,c,d" 2,60'(Š,362+5,425-0,875)-1.00'1,65
"13 b,c,d,,e" 2,G0'(5,70+3,95+2,907-1,50)-1,105'1,65
Součet

m2 58,132 600,00 34 879,20

7,086
24.121
26,925
58,132

59761255

196 K 781484116

W
W

obklad keran,]/cký hladký přes 35 du 45ks/n?2
_ m2 63,š?45, 352,12 22 5/6,3158,132'1,1 'Přepočteně 63,945

"'Motitáz obkladů viiitřních stěn z mozaikáých lepenců "
·keramických nebo skleněných lepených flexibilním m2 6,039' 750,00 4 529,25'

. 'leoicHem dilce_\LdÁ30Qx_300_mm____ _ _ _
"1.13c" 1,55'2,49 " " 3,860
"1.14c" 0,875'2,49

W Součet
197 M 59761170 mozaíkä"k"eramická /)/ái//(ä77á Ŕo(//ahu i stěnu pro

/n/eĽiérj exteriér (2, 5x213)šmL300x300/n/n kus
.,W " " , . ,._ 6,039'12,2Í!222 'Přepočtené koeiiáenten}.mn.ožS!v.i """" '

2,179
6,039

73,810 732,42 54 059,92
73S10

,198 K 998781101

D 783

199 K 783822205

200 K 783822207

Přesun hmot prči obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunQvaného maletiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 ní v objektech výšky do 6 m

t 1,135 586,63 665,83

Dokončwacl prá,c,e nátěry
Vyrovnáni cmňtek před provedením nátěru lokálni,
tlôušt'ky do 3 mm disperzním tmeleni akfy|áto'jým kus
nebo latexovým, plochy přes 0,25 do 0,5 m2
Vytovnánl omítek před p(Qvedef1ln1 nátéfU lokálnI,
flouš(ky do 3 mm dispe{zním tmelem akrylátovým kus
nebo latexovým, plochy přes 0,5 do 1,0 m2'

. 13 542,15
1,000 86,28 86,28

1,000 143,50 143,50

Sírana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem 1czk)

201 K 783823131

W
W
W

202 K 783827421

Niíéíiačni ňáľěr oň)lten]ra"dRycl) omilek hládkýčh,
zmitých tenkQvrs(vých nebo štukových stupně členilosli m2 77,596
1 ä2_akMátovY
82,30+17,177 99,47'7
"otvory" ·(1.·$7'2,fO'5+0,80'?,1QfQ.89'1,785'3) -21,881
sQůčět 77,596

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 77,596
štukových stupně členitosti 1 a 2 aktyláfový

37,09 2 878,04-

...._,... d 784 ...,., ,.Dokončovací práce :. malby a tapety,..,., _._ . . . ... .. .

203 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátovábezbatvá v místnostech výšky do 3,80 m m2

134,47 10 434,33

55 968,11

913,765 16,25 14 848,68

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

204 K

38,33+65,97+12,48+77,34 194,120
5OB,408+17,117 525,525
Mezisoučet 719,645
"ZP01" 8,36+44,90+ 12,71 65,970
"ZP02" 19,43 19,430
"ZP03" 1,45+6,84+6,41+4,20 18,900
"ZP04" 14,75+12,87+10,43HO,43+?6,72+12,14 77,340
"ZP05" 3,26+2,40to,96+0,e6+1,62+1,86' 1,42 12,480
Mezisoučet 194,120
Součet 913,765

"" "' "Mä6gž"ňiá|[řšRýa1 směsi oteruvzdomych za sucha '
784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobie v m2 ' 913,765 45,00

mistnQMech yýäky_dQ.3,8Q m . _.._ ..... _.. .....

d 786 Dokončovací ,práce - čalounické úpravy,
""MÔiitaz zastmujicích zalužii"ianiaóvýčh do oken

205 k 786624121 zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích n)2
kovoWch

W "OK 02" 0,89*1,785'3
W "OK 03" 1.47'2,10'5
VY "G02" 3,635'3,¥
W "G03" 2,295'3,35
W "Go4" 2,80'3,35
W "G05" 3,315'3,20
W Součet

/nter/érové žaluzie, h//n/kové lamely 89(1/1785 ozn. ,
2013 M 786-OV06 OV06 kus

C

poznámka k položce:
-popis: žaluzie napňklad Isohte ť/us lý /SOTRA,
lamela mměr 25 mtn x a f8 rnrn
- mmáíy: dle okna (89(h 1785 ntm)
- umkténl: na Qkennjm Kimu QKQ2
- ov/ädán/: hrubým íelkkem (0 4,5 mm) pm!'vytahován/, spyslénl

p a nak/ápěn/ lamel, texb'/nl pásek- mateňál: : h/in/k na po/yesčer
- pôyk/1 : ankacilová čemá ral 7016
- Xotveni: horniµotí1 kotvený na okenním {ámľl QKO2
-poznámka : PIed dodáním hude pmvedano podmbné r'yméieni
okna. pozice a vzorek vyobku bude Qd$ouh/a$en

včetně všech piipoj'ovac/ch a
komnonent

lnlen'érové žaluzie, /l/ilj//(ové /anie/y 1470/2100 ozn,207 M 786-OV07 OV07 kus
'" Púmátnka k po/oZce:

pap's : /n!e/íě{ové Za/u?ie napňkM lsobte Plus řl /SOTRA,
kmeta rouněr 25 mm x O, 18 mm
- muněiy: dle íozměm okna (t470x2100 nim)
- um/slén/: na okenním Urnu OK02
- ov/ádán/: htubým řelizkenř (0 4,5 mm) p(u vylahovánl, spoušlěnl

p a nak/äpén/ lamel, féxb/D/ pásek· ma(en"á/: : hliník ne pó/yester
- povrch : ančracitová četná RAL 70 16
- kch'enl: homl ptohl kotvený na Qkenn/m támu OKO3
- poznámka ,' Pibd dodán/m bude pnovedano podmbné yyméňenl
okna ponte a vzorek výmbku bude od$ouhla$en
afchiteklem. Lkdávka včelné všech pňpojôvackh a
mmlá2n/ch
/n/eňěrově žaluzie, ň//nikové /amejy"363H335"ó om.

208 M 786-OVQ8 .OV08 kus l

- poN$ : Za/wie napitklad Isohte Hus /ý 1SOTRA,
lamela mzmét25 mm x 0,18 mm,
- mméiy :d/e tozmMu sk/enMského výmbku v ploše ih'n/ho
zaskleni, dveřa bez Zaľuůl
- um/sléní: na okenním rámu GO2
- ov/ádän/: hmbým Mitkem (0 4,5 mm) PnO Wtahovánl.

P a nak/ápěn/ lamel, tex6/ni pásek
- ľna(en'á/. :h/in/k na pôlye$le(
·µovrch čemá RAL 7016
- kotvenl: do SDK podhledu
- pomámka :Pied dodán/m buda provedeno padmbí:é vyntéNnl
Q.kna. pozice' a výmbku bude
aR"hi/ektem. Dodávka včetně všech pňFQjoyac/ch a
n:c'nláM/c/l

b

41 119,43

..130 .309,39

60,054 255,41 15 338,39

4,766
15,435
12,177

7,6'88
9,380

10,608
60,054
3,000 4 575,00 13 725,00

5.000 6 80Z50 34 037,50

1,000 1'4 645,50 14 645,50

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód

209 M 786-OV09

Půpis mj. Mizóžs!ýi j.čena (C?K| Cena 'celkem [CZK]
hľle/iéi'ovežat/zse, /Nnikavé lamely 2Z95/3350 om, '
OV09 kus
Poznámka k f'o/oke: """' """"' ""'
· pqp/s·: ink'n'éřově Za/uzie p/usŕt/SQTRA:
/ame/á tozměr 25 mm x a /8 /ĺ)/ĺĺ
"'mpntěy: dle šwm&u $k/ěnäřského v Rut//io

dvéie bet ža/uůi
- um/stťn/; na ckenn/n? rámu G03
- á/ädán/:hIUbým /Eq/zkem (D 4,5 mín) piu Wtáhôváni,

čexti/n/pásek
Ĺú"nik na pa/yas!et

Cemá RAL 70/6
· koiyéni': SDK mdh/edu

:Fm/dsddn/m bude pÔdrobné vyniěíen/

2..0QO 12 23?,0(j 24 464,QQ

P

okna, poz/ca a vzů/ěÁ" výmbk,u ôudz odsou/}la$en
aeh/lektem. Oůdávka vát/ié všech piípo/"ovaciG/Ĺ ú

, nm/ázn/ch
210' M 786-OV10 ľn/elié/"ové žaluzie, h/in/koUé7amé/y 2800/335ó'ozn:"""""'"" """"'""' i "" """"" ' "' """"'"" """""'"'""""" " "" i

.___ . OVID kus i 1,00Qj 13 182,0Q' '13'182,OOíl'oznámka k /j¢ůížce:
- popis: /ň/uiém'é Za/uz/e naphk/ad lsohle P/us'/y /SOTRA,

P

,211 M '78&OV11

lamela mměr 25 mm x O, 18 mni,
· jozn1ěly: dle fozmě/tf sk/enáiského bý/obku y ploše 6xniho
zaä/čni, dveňe bez Za/uz//
- um/slěnii na okétin/m rámu GCM
· ov/ádän/: kubým i'el/zkent (0 4,5mm) p'u $/wúštén/
a nak/ápáni lamel, 1exti/n/pásCk
· ma(atiá/: :hhhik na půľyeskr
-pwtúh santracitovä Čarná RAL 7Q/iS
· kcNíeni: do SDK podhledu
- pQmámka : PIed dodán/m bude pľovedeno yyméřen/
okna, pozice á VZQfěŔ yý{obku bude
ak*i(ek|em. Dodávka včetně všech
mQn/ôřn/ch
/nleriéi'ové ža/l/z/e, /Min/kové /ameĹý3315'32Q0 oz/i'"""" '

—--'=, ,-N/ôz¢e:

-popis ; /n/etiétové ža/uz/é napňk/ad /$o5/e P/Uii N /$QŤRA:'
/an7e/a rozměr 25 mm " Q, 18 mm,
-tozměy: dle sk/enáKkěho Yýtobku vp/bše Nn/ho
zask/en/ a dveii

...._.....kus 1,QÓQ' 13 125,'00 13 '/25.00Ĺ

P'

S

;212 K 998786201

-(un/stén/: na okenním rámu GOS
- ov/ádán/: htubým letizkem (0 4,5 ňIň?) pkj vytáhôväňl,
a mk/ápěn/ lamel te.'di/n/päsek
- mateňál: : h/ín/k na pQ/ye$čer
-pam"h :Mrac/tovä čemá RAL 70/6
-kotveni: do SDK podhledu
· poznámka : Pléd dodáním p/ovedenQ podrobné WníěNhi
ókna, pqz/ee á VZäfěX vý/ůbku bude Qdsouh/aseň
amjitektem, včcMé všech /]lipQjova¢l'ch a'

; I
tPřesun hínot p(0 stínění a čalounické úpravy. l

stanovený procentní sazbou (%) z ceny'vodoltovná %' Ĺ .0:20'Q' 8'g60,00!
dopravní vzdálenost do 50 ni v objektech yýÍŇy do g m i : 1792,00

"0

shana 22 z 22



KRYCÍ LIST SjOljPlSlj I'MCÍ

Stavba:'
,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejících prostoi' pio OHS ÚO Litoměřice

Ol)iekt:
D,1.1.4 a - Vytápění

= Eliášova 922/11, 412 01 Liloměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelštví policie Ústě

Uchazeč:
Revithenn s.r,o.

pmjektanl:
ARCHGET architects s.r,o.

Zpracovatel:

ce-cz:
Datum: 18,03.2022

lC:
DIČ:

lC: 24198820
DIČ: CZ24198820

1¢:
DIČ:

1¢:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH .. _ 180 946,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základni 180 946,513 21,00% 37 998,78

snižěná 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH """ """ ..__,. ... v CZK 218 945,34

Strana 1 z 4



Km e

R|"2KAP|'í"ULA(:E CLENENI SOUPlSl,j PRAC1
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonsltukce zázemí a souvisejících prostút' pro OHS ÚO Litoměřice

O1Yékt:
D,1.1.4 a - Vytápění

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká repuhiiká - Krajské ředitelství policie Ústě

Revithertn s,r.o.

Datum: 18,03.2022

Projektant: ARCHGET architects
s,r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PQpis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

A03 - Potrubí

A04 - Armatury

A05 - Otopná tělesa

DI - Demontáž

180 946,56

67 217,16

11 140,27

83 545,20

19 043,93

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejících píostor pro OHS ÚO Liloměřice

Obiekl:
D.1.'1.4 a - Vytápění

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoiněřice

Zadavateli Česká republika - Krajské ředite1s(ví policie Ústě

Uchazeč: Revitherrn s,r,o.

PČ Typ Kód Popis MJ MnoZslvl

Náklacľy soupisu celkem

Datum: 18.03.2022

. ARCHGET architectsProjektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

j.cena fCZK] Cena celkem (CZK]
,

180 946,56

d A03 . Potrubí_ _ _ _ _ 67 217,16
1 K 733111103 PoTrubí ocelové závítové černé bezešvé běžné"""" ""'" m 76,000 296,80 22 556,80.. nfzkQtlaké DN KL _.._..
2 K 733111104 Pokubi ocelové závitové černé bezešvé bezné

____ niz.ko.llaké !JN 20 _ _._ _. _ _ _
,..., ,..m 88 000 329,20 28 969,60

3 K 733190107 Zkouška tčsnosli potrubí ocelwé závitové do ON 40 í)) . 164,000 10,93 1 792,52

4 K 7338 l 1231 Ochrana potrubí Ustřednfho vytápění lemíoizdačnimi. . m 94,000 72,30 6 796,20Kubicem z PE ti do 13 mm DN do 22 mm

5 K 713471211" ""Montáž rei)e|né iŽäace póiiiibi sníinaľe|nýln'i""poUz(j'y m 70,000 37,81 2 646,70na suchú zlo _
""" Kubková izolace např"' /SOVER"'Ú" 20 lnliii)ro DN/5 a ,n 70,000 36,20 2 534,00

6 M Po/137
_,, QŇ20

7 K 998733201 P/esun hhíótj)rocenini pro rÓZvcidy 'NííubÍ v"objektecr % ' 3,190 602,30 1 921,34.__LCjO 6..m._.

..A? A04 Armatury ,. _ 11 140,27
' 8 K !7·34221686 Ťérmostatická hlaCice vosko"ä PN 10 do 11"Ó'Č"_ _QtQl)ných těles.JLK. _ _ _ ks 10,000 286 90 2 869eo

9 i k 1.734261402 Armatura"piipojoCaci rohová G 1/2X18 PŇ 10"do 110°C ks 10,000 824,15' "" 8 241',50
(adiátorů tvou VK ,. _

; 10: K ,998734201 ' Přesun hmot pĹocentni"pro arňiátury v"66jektech v do 6" % 0,270 110,25 29,77
' . ' _.. . _tn_ .

d A05 Otopná tělesa =, _ 83 545,20
" Otoprié těleso panelové VK d\iÓ"ůdeskovu 1 piídavná

11 ! K '735152477 ,přeslupni plocha výška/délka 600/1000 mni výkon ks 2,000 5 400,00 10 800,00
í i . 1288 W

Otopné těleso panelóCě VK 1 přida"vná "
12 K 735152479 přestupní plocha výška/délka 600/1200 nim výkon ks 3,000 5 800,00 17 400,00

"" =těiěŠÓ panelOvé VK dToudeskôvě 2 př'davné _
13 K 735152593 přestupní p1Qchy výška/délka 900/600 mni výkon 1388 ks 1,000 7 000,00 7 000,00

""""" &imé těTěšo paňéiô'vé VK úideskově"3 pKdäóié """""" """"
14 K 735152658 přestupní plochy výška/délka 500/1100 nim výkon ks 1,000 7 500,00 7 500,00

228.7 W
Otopné těleso panelové VK""tři'deskoůě 3 přidav'né " "

15 K 735152659 přestupní plochy výška/délka 500/1200 ň)ň) výkon ks 2,000 7 600,00 15 200,00
'=ěľéšo päHŕové VK_tňde5=3 přídävné _""

16 K 735152695 přestupní plochy výška/délka 900/800 ním výkon 2662 ks 1,000 8 200,00 8 200,00
....W __.._.

17 K '735531003 Montáž podlahového, vyíäiSěľ)í elektrickéhÓíToloženitonně rohoŽej50 W/n]2 , . m2 , 4,900 75,09 367,94
"""" Topná elektrická rohož HMA"ŤÉ 150 (cA 6,2 ňí; plecha ' l"'

!8 M Po/138
l " "( l _ l

f' 1,000' 4 060,00 4 06020

19 M Po/139 " Topná e ěkttic á rohož HMA TE"150 d3,6 ni, p och" ks 1,000 2 760,00 2 760,00""__"' k=r=sämostau1ý e/ekkon(ckýagRä/n/_

,proslotový lennoslal s týdenním pnoqra[nem např! ks 2,000 2 700,00' 5 400,00'20 M Pol140 AEG FTD 720. Pro tem/)erován/ podlah je čidlo

. /lľni.£tŘnĹLdn nnd/ahv .. .Přesun hmot procmlni pro otopná tělesa v objektech v ,,l, 2,260 887,30 2 005,30
21 K 99825201 d, 6jn.

22 K 783614551 Záic"lad[)l je&iôňáso6Nsylľtetický nátěr polrubi DN do m 164,000 17,39 2 851,96
.._ ._59 mm

_!L DI _. Qe.montáž _.__ .__ , . _ _ ._, _ , _. _ 19 0.4,3,93
23 K 733110806 Demontáž pot(ubl ocelového závitového do DN 32 m 70,000 28,12 1 %8,40

""""Demoň6ž otopného tělesa panelového je"dnořadérlo" ks 10,000 126 85 1 268"?0
24 k. 735151811 _ délka do 1509jnm _

Strana 3 z 4



PC 1"yµ Kód Popis

25 K 735890802 Přemístčni demcmtovaného otopnéhu tělesa100 ň} v objektech výšky přes 6 do 12 m

2G K Pd141 pon1(jcný úložný materiál
. 27 K .Pd142 ostalní ?.é(jnické i)řipon}oce

28 K poi40 drobný instalační materiál
29 ' K Pol143 dokumentace skuteCného provedení

30 K poli44 topná zkouška,revize,zaškoieni obsluhy a zaregulováni

KIJ Mnóžství j,ceíia [CZK] Cena celkem {CZK]

t 0,350 1 591,50 557,03

kpl 1,000 4 750,00 4 750,00
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
kpl |,000 1 000,00 1 000,00
ks |,000 1 500,00 1 500,00

kpí 1000 5 000,00 5 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázeiní a.sowisejicich ptostot pro OHS ÚO Litoměřice

objekt:
D.1.1.4 b - Vzduchotechnilca

KSO:
Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústě

ljchazeč:
Revitherm s.r,o.

Projektant:
ARCHGET architects s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

ic:
DIČ:

lČ: 24198820
DIČ: CZ24198820

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

1 147 636,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
1 147 636,51 21,00% 241 003,67

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 388 640,18

Strana 1 Z'6



REKAF411Jl-l\(;|Z (:';1.ENĚNÍ S()UPISU PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonsti'ttkce zázemí a sollvisejicich prostor pro OHS ÚO Litoměřice

objekt:
D.1.1.'1 b - Vz(j(lc|lotechnika

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Krajské ředilelslví policie Ústě

Revilheím S,ľ.O,

Datum: 18.03.2022

Projektant: ARCHGET architects
5,ĹÔ,

Zpracovatel:

Kód clllu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem 1 147 636,51

DI - Zařízení Č.1 - větráni kanceláří a zázemí 757 921,27

D2 - Zařízeni Č.2 - CHL/KLM kanceláří 308 942,00

D3 - Zařízení Č.3 - CHL/KLM technické místnosti 62 593,24

D4 - Společné položky pro zařízenl č, 1 až 3 18 180,00

šImna 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázeml a souvisejících pmstor pro OHS ÚO Liblněřic('

Obiekt:
D.1.1.4 b - Vzduchotechnika

Mišto: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředilelstvi policie Ústě

Uchazeč: Revilherm s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.03,2022
ARCHGET atchileclsProjektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

Množství J.cena jczK] Cena celkem jczK)

1 147 636,51

d DI Zařízeni Č.1 -.větráni kance.l.á.ři a záze.ni.í,., . 757 921,27_
' 1 ! K. Pol94 Kornpaktnf větrací jednotka s rotaCnlm výměníkem ks 1,000 379 000,00 379 000,00

"""rouiamxa k

Kompaktní vé(racijednotka s Wměnikem, vzduchoygfn
výkonom Vp" 1GBQ čn3N pň c/Pe.št= 3qu Pa, Vo= /680 nUh pň íiPext=
300 Pa, radiáh?hni s EC niotwy (Oběžná kola d/ů VOl 20GQ
dynamicky vyváZena v 2 íuvinách s tiick)u kvah"ty Q 6.3). e/ekm'a"ýnl
oh/ivačem o výkonu Q· 4.0 kW, R/llymy/i/!{ôce f7 (píivog a m5
(Qdlo{n, yn;lm/ µweden/ (0,8mtn silném dvoUp/áštôvem p(Ql'eden/ z
n}akňá/u A/u-Zinc liZ 185 s odolnosb" t/idy C4 pmti komúd/e EN ISO
129-/4, 2. T/ouštka izolace z mine[äľ(ji vlny 50tnm (SQkg/m3 - o(/c/nost

p/ob' ohni lildyA l dle DIN 4 /02/. Cediňhace EUROVENT ¢/S/0
12.0LOQL Mechanická v/a$fno$ti dle EN /880, SQuC/niľelp{ostUµu
tepla pIE's pláSt'- T2, Faktor tepelných nmlů - TB4), 2ks uzav/mcl
klapka VC. $eNopohonu, 4ks pružná manžeta, podstavný rám.
komponenty MaR, au/(jnomni neguláce (Véstavéná í'egu/ace, D:giľá/n/
lah/etový cMddač,negu/ace na kons/a/n/ pRjčok,Týdenn/ pmgramovaci
modul: 5 Nených časotých pásem piu každý děn (ýdne. auton}aů'cký

p p/eChod ze z/mnlho na ktnl čas. naslaven/ Casovéhopmvozu piu dova'emct a slatnl svátky: Ŕizenl ľep!o(y (6 ypU):
konstanlni lepí. pnvQdtj. dle teµ'oY Qá'odu, dle P/OS/OlOVé čep/oY,
kmst lept piívodu s kompenzacl dia veM'wnl /ep/oty, na konst lept
piivodu s přE?pljuč/m dle lep/oty odvodu y 7áw'$/¢u' na vankovnl 1bp!oté,
konsl. Cepl. pňWdu s piepnu/im dle tep!oly pms/oru v závis/osb' na
venkomi teplotě; Řkenl ohřevu: plynujysigl)äl O- /0V,Ŕkenl chlazenl:
plynulé 0· fOV,Ŕ/íeni rekupemco: p/ynu/é OlOV, e/ekľtont'ck-á Konkola
Qtôčěn/ Mom, vyhodmjcováni aktuálni účinnosb" rekuperace, lunkce
rekupemce chladu; Volné noční chkzeni (líee cooling): EPS poZáml

BMS Môdbus (standM), BACnet.
Vestavěný TCP/7P WEB-Selvef) VC rozvaděča (/n/egm'aný) a
ovladače. Rozméw 85Qx f4ák1434mm(šxdiv), cca m=272kg.
pňpo/en/ pobubl Cerúhkaca EUROVENT. Včetně uvedeni do
provozu a RrokabelQ'tán/ mezi VZTjeďnolkou, a uzavirac/ma
k/apkama. Požadovanó YýkQnově a pR)'/ozn/ patameůy zaňzenl v
pracôvn/m hodě vír /ec/m.'cká výkresová Cá$1 a specřňkace

...7AkĹÚa0nĹ_ -..

Hlásič kouře, včetně kabeláže. (čidlo detekce ks 1,000 3 864,00 3 8(34,002 K 742210124 . kouřekolodin_z hořeni)
. .3 K 742210131 patice pro hlásič kouře ks 1,000 2 967,00 2 967,00

4 K .Pol95 adaptér pro hlásič kouře ks 1,000 2 937,00 2 937,00
Tlumič hluku jádrový (buňkový) v provedeni 2 x JTH '

5 K 751344122 200/500/1000 do pcMubi o rozníěru 400X5QO mm a ks 4,000 2 210,48 B 841,92
délky 1000mm. Mateúál pozink. plech.
Výfuková"äšaci žaluZie se ŠÍtem přäi"Nňýzu, pQzink o , "" ,

6 K ,751398052 rozměrech 900x315 mm, do polrubi. Sefmin = 0,136 ks i 2,000 1 698,04 3 396,08.
.m2.

7 K Pol96 Regulační klapka kruhová, ruční, o200, pozink. ks .__ 3,000 669,64 2 008,92
8 K Pol97 Regulační klapka ktuhová, ruční, cA60, pozink. ks 13,000 656,76 B 537,88
g K Pol98 Regulační klapka kMíová, ruční, ?i25, pozirik. , ks 1,000 588,56 588,56

Požární klapka, samočinná s mechanickým ovládáním,
10 K Pol99 tepelnou tavnou pojistkw se spouštěči teplotou +72°C. ks 4,000 3 499,40 13 997,60.

Roaněry potrubí d= 315 mm. ElS90.

Požární klapka, samočinná s mechanickýcn ovládáním,
11 K PoHOD tepelnou tavnou pojistkou se spouštěcí teplotou +72'C. ks 2,000 2 664,96 5 329,92

Rozměry potrubí d= 160 mm. ElS90.
s wrívym v"µokeni VZdúCňú VC.

připcljovacího boxu s ho[izontáh)Ím připojením 200

12 K 751311114 mm. Čtvercová čelní deska rozmäu 400x4QOmm, 16ks ks 1,000 1 894,92 1 894,92ručně nastavitelných lamel, materiál ocelový plech s
laková'nim RAL 9010. připojovací box z pQzinkovaněho
n|erhu_-...

Skana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena Celkem (CZKJ

vý(išt"s vinvym vy(oke"m vz(j(jcňů"v"c:
'pľipojQvadho boxu s |)otizQnlá!ninľ připojením Cil 160

13 K 7513111"13 mm. Čtvercová čelní deska rozměru 300x300n}m, 8k' ks 8,000 1 596,84 12 774,72'tučně nastavitelných lamel, materiál ocelový plech s
lakwánim RAL 9010, připojovací box z pozif)kovaného
=1ĺĺ vyust s vínvým (oKétí)" vzäucnu vc.-"_"__
piipojovaclho boxu s horizonlálnjnl pňpojenÍm (b 200
mni. Čtvercová čelní déska (ozmě[u 400x400mm, 16ks ks 2,000 l 722,24 3 444,48

14 K '751311114.1 ručné naslavilelných lamel, malúál ocdôvý plech s
lakováním RAL 9010. připójovaci bOx z pozinkovaného

' =111 vyust s vwNýiň tÔKělTl VZÔúČWi VC. "
·piipojovaciho boxu s horizQntáinhn p/ipojenhn lá 160

15 K 751311113,'1 :mn). Č(ve{cová čelní deska rôzníěnj 300x300mm, 8ks ks 5,000: 1 511,28 7 556,40ručně nastavitelných lamel, matefiál ocelový plech s
:1akovánim RAL 9010, připojovací box z pozinkovaného.
·nlw:hn7

;Obde|niková vyústka dvouřadá 200x200 mm do
113 K '751311091 Čtyřhranného pcMubl s regulací R1 a na$tavite|nýn1j ks : 2,000 839,96 l 679,92

Jamely, vC. UpevňovacÍ|ío rámu. Maten"ä1 Hlinlk.

17 ' k 751322012 "Ťaliřový i'entil odvůdiii kovový d=16Óním vC. """" ' ks 2,000 228,96 457,92
. nnorltäžnlho kľoljžku

18 k '751322q12,1 " "Talířový ventil odvodni kovový"d" Ĺ25mm vc. , ks 5,000' '152,60 763,00nicmtážniho krouŽku
Taiůový' iiěnlil Úvodní kovový d=100mm vC. ks 3,000' 121,32 363,9(3

19 ,:, k 75132201 l nQn-láž!|i|)o kroužku
..

20 K 751322012,2 " "Talířovy venlil přivodni kovový d=160mm VČp ks 1,000 218,96 218,95montáŽního kroužku_ ._ _-.
Obouskanná protipožámÍ samozapěňovací slěnová

: 21 ' K Poll 01 mřížka s kiydní rámečkem. Rozměr 2QOX10Q mm, kpl 1.000 A 700,00 4 700.00
Sef=0,00678m2. Požární odolncsl min, El 45-60,

'Oveini mřížka s upevňovaclm rámečkem, Rozměr ks 2,000' 562,00 1 124,00
' 22 K !751398031 20QXi00 mm. RozteC lamel cca 20 mm. Materiál Al.

:Dveřnl mřížka s upevňovacím rámečkem. Rozměr ks 6,000! 838,00 5 028,00
23 K !751398032 R300X150 mm. Rozteč lamel cca 20 mm. Materiál N. .

24 K !741990004 Revizní oI\/q( 400x200 mm do člyihranného potíubi. ks 2,000' 920,00, l 840,00
L

.-__

25 K !Pol102 Revizní o(vár do potcubi e2 280 mm, Materiál pQzink, ks ' 2,000, 235,52 471,04
—-.-- l--—--"""_"' " l

26 K 741990016 :Revizní otvor do potrubí ej 160 mm. Materiál pozink. , ks i 2,000 235,52 47ý04

F) ""' """""' PŮz;)ám&'a K /7q/qzc2:Nmb/qQz//!k, VC, tvaKwek sk l, tňdy1ésmsh' B-C.

27 K 'Poi103 " čty"ŕiíŕanné UČ. tvafQvek sKI, třídy m2 16,200 552,00 8 942,40
_ lg$nosti b-c. do obvodů 2630 ním

28 K Pol104 ' "čtyřhranné pokubi pozfnk. VC, tvarovek sk I, třídy ní2 28,800 552,00 15 897,60'.tě,sno$ti b-c. do Qbvodu 1890 mm
·Clyřh{anné poUubI pQzink;VČp tvarovek sk l, třídy m2 57,600 552,00. 31 795,20

29 k pol105
. těsnosli b-c. do obvodu 1jOO mm ._ .. ._.__

30 K 'Poll06 ""Čtyřhranné potcubi pQzink. ;č, tvarovek sk l, třídy m2 3,600 552,00 1 987,20těsnosti B-C, do obyQdú_lQ!0 min
" Poznámka k pq/qZ¢c,'

p Sp/rdlně ratua - Sp'no pohubl a Nám'Xy vC. těsMnl v l/idě
(ěsnosb' C. _

i 3 l , K '751510044 "Špiro pÓtrubľ pozinkQvarlé 3"í 5 mni, vc, 30 %·Narovek . , brň ,, 24,000. ..,.. 1 666 00.,.
poznámka k pq/qZcc:

p Sp/(á/né v/mAá fQUľá . Sµ'h pohubl a Nanwky yč. lésněnl v th'Cě
lésnosh' C.

: 32 : K 751510043 sjMo pokubí pozinkované 2Í30 mm, VC. 20 %(va.rQvek i hm , 27,200, .. 1 390,00
' Půznámka k pq/qZcc:

39 984,00

37 808,00

P Sµ/fá/i?ě vinuľá fQúř,? - Spiru pdrubi a tvaiovky VC. tésnén/V liidä
lésnosti C.

33 K' 751510043,1 Spiro 15Qirul)i pozinkcŇané ts> 250 mrň VC. 30 % bm 17,600 1 298,00 22 844,80
tva{c}vek .._.
PŮľnálnka k /7Q/óžce:

p w'nutá mura · $pico půhubl a Fsamvky VC. tésnéMv tňdě
fěsností e.

' "Spiro pólrubl pozmkované i3 200 mnň, vC. 30 % bm
tvaróy.e.k , ,-
"Poznánjka k

34 K 751510042 20,800 1 068,00 22 214,40

p SpNá/ně vlnatá TQl/fd · Spim a Namvky VC té$ň&úV !ň"dě
tésnosLl C.

35 K 751510042,1 "Špiío pOtrubí pozinkované q 160 mm, VC. "30 % bm 27,200 838,00t\/arovek . ._
poznámka k pa'oZce.

p Spirálně vinutá /Q¢/ŕd - Spim potntW a h'a/ůvky vC. /ésnén/ v tňdé

22 793,(30

36 K 751510042,2

jémosh'C.
SŇo potwbi pozinkovaně q IZS mm, VC. 30 %.
tvarovek

bm 3,200 676,08 2 163,46

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena jczK] Céna célkem (CZK]

"""""' F'wnämkä"h
P Spirálně Yinukt routa · Sp/ta patmhi a vC těsněni y

'37: K 751510041 """=:á{nl)[ pôzinŔované d 106iniíi: vc. 30 0/

. _ lva(oyek
_ " bm 8,000 596,04 4 768,32

Poznámka k pdÓiC0:
P Spirálně vinuta (OU/d - š/.ňq /»tlub/ a tvaro'tky vC. K'snéni v lňdS

té$nosu' C.

38 K 751537132 Ohebná Al hadice s hlukovou izolaci ti, 25 mm, 200 ' bin 6,000 286,00

39 K 751537 132.1 AI íiádice s hlukovou izolaci u. 25"iilm, '1 60 bn, 45,000 240,00
mm .

40 K 751537 132.2 Ohebná Al hadice s hlukovou izolaci ti. 25 mm, iŽ5 bm 15,000 184,00

4 1 k 751537134 "
" "a::bná ai hadice s (epe|no(i"ÍzQ|aci ll. So mm: 315

bm 8,000 322,00'mm..

t '/16.00

10 800,00

2 760,00

2 576,00

42 K Pd107
Tepelná izolace ria bázi syntetického kaučuku Uoušt'ky
19-20 mtn. s Al pdepem. Samolepicí, Oíientační
hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,04 W/ni'K.

m2 38,400 631,92 24 265,73

43 k Pof108 "' spojovaci/těsnkí, moniážni, závěsný a podpěrný,malefiá.!. . .
44 . K Po(i09 . _ Zakryti podlah fólii přilepenou lepící páskou
45 K Pol110 'Fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 7)1 4x5m
46 K Pol111 šlilký l)rQ označeni směru pfoudění

kg

m2
m2
ks

316,800 73,60

198,000 19,86
198,000 14,72

4,000 46,00

23 316,48

3 932,28
2 914,56

184,00

d D2 _. Zařízení Č,2 - CHL/KLM kanceláři _ , ,.. . . _, __ _ ,_, . _ 308 9.4.2,00
Venkovní kondenzační jednotka multi-split systému

47 K Pol112 Qch = 1,3-14,7 kw. P= 5,6 KW,U=1x230VAC/50Hz. k, 1,000 82 972,00 82 972,00Rozn)ě{y 950x834x330ním (šxvxh), m=73kg. Lp = 55
dB(A) v Im. Chladivo R410a - předplnéno 3400g.

Vnitřnl kazetová jednotka mulli-s|)|it systému Qch= 2,1

48 K .Pol113 kW. Napájeno z venkovní jednotky. Včetně filtru na ks 4,000 24 000,00' 96 000,00sání, čerpadla kondenzátu. Regulace směru proudéní
vzduchu, Rozměry 570x570x214mm, m=17kg,

" """pa1ledový panel i)ro čtyřcesfné jednotky, Rozniě'y ks 4,000 8 932,00 35 728,00
49 K ·Pol114 G20x620x34mm.

.._ _,_' 50 K Pol115 Infra ovladač k vnitřnl jednotce ks 4,000 3 688,00 14 752,00

Vnitřní kazetová jednotka fnljlti-split systému Qch= 2,6

51 K :Polf16 kW. Napájeno z venkovní jednotky. Včetně filku na ks 1,000 24 000,00 24 000,00sání, četpadla kondenzátu. Regulace sniěru proudění
vzduchu. RQzměry 570x570x214mm, m"17kg.

" po1Íkdový panel pro" äýřcestné jednotky, Rozmě'y " ks 1,000 8 932,00 8 932,00
52 K Pol117 . .S29x§20x34fnnL ___

53 K Pol115 Infra ovladač k vnitřní jednQlce ks 1,000. 3 688,00 3 688,00
Předizolované chladivové Cli potrubí 9,5/6,4, VC,

54 K Pol118 přechodek, komunikační a napájecí kabeláže (vnitřní" bm 110,500 296,40 32 752,20'venkovní jednotka). TI. izolace niin. 9mm, ll. stěny
poUubi niin. 0,8mm. V exle{iéfu s Al polepení.

55 K Po)119 Vakuováni + tlaková zkouška dusíkem kpl 1,000 2 760,00 2 760,00
56 K Pol120 Chladivo R410a + doplnění do systému kg 1,700 1 580,00 2 686,00

Kôvový"žlab, drátěný pro vedeni "Cu potrubí, šlika ""'
57 K 742110102 140lnn). Materiál pozink, včetně tvarovek a bm 3,000 430,00 1 290,00

.sQQiovaciho makriálu.
Podstavce pod kondenzační je"diiákú. Délka 400 inŕň,

58 K Pol121 výška 100 mm, šířka 180 inm, únosnost min. 200 kg, ks 2,000 460,00 920,00
. .._yčemě a|)tivibLa¢ni Divže. .

59 K "Poli08 spojovací/těsnici, montážni, závěSný a podpěrný kg 33,000 74,60 2 461,80
materiál .

,D __D3

60 K Pol122

61 K Pol123

62 K Pdi24

63 K Pol119
64 K Pd125

Zařízení Č.3 - CHL/KLM technické místnosti
"" 'venKĎ¶MKóňaenza¢nl jednotKa split systen)ti'Q¢h ="""""'"

0,9-5,5 kw do te=-15°C. P= 1,94
kW,U=1x230VAC/50Hz. Fíozměry 770x545x288mm K9
(vxšxh), m=34,1kg. Lp = 53 dB(A) v Im. Chladivo R32 -

62 593,24

""" ===,dmtka sphl systému ách = 0,9-5,5""'_
kw. Napájeno z venkovní jednotky. Včetně filtru a infra
ovladače Rozměry 345x998x210mm(vxšxh), ks

1,000 34 764,00 34 764,00

1,000 11 902,00 11 902,00

=11 4ka ....
Předlzotované chiadivové Cli pohubl 1Z,7/6,4, VC. ·
přechodek, kQľnunikační a napájecí kabeláže (vnitřní-
venkovní jednotka). TI. izolace niin. 9mm, ti. stěny
pol«íbi min. 0,8mni. V exteriérú s Al polepení.

Vakuování + tlaková zkouška dusfkem

bní 19,600 295,40 5 789,84

Chladivo R32 + doplnění do sý$téml|
kpl
kg

1,000 2 860,00 2 860,00
0,300 14 800,00 -, _4 440,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

Kovový drátěný pro vedeni CIf potrubí. šířka ""
65 K 7421 10102 f40mm. Materiál pozink, včetně tvarovek a bm

Délka 400 mm,
66 k Pol121 výška 100 mm, šitka 180 mm, Únosnost min. 200 kej, ks

vč&lmntivibračni orvZe _.
G7 K Pol108 Spqovacl/těsníci, n)ontážlll, závěsný a podpěmý kg... . ... materiál ,,......

k1nožslvi J.cena [CZK} Cena celkem (CZK]

2,000 250,00 5M),()O

2,000 460,00 920,00

19,000 74,60 1 417,40

d D4 _ Společné položky,pro zařízení č, 1 až 3 18 180,00
68 K .POI126 Dapmva kpl 1,000 l 580,00 1 580,00

69 K 'Pol127 Vnit(osfaveništni přesun hmot (horizontálni Fveftikáhlí) kpl 1,000 1 580,00 1 580,00

70 K Pol128 Lešení do výšky 4 m kpt |,000 1 840,00 1 840,00
7f k pd129 výškové práce (práce na střeše objektu) kpl 1,000 1 840,00 1 840,00

72 K Pd130 " Uvedeni do provozu, zkouška zařízeni, zaškoleni kpl 1,000 l 840,00 1 840,00obslúhv.. yystavení r)ředávacj|lQ..Motoko|ll
73 K 'Pol131 Vypracování a předáni provozního řádu (vC. kf}lhy '" kpl 1,000 1 580,00 1 580,00.

.. 'chladiv. Qk{uhů). ..
74 K Pol132 Zaľegulováni systému a měření akustického tlaku ' kpt 1,000 1 840,00 1 B40,00:

,. (neauloňzóvané)75 K Pd133 Technická a koordinačn[ činnost na stavbě kp! 1,000 1 020,00, 1 020,00

vedlejší rozpočtové náklady (Dtobné náklady spojené
76 K Pd134 s neočekávanými kolizeml v stávajIciho stavu, ' kpl 1,000 1 840,00 1 840,00

do 0,32 % z celkové ceny materiálu)

77 k Pd135 Dile|)ské/vý(o|)ni dokumentace zhotovitele kpl 1,000 1 840,00 1 840,00
78 K PoI136 Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 1 380,00 1 380,00

P"oznámka k položce:
P Všechny uveckná položky jsou uvedeny včetně monláZn/ch /jKíc/ a

ostatn/ch nezbyLných úkonu spojených s insWacl sy$téľnu

Sírana 6 z 6



7

KRYCÍ ljS'l' SOUPISU PRAC1

Stavba:
,,KŘP ÚSK - tekonstrukce zázemí a souvisejkích prostor pro OHS ('JO l itoměřice

objekt:
D,1,1A c - Elektrotechnická zařízení - SĹlnol)ľou(|

KSO:
Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelslvi policie Úste

Uchazeč:
Revilhenn s.r.o.

Projektant
ARCHGET architects s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

lC:
DIČ:

1¢: 24198820
DIČ: CZ24198820

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
REVIZE 25. 05, 2021

cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

508 622,86

Základ daně Sazba daně výše daně
508 622,86 21,00% 106 810,80

0,00 15,00% 0,00

V CZK 615 433,66

Stíana z 5



|&j(1'j"|'|1j|j\CE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejicÍGh·prostor pro OHS ÚO Lilotněřice

objekt:
D.1.1.4 c - Elektrotechnická zařizoní - Silnoproud

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Krajské ředitelství pdicie Ústě

Revitherm s.eq.

Datum: 18.03.2022

t , ARCHGET architectsPřojěktc rit:
s,r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem 508 622,86

A05 - Rozváděče 72 919,50

A02 - lzoiované vodiče měděné 85 653,48

A06 - Spínače a zásuvky 85 930,93

AID - Svítidla 177 199,05

ADI - Trubky, lišty, krabice ... 24 199,90

DI - Ostatní 62 720,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

,,KŘp ÚSK - rekonslrukce zázemí a souvisejících prostor pro OHS ÚO Litoniěřice

obiekt:
D.1.1.4 c - Elektrotechnická zařízeni - Sill)oproud

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice Datum: 18.03.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelslvi policie Ústě projektant: ARCHGET architects
s.r.o.

Uchazeč: Revitherm s.r.o. Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J.cena jczK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 508 622,86

d I\Q5 Rozvádě.č.e _ , _ 72 919,50
""" MÓňíáZ roz"väďěčii lÍÚnóvých, h iiiikových nébo """" " '" """ """"

'l K 741210101 plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do ks 1,000 969,50 969,50
.-_ .5Q_ka .....- ...-....Rozvaděč RMS1(60M;920X334X110): ce/op/astový; ks 1,000 27 400,00 27 400,002 M Poll . za[)ll$lěný: dle. SChén7at{l

R1 M PoR ""Rozvaděč RTM(24M;418x352x97, 5): ce/op/aslovýj"" ks ' 1,000 27 400,00 27 400,00
, zan.l.lštěný: c//e sd,:,ón!a,tíj3 . M po/3 RozůaděC Ř:Chocj')a (t/pravai'doř/l1ěn/7siič8OľO RMS1) ,.. ... ___.,.. ._ ,._ ks 1,000 17 150,00 17 150,00

d A02 Izolované vodiče měděné 85 653,48
M6ňíäŽ ka6äů méáéDých běžíikQnčeíTŮlQzených" pod """

4 K 7411220'11 omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezu m 72,000 32,16 2 315,52

_. .žil 2x1.5 aZ.2..5 mm2___' kabel insta/áčn/jädm cti plné izolace PVC p/ášt'PVC "5 M 34'/11005 950/75W.(CYKY) 2x1.5njm2
_ _ "'

82,800 15,21 1 259.39
"" w " 72'1,15 'Ňepočtené koaficiemem'mf1ožstvi " . .._82,800"

"" Montáž kabelů měděných 6éžbkončé[iruložeňga) pod
6 K 741 122015 'omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezu r) 390,000 35,49 13 841,10

7 m 3:111030
=1i=č2n/jáá6Cu p/tíé"/žo/acěPVC piáWPVC" 448,500 18,29 8203 07

. 450/750V (cYKn3x1,5LÍ?/z|2 _,
"'

w "" 390°1,15 'PřgxYlené koeficiálem množství
_ 448,500 _""" Montáž kabelu ňěděných bez ukončení uložených pÓÍi

8 K 7411220'16 omilku plných kulalých (např. CVKY), počtu a průřezu m 610,000 37.20 22 692,00

T-' l ""__" _ " __
9 , M 34111036 ka)e/ insta/ačn/jad q Cu p né lZO ace PVC p/ášt'PVC. ...450ä59Y' (CVKY) 3x2,5Lnnl2 _ _ 'n 667,000 29,31 19 549,77

__ _W _ _ ,580'1,15 'Přepočtené koeficientem množství (í67,000

10 M 34111042 " kabel jnslá/áčn/ jádro Cu plné"i'zo/ace PVC p/äši'PVC "_ 450v750v (CVKY!. 3x4nl!n2 .. "' 34,500 49,07 1 692,92
"""" W '30'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34.500

"MOntáž Rábelů měděnýai"r)ěž"ukoncen$ ulozěň"ýčh pod
11 K 741122031 omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezů m 50,000' 47,36 2 368,00'

. _Ži! 5x1Aaž 2.5 nun2
12 M 34111090 kabel /nsla/ačni jádro Cu jiiiié izolace PVC í)iTšj'pvč"" 43,700 29,41 1 285,22.__ '15QLZSQV (C.YF[Y) 5x1.5ním2 . . "'

_, W. .
38'1,15 Přepělené kceftcienfem množství 43,700
kabeÍ"i/}š"tálačr)/"íádm Cu plné izolace PVC ij/äšťpvc" " " "" " ' "

13 M .34111094 _ 450a50v (CYKY) 5x2.5inm2 _ "' 13,800, 47,27 652,33
'"W"' '"" 12'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13&0,0

""""MontáZ kabe|úaněděnýai"bez úkáičení ulóžéných "i)ôd
14 K 741122032 omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průlezu m 12,000' 48,98' 587,76

žil ,5M .až ť3, {nm? i -"" · -'-— --— · -—'--- '---'
15 M 3411 1098 kaóel Ĺnsta,ačni jäd o Cu plne /zo/acě PVC pláSt PVC 1Ů00 76,8'/ 1 059,98'45CV75Q.VJCYKYZ_Sx4mní2 _ m

w .. "" 12 1,15 'Ňepoäeně koeficknteni množství_ -7 _ 13,.800 ._. _
" M"oňláz káběl'ú niéd'ě"iiých tjéž"úko()čérli iilozeiíýc 1"v "

trubkách zatažených plných kulatých nebo
. . , .. m 17,000 55,10 936,70

16 K 741122133 bezhalogenovych (napr. CVKY) počtu a pruřezu zd

_4X10 mm2. ._.
17 M 34111076 " kabel inštalační jádro Cu plné izolace PVC /WŠ1'PWT 19,550 136,85 2 675.42

.._.,_ 45Qa50v /CYKY1 4X10mm2 . "'
. w , ,. ..,,

.. .. _.. 17'1,15 'přepclaefľé koeficienlern m.n,ožstv1
_ 19,550

"'
. _ __ ,

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
18 K 741120001 uložených pod omílku plných a laněných (např. CV), m 115,000 29,45 3 386,75

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

19 M Po/3 CYY 1x6 22 m 132,250 23,80 3 147,55
""" W" " 115'1,15 'Přepočtené keeficieľ)těm množství 132,250

D A06 Spínače a zásuvky 85 930,93

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J:cena [czKj Cena Cdkům jczíq

Moiuáž"šMl)ačú je(j(iô nebóišvoupótovýcti

20 K 7413 í0201 po|oz[lpuštél)Ých neba zapuštěných se zapcjenim ks 11,000 60,09 660,99vodičů š/oĽll)oVé piipojeni, pro prost/edi nonnálni ·
1ÄE2dnnnôl(jvých ....

21 M 34539064 spínač jednopólový, řazeni 1, s Krylem, bez támečku ks ' 1/,000 62,28 685,08
22 . M 34539010 """"" :/]ř/sl/:o/' spínače /ednQl)ó/ové/io, ŕazen/'1, Iso

: ks /1,000 97,90 1 076,90:h?z.šlou/lQ.vé SVO//ťV
23 M 34539059 'rámeček jednonáso/)ný ks 77,000 " 22,95 """""" l 767 15'

MontáZ spinaCu jedno" nebo cNôÚNôvých
24 k 741310121 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením . ks 4,000 61,47 245,88ivodičů bezšroubôvé µřipojenI přepínačů, řazení 5-

_. im{inv\Lrh._._. .25 M 34535002 ,přep/nač sétibvý, řazení 5 ks 4,000 121,15 484,60'
26 m 34539002' ,př/stroj přéplnače sénbvého, řazeni 5 šmubové svodty ks 4,000 149,20. 596,80i

"" : '"' """""'"" :MóňÍäžs"pnáčú jedno iiebo dvoul)ó|ovýc|) """ "" . """_"_""_

27' k 741310125 ;pdozapušlěných nebo zapuštěných se zapojenin) ks 2,000' 126,35 252,70.jvodičú bezšmubové připojeni přepínačů, řazení 6+ 6- ,
. :civditůcfĹ slřkšavYch

28 M .3453500,7_,.. , , jpibp/nač (j'!ojjlý střídavý, řazenl 6+6(6" l) ks 2L}QQ 13.1,(10 "" ""26uo;

29 M 34539018 'př/stro/ přepínače slř/davého a ovládače' přep/nac/ho, ''ř l l) ' ks 2,000 2/9,00 438,00í azenl 6 0(6"1 O bezšroubove svorky
'Montá'Z spinačt'i jedno nebo dvoupólóvých """" """"'í
polozapuštěných nebo znpuštěných se zal)ojenin) ' ks 3,0001 53,49 160,4730 K 741310112 .vodiCů bezšroubové připojení ovladačů, řazeni 1/0·

.flači|kDjLých
31 M, 34535008 ovládač zap/nad, řazenl 1/0 ks 3,ood 64,22 192,66 '

32 M 3453902/ ' ""µ/Štroi"Ôvládače zap/nac//]o, řazení l/Ó," ůÓ:S, 1/0So · ks 3,000 116,40 349,20i. l)ezšrout?QyésvoĽLCY.
33 K 741311004 Montáž spiňäCčíspeciáh)ich se zapojením vodiCů čidla ks 3 000 325,15 975,45

' 34 M, Pokl J"ohybové čidlo PIR pro Qsvě!/on/ /P20 , ks ' 3,000 390,00 " 1 170,00
' Montáž zásuv"ěk domovňich se zapojením vodičů ""

: 35 K '741313001 bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo ks 56,000 99,75 5 586,00
._._._:zanuštěnVch .1 (ľLSA_jĽ)vedeni 2E? + PE

' 36 i M PolS zásuvka, 2P+PE, /P20, zapuštěná ' ks , 56,000; 171,50' 9""604,00.
" Montáž Zásuvek domovnl¢ji"šě"zapojěnin1 vodičů

bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo ks 9,000 107,35 966,1537 , K 741313005 zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P + PE s

cmhramýmĹdonkami
, 38 , M PO/6 zásuvka, 2P+PE, /P20, zapuštěná s přepět: ochranou l ks , 9,000 1 027,00 9 243,00,
."39 : K .741360021"' Montáž diod, u$n1ě(ňovač(l a střídačů Se zapojeiiľm

'usměrňovačů nlinj.usměrňovačíj : ks . 77,000, 255,10 19 642.70
40 · M PO/7 . Usniěrňovač 2.3ÓVAC712VDC přo LED osvě//en/, FňĹ/L ''/=5A _ _ ,_..

_ _ !
ks 77,000 410,00 31 570,00 :

.d,,,AID Svítidla _ , . 177 199,05
Montáž svítkiel LED se zapojením vodičů bytových :

41' K 741372021 nebo společenských mlstnosll přisazených nástěnných. ks 4,000 247,00. 988,00'
panelových, obsahu do 0,09 m2

42 m Pd8 "SI - led" $V/Ťmyzávěs/7é"pií'saze/ié obde/n/kôvé,
_. 'max~;O.W., cca 2200/m. lP20 .

ks 4,000 2 845,50 11382,00
Moňtaz š"jtideí LED Se zapQjéň[n) vQdicÚ"bytovýčh ""

43 K 741372112 nebo $[:Qlečel!$kých misfností vestavných ' ks 3,000 448,40 1 345,20podhledových čtvercových nebo obdélníkových,
nřŕís C) ň9-dM) 36 m2 .

' 44 M Fb/9 S2 - LED SV/T/DLO zapuštěné ob(/e/n/kové max. .40W, cca 4Q00hn. /P20 , _ les 3,000 3 282,50 9 847,50
Monláz svitičlěľ LED se zapojbrhňj v0díčů byloiiých "' " '""

45 K 741372111 nebo spdečenských místnosti vestavných ks 3,000 207,80 623,40podhledových čtvercových nebo obdéhtikových,
nhsah!Ldn m m7

46 M Po/'10 S3 - LEĎ SV/T/DLO Zäpušlěně člvercoůé, max," loW, ",cca 1200/m. /P20 ,m ks 3,000 2 703,00 8 109,CiO
Montáž svibciel LEĎ'Še zapojeli[i"ii"VouIč"L'l bylových .

'17 K 741372101 nebo společenských místnosti vestavných ' ks 8,000 138,70 1 109,60
bodovůch

48 M Po/11 S4 - LED SV/T/DLO za/)ušlěnC kruhové, max. 20W, 'äca-1500/m. nůn. LP44 —á _6 ks 8,000 613,75 4 910,00
ontáZ svítidel LED se Zápojenim i/ovičú ýlových " ""

49 K 741372112 nebo společenských místnostl vestavných ks 8,000 448,40 3 587,20podhledových čtvercových nebo obdělnlkových,
Nra .O 3(í !n7

50 M Pol12 S5, - LED SVIT DLO zapus/ěné čNercQvě"(60x60)c/n$ ks 8,000 3 282,50 26 260,00lňE x. .40VY,. cca 410G/m. /R20 .

O

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celketň [CZK]

51 K 741372112

52 M PO/13

Môtitäž"šv|ti(lel LED se zapojením vQ(ličlnjýlôýých
nebo společenských vestavných ks
podhledových čtvercových nebo obdélníkových,

bsahn nřesi O 09 (1(LQ.36 m2 .._"Ag - led SV/T/DLO zapuštěné čtvercové (60x60)cnt
/,rtnax, 55VY. ccq 5800hn, /P20 "

Montáž ŠvIlidd LED se zapojentm vodtcu bytových

24,000 448,40 10 761,60

24,000 3 482,00 83 568,00

53 K 741372041 nebo společenských nHstností přisazených stropíMch ks 1,000 448,40 448,40

. . t)áskQYý!dLsmno|eDicch , . .54 M 'Pol/4 A7 - LED páska 14,4Whn2 VC. zdroje a lišty ks 1,QQO 1 563,00 1 563,00
Moňtäž svitideřžárovkoGých se zái)geninl"yôdičů

55 k 741370034 bytových nebo společenských mfslnosti nástěnných ks 6,000 230,85 1 385,10
, .. ,nřisazen.Ych. .2 zdcQje nouzov4

56 M PO/15 NI - Nouzové sv/lidb únikové LED ks 6,000 1 031,00 6 186,00
Montáž svítidel žá'iovkových""še zapojeiiim vodičů

57 k 741370034 bytových nebo společenských mistnostl nástěnných ks 2,000 230,85 461,70
.ôřisazenYch 2 nouzové -.

58 ' M PO/16 N2 - Nouzové svítidlo paníkové LED ks 2,000 1 477,50 2 955,00
Monlaz sv|t|dej žárovkovýai"šězäí)ojenim vodičů "

59 k j741370034 bytových nebo společenských m[stností nástěnných ks 1,000 230,85 230,85
. pĽi.sazenÝCh 2 zchoie nou.z.oy.é

60 M Pq/17 N3 - Nouzové sv/tid/o nad hydrantem LED ks 1,000 1 477,50 1477,50

d ADI Trubky, lišty, krabice ...
""MontáZ trubek ocMannýcli's nasunutím nebo

61 . K 74 11 10301 našrotjbovánin) do krabic plastových tuhých, uloZených m 10,000
.- ..nevqě· j"ilřni 0 do 40 mm

1rub,ca e '(%/ctroil7.stalě"Č/?"/t(//}á z PVC D 36,6/40 mm, 10,500
in62 ' M '3457'/095

_ délka 3m\Ň_ . 10'1.05 'Přepočtené_k,7ficientem množství 10,5®
'"""Môřitaž řQStú a káVě,. [Sř"0 volne l pevne ulcižéňl kat)e|u "

bez podkladových desek a osazení úchytných prvků
63 ' k 741910301 typových se stojinou, výložníky a odbočkami m 14,000

pozinkovaných nástěnných nebo závěsných
k?dnnstmnnůch .., _.

64 M Pol18 Kabelový žlab drátěný 150/100 VC. pcic/pěr _ , m 14,700
W 14"1,05 'Přepočtené koeňcientem množství . 74,700 .

Montaz krabic elekt(ôinštmáčiiich bez napojeni na

24 199,90
51,64 516,40

35,73 375,17

126,35 1 768,90

252,75 3 715,43

65 K 741112001 trubky a lišty, demontáže a mcmtáže vička a piiskoje ks 85,000 82,80 7 038,00prof ahovacich nebo odbočných zapuštěných
.n|as|Mch kmhnvůch

66 M 34571450 krabice pod om/lku PVC př/slrojová kruhová D 70mm ks 85,000 20,00 1 700,00

67 . K Poll9 Kabelový ckžák strop nad podhled ks 50,000 55,10 2 755,00
68 ' K 354421 12 níanžela těsnící pro kruhový vodič ks 2,000 475,50 951,00

69 K , Pol20 . Protipožá(nÍ ucpávky ks 3,000 1 540,00 4 620,00
R2 ' K 'POI20 Stahovací pásky 200x4,8

. . ks .. 200,000 3,80 760,00.

d DI ,,_ . _. Ostatní . ,, 62 720,00
70 ' K |PO|21 ' " Upráva hromosvodu v souvislosti s novýn"ii jednotkami kpl 1,000 18 000,00 18 00090

na střeše
' '" "" Přesun hniot pro si|nopfoud staiiovený p(oCeíiíňr"""

71 K i998741201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 0,700 12 500,00 8 750,00
. _ l ' .5Q.UL!LQl2iektech vŮšk\Ld0_6. m

i " Zkoušky a prohlídky elektňckých rozvodů a zařízení
72 , K '741810002 celková prohlídka a vyhotoveni cevizní zptävy pro ks 1,000 11 970,00 11 970,00

i : objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč
73 . K iPo|22 dokumeňlace skutečného provedeni kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

74 K Pol23 podružný montážní materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
75 . K ,PoI24 koo(dinace profesi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
76 K Pol25 zednické připomoce " kf!| 1,000' 7 000,00' 7 000,00
77 K ,Pd26 školení obsluhy kpl 1,000' 3 000,00 3 000,00

...._..__R3 K zařízení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
78 K Pol27 demontáže VC ekologické lik'jidace kpl .. . 1,000 3 000,00 . 3 000,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LISI" SOUPISU PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a $ou\ljsejicicl) prostor pro OHS ('JO Litoměřice

Obiekt:
D,1,1A d - E|e|(tľotechnická zařízení - Slaboproud

KSO:
Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředildství policie Ústě

Uchazeč:
Revilherm s.r,o,

Proiektant:
ARCHGET architects s,r.o,

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

lC:
DIČ,

lC: 24198820
Olči CZ24198820

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

REV1ZE 07. 05, 2021 (změna položky D.1.4.d - 2, 8, 12, 14, 15)

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
377 543,30

0,00

377 543,30

Sazba daně Výše daně
21,00% 79 284,09
15,00% 0,00

V CZK 456 827,39

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

,,KŘP ÚSK - rekonshukce zázemí a souvisejiclch prostor pro OHS ÚO Litoměřice

objekt:
D,1.1.4 d - Elektrotechnická zařízeni - S|abopľoud

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Krajské ředilelstvi policie Úste

Revilherm s,r.o,

Datum: 18.03.2022

. ARCHGET architectsProjektant:
8.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PQpis Cena calkem [CZK)

Náklady stavby celkem 377 543,30
di - poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) a přístupový systém (EKV) 343 367,70

D2 - Doclávka ovládacího kabelu pro VZT včetně montáže 20 675,60

D3 - Ostatní 13 500,00

Strana 2 z 5



SOIJPIS PRACÍ

stavba:
,,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvi$ejĹcÍc|) prostor pi'ô Ol IS ÚO l iloíněňce

objekt:
LL1,1.4 d - Elektroteclinická zařízeni - Slaboproud

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zaclavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Úste

Uchazeč: Revitherm s,r,o,

PČ) Typ Kód Popis MJ

Náklacly soupisu celkem

Datum: 18,03,2022
ARCHGET architectsProjektant:
S.ĹO.

Zpracovatel:

J.cét)ä fCZK) Cena celkem [CZK] .

377 543,30

_ d di ._ ,,_ .. popja.c.h.ový zabezpečova,c.1_ a,tlsň.ovL;ystéln.,(PZTS) a.přistupový systén' .343 367.,70_1 K 742220121 jMontáž modulu do systému PZTS pro 8 íelé ' ks 1,000 494,00 494,00

2 ' m '40465000 jinkový modul ASSET 8, montáž na DIN lištu ks 1,000 9 860,00 9 860,00

3 K 74Á2021 1 " Monláížäloll0vého napájecího zdioje s dobíječem ' ks 2,000' ' 732,00 """'""""' '1 464 00
_ . _ akumulátorem

4 m 4(7466003 box se sys(é/nôřýiii"Z(/rojen7 1Ďjv12v a sp/náným ", -.ÁdrQiem 15Qm1.5v[)c,. _ _ ks 2,000: 13 100,00 26 200,00,
5 K '742220 161 Montáž akl|ľnu|átoíu 12V ks 2,000 132,00 264,00

' 6 m po/42 Bez[j('//žbový a/(u/nu/átor 12V, 18 Ah ks 2,000 1 050,00' 2 100,00

7 K '74222014 l Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústře(||)u . ks 1,000 57'1,00, 5'71,00

8 M Po/43 klávesnice /(MU4 ks 1,000 3 060,00| 3 060,00
, 9 K '742220232 Montáž detddoru na stěnu nebo na st(Qp ks , 2,000 409,00: 818,00
i 10 M PO/44 Duá/n/ (/de/(lor/)o/}ybu P/R+MW ks 2,000! 950,00' 1 900,00

' .MOntáž ií1agneiickélio koniaklu závrtného " ks
. 2,000 247,00 494,00

11 K 742220236 člvřd(á!,Qvěho

12 M PO/45 dveřní kontro/erASSET 6.20 ks ' 2,000' 11 790,00 23 580,00

, 13 K 742240001 Montáž čtečky ka(et k ekkttonické kontrole vstupu ks 1,000 1 140,00 1 140,00
1:/ M ,PO/46"" """ čtečka karet PČR A"SSET 6Ó2 "'""" """ ks 1"000 """ 3 000,00 " 3 000 00'

15 ' K Pol47 Bezkonlaklní karta ks 0,000 1,00 0,00

16 K Pol48 Kabel CVKY pro zámek , m 10,000 28,00 280,00

17 K 742121001 Montáž kabelů sděbvacích p(0 vnitřní rozvody do 15 žil m 145,000 24,10 3 494,50

' 18 ' M Pol49 'lns/a/ačn/ kabel Cat5e FTP LSOH m ' 120,000 16,00 1 92Ó,ÓQ
,' 19 M Pô/50 Kabel 2x,1ním, NH - pro napájeni _ in , 25,000j 15,00 375,00

20 K :742|10001 "" "Montáúiůííek pro daboproud plastových ohebných '
. . m 70,000 80,QCl 5 600,00u©zenvch se .zasekánim

21 M .34571072 't{ul)ka ekkt/uinsta/ačn/ ohebná z. PVC (EN) 2320 m 40,000 9,55 382,00

22 M 34571073 trubka e/ekl/oinslalač/lj ohebná z PVC (EN) 2325 m 30,000, 14,20 426,00
23 : K :742110041 Montáž lišt vkládacích prů slaboproud m

, 40,000 37,30 1 492,0024 ' M '34571004 lišta ele/droinsla/ačn/hra/7alá PVC 20x20m m 30,000 19.40 582,00'
25 m· '34571007 :iišm e/eklrQins/a/ačn/ hranatá PVC 40x20mní . lň 10,000 36,90 369,0oj

' 26 ' K pol51 Drobný elektroinstalačtý materiál kpl 1,000 5 000,00 _5 000,00
. 27 K Pol52 :Naµajeni na stávající systém PZTS ks 1,000 4 500,00 4 500,00'

28 k ,Pol53 pfotjpožárni ucpávky _ kpi 1,000 5 000,00 5 000,00
" 'Přesun hnid p(oeél)tni pro slaboproud v objektech v % 0,740 4 600,00. 3 404,00

29 K 998742201 . do 6I!L_-_
' 30 : K pd54 IVýkresová dokumentace skutečného provedeni hod 5,000 400,00. 2 000,00

31 ! K :Pol55 Zaškoleni obsluhy hod 4,000 400,00 1 600,00
32 K Pol56 Revize hod 6,000 4Ô0,00 2 400,00
33 K Pol57 Oživeni, odzkóušení, nastaveni zaiizení hod 12,0ÓO 400,00' 4 800,00
34 K 742330002. 'Montáž rozvaděče stojanového ks 1,000 5 300,00 5 300,00

35 M Pd58 "7čk"42u /ňň/ /)[j/el?ó'dveře"pelforova/lé ", inin. 85%L_ _ ks 1,000 23 000,00 23 00020
36 M po/59 p/astcvý orqanizér 19" s kytem 1U přední provedeni ks 5,000 345,00 1 725,00

37 M Po/60 Montážni sada RACK 4x (níauce,š/'o(/b, podložka) ks 15,000 375,00 5 625,00
38 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče ks 2,000 187,(JQ 374,00

39 M PO/61 " 'Napájéc/Kšta 19" PDCC 1U, B Zás,230V CÉE7:"' ks 2,000 690,00 1 380,00
._ .n/k/)Čl: ochř.. vvd/ice 1x1GAl23QV CEE,7..

Straňa 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Mnóžslví J.cena (CZK] Cena €elkem [czKj

40 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP ks 2,000 3 510,00 7 020,00

4/ M Po/62 PcÍÍch paněl 19" 24/)oIlo\iý, ce/okôWý nlo(/uláiňj pro " ks 2,000 465,00' 930,00. kevstone
42 K Pol63 Keystone 10G, CAT6A, stp, rj45, čemý, samořezný ks 32,000 140,00 4 480,00

43 K 742330()21 .Mo.ntáž police do (ozvadéce ks 2,000 93,70 187,40
, 44 M .Po/64 _ Police h/ot//)ky 35Qmm - 1U - čeh)/uchycen/ ks 2,000 640,00 1 280,00

45 K 742330011 " "Montáž zařízení do rozvaděčě (switch: UPŠ DVR " ks 1,000 1 960,00 1 960,00server) bez nastaveni
"" Switch, 24 pontů POE, "10/10ó/100oM6bš, 4x SFP JÓG46 m po/65 . . ..jkovové [)LQve-(bnĹ 1u

,_
' ks 1,000 2 570,00 2 570,00

47 K Pol66 SFP modul ks 2,000 680,00 1 360,00
_ 48 K,. ../42330042 ... ... ,Montáž datově dvouzásuvky ,_ ks 14,000 256,00 3 584,00

49 M Po/67 Zásuvka 2 x RJ45 STP Cat.6A keystone, kom/j/et ks 14,000 310,00 4 340,00

. 50 K Pol68 Univerzální optická mu|li[ĹĹediálni vana _ ks 2,000 690,00 1 380,00
51 ' K Po169 Čelo k univ.FO vaně pro 24x spojku lc/upc· ks " 2,000' ' 210,00 " 420,00"
52 k :po|70 LC/UPC kabelový Pigtail 9/125, L =1 m ks 24,000 65,00' 1 560,00
53 K Pol71 1.C/(JPC adapter ks 24,000 66,00 l 584,00
54 K POi72 Záslepka do optické vany ks 24,000 9,00 216,00
55 K Pol73 Ochrana svátů ks 24,000 532,00 12 768,00
56 K Pol74 Patch kabel, STP 0,5m, Cat (3A ks 1,000 46,00 46,00
57 K .Pol75 Patch kabel, STP Im, Cal 6A ks 24,000 55,00 1 320,00
58 K POI76 Patch kabel, STP 2m, Cat 6A ks 4,000 99,00 396,00
59 k Pol77 optický patch cofd LC/LC UPC 2m ks 4,000 350,00 1 400,00

60 K 7421 10503 Montáž krabic pro sjábopfou(j zapuš(ěných plastäých k, 16,000 56,00 896,00__Qd.bočných univefzá|ni s vLčkem.
61 M po/78 KRABICE UN/VERZÁLN/ 68min, hluboká ks 14 000 " "" 15,00 """ """"" 210,00"

' 62 M Po/79 KRABICE UN/VERZÁLN/ 97mm " " ks " 2,000 "" 17,00" ""' 34,00'

63 K 742110502" 'MÔntáž krabic µ(o"%abQÉ)roud"zapllštěnýcii plástových k, 1,000 55,00 55,00. ..MRočných štvřh(annýcl} $.yĹčkem
" (14' ' M Po/80 KRABICE ODBOČNÁ+v/Č/co 125mm " "ks " """""1,000 215,00'" " 215,00"

65 K 742110001 " Montáž trubek pro släí)Ó6roud plastóvých ohebných" "" " 446,000 54,00 24 084,00m
. .uk)žených K)od omítku se zas!?kánim66 M 3·1571051 trubka elektloinsta/ačn/ ohebná EN 500 86-'1 í4"i"" 326,000 21,80 7 106,80m

. lchránička) D 22,9/28, 5mm ,67 M 34571052 trubka elekl{oi/ľsta/ačn/ aleoňä en 500 86-1ĺ41_., (chránička) D 28.4 L34.5min . _ . m 120,000 30 00 3 600,00
68 K 742121001 ,Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní Kjzvodý do 15 žil m 1 240.000 22,40 27 776,00

69 M PO/81 kabel S7'P 4 pár, cat.6A, LSOH in 1 180,000 18,00 21 240,00
70 M PO/82 FO kabel SM 12V/. 9/125, G.657A, LSOH m 60,000 19,00 1 140,00
71 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro sĹaboprQUc| m 50,000 36,60 1 830,00
72 M '34571007 lišta e/eklro/nsta/ačn/ hranatá PVC 40x2Qmin ň) 50,000 59,00 2 950,00

73 K '742110102 " "Montáž kabelového žiabů Ňq slaboproud drátěného "150/100 mn7 ,, . , . m 40.;00O 186,00 7 440 00
74 M po/83 Drátěný kabelový žlab 150x50mní VC. přis/ušensM ks 20,000 211,00 4 220,00

75 K Pol84 Měřeni zásuvky ks 30,000 150,00 4 500,00
76 K Pol85 Měření optického vlákna ks 12,000 150,00 1 800,00
77 k Pol86 Drobný elektroinstalačM n)atefiá| .,___ kpl 1,000 7 500,00 7 500:90
78 K _Pol87 Protipož,ámi ucpávky _ kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

' PřsŠuniímot procentn'i pro slaboprouďv QbjekťécFN" 0/ 0,740 15 400,00 11 396,0079 K 998742201 do čí m
, , ... . '80 k Pol54 Výkresová dokumentace skutečného provedeni hod 5,000 400,00 2 000,00

81 K Pol55 Zaškolení obsluhy hod 4,000 400,00. 1 600,00
82 K Pol513 Revize hod 4,000 400,00 1 600,00
83 K Pol57 Oživeni, odzkoušeni, nastavení zařízeni hod 8,000 400,00 3 200,00

d D2 . . Dodávka ovkáclacího kabelu pro VZT včetně montáže 20 675,60
84 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m ' 14,000 25,40 355,60

. 85 M PO/88 Kabel FTP 4 pát; cat.5e, LSOH m 14,000 15,00 210,00

86 K 742110001 "Montáž""trubek pro slaboproud plastových ohebných "uloženYch pod omítku $.e.zasekgnlm . m 12,000 55,00 660;.00
87 M 34571072 trubka deklroi/}$ta/ačni ohebná z PVC (EN) 2320 m 12,000 25,00 300,00

88 K 742110503 MoniáTkřäbic pro slaboproud zapuštěných plastový'h ks 2,000 56,00 110,00. odbočnÝch u.niverzálni s vlčkem
-0 89 M PO/78 KRABICE UN/VERZÁLN/ (38/nlÍL hluboká -, ks 2,000 24,00 48,00

Skana 4 z 5



PČ I'yp Kód F'opis hlj Množství J,cF2ř)ä fCZKj Cena celkŕm [CZK]

90 K P.ol89 Kcmektoty_. kpl 1,000 l 200,00 1 200,0Q
91 K Pctl90 , P[otipoZámi ucpávky kµ1 1,000 2"200,00 " 2 200,00

"' PřeSun hrňä"' procentní Mo's|abop[otl(rC objektech v92 K 998742201 _ do 6 m
,

% 0,740 800,00 592,00

93 K Pol54 Výkresová dokumentace skutečného provedeni hod 1",000" 15 000,00 "'"""" 15 000,00'

d , D3. ,_ Ostatní .. _ _ _ , 13_5.00,00
94 K Pol91 'Slaveb.ni piipomoce _ . ' kpl . 1,000, 5 000,00 5 000,00
95 K 'POi92 Kaorclinace s .ostatními profe$e!})i kpt 1,000 1 500,00 1 500,00
96 K ipd93 DemontáZe

,,_
' kpl 1,000 7 áíO,OO """" 7 (100,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LISI' S(")UP|Slj 1"1¢ACĹ

Stavba:
,,KŔP ÚSK m l"eko|lst{uk(;e zázemí a souvisejicích prostor pro OHS· ÚO Litoměřice

Obiekt:
0.1.1.4 e - Zdravotnětechnické instalace

KSO:
Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litomčřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředilelstvi policie Ústě

Uchazeč:
Revitherrn s.r,o.

projektant:
ARCHGET architects s,r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena "s DPH

CC-CZ:
Datum: 18,03.2022

íc:
DIČ:

lČ: 24198820
DIČ: CZ24198820

lC:
DIČ:

lč:
DIČ:

363 045,19

Základ claně Sazba daně výše daně
363 045,19 21,00% 76 239,49

0,00 15,00% 0,00

V CZK 439 284,68

Strana l Z c;



Rrm|'|'|1jLAcE (":1-ENĚNĹ SOUPlSlj PRACÍ

Stavba:
nKŘP ÚSK - f'eko[)$t(t|kce zázemí a $ou'jisejicích prostot pro OHS ÚO Litoměřice

ObÍekl:
DA .1 ,4 e - Z(|ravotnětec|lnickó instalace

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Lik)[něřjce

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Krajské ředitel9vi policie Ústě

Revilherm s,ĺq.

Datum: 18,03,2Ô22

. ARCHGET architeCtsProjektant
s.r.a

LpracQvatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem 363 045,19

ADI - Vnitřní kanalizace 78 243,39
"A02 - Vnitřnl vodovod 132 920,77

A05 - Zařizovací předměty 121 331,03,

DI - Ostatní náklady _30 550!0.

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba':

,KŘP ÚSK- rekonslrukce zázemí a souvlsejiclch prostor pro OHS úo Litoměřice

objekt:
D.1.1,4 e - Z(lravotněte(:hnickó instalace

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice Datum: 18.03.2022

. - . . . ARCHGET architectsZadavatel: Česká republika - Krajské reditels(ví pohcie Ústě Projektant:
s.r.o.

Uchazeč: Revitherm s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 363 045,19

., d A.01._ Vnitřní kanalizace , , . _,_ , 78 243,39
1 K 721173401 Pokubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 20,000 389,05 7 781,00

2 K 721173316 Potrubí kanaiizačnf z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 9,000 582,19 5 239,71
3 K 72 1174042 Polrubi kanalizačnl z pp připojovací dn 40 m 21,000 432,37 9 079,77
4 K 721 174043 Polcubi kanalizační z pp připojovací on 50 ni 17,000 459,37 7 809,29
5 K 721174044 Polrubi kanalizační z pp připojovací on 75 m 22,000 535,18 11 773,96
6 . K 721174045 Potrubí kanalizační z pp přippjovaci dn 1 10 m 9,000 699,75 6 297,75
7 K 721194103 Vyvedeni a upevněni odpadnícl) výpustek DN 32 ks \,000 65,07 65,07
8 K 721 194 104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 40 ks 3,000 75,72 227,16
9 , K '721194105 Vyvedení a upevněni odpadnich výpustek DN 50 ks 1,000 83,84 83,84
IQ K 721194109 Vyvedeni a upevněnl odpadních výpustek on 110 ks 4,000 124,50 498,00

11 K 721219128 Montáž od(okového spcehovéhcň%lidé|ky do 1"ô"5ó" ks 3,000 1 283,65 3 850,95
meň

12 m po/28 sprchový /)ôd"/á/iový žlab s""oR7ajeni pro /)edô/uaný ks ůoo 3 325,00 9 975,00
__ .. rošt dl. Lĺq,850 ľňň)13 M Pol29 rošt nerez mat ks 3,000 1 045,00 3 135,00

"Zápachová uzävěfka"podomliková pro"pračku a myčk" ks 1,000 795,60 795,60'14 K 721226511 ,.PN 40
15 K 721273152 Hlavice ventilačnl polypropylen PP ON 75 ks 3,000 932,22 2 796,66
16: K 721273153 Hlavice ventiiační polypropylen PP DM 110 ks f,000 892,05 892,05
17 K 721290111 Zkouška lěsnosti potrubi kanalizace vodou do ON 125 rn 98,000" 25,08 2 457,84

18 K 998721201 " 'Přesun hmot procen(n1 pro vnitřní kanalizaeTj " %. 1",680 789,00 " 1 325,52
.. obiekt.ech v do 6 in. _ _ , .19 K 713471211 ' Montáž tepelné izolace pot(ul)Í snímateľnými pouzdry ' m 62,000 37,81 2 344,22_.na suchÝ zin

20 M Po/30 izdačnináv/eky - U 9 mm DN 40 m 19.000, 20,00 380,00
21 M Po/31 izo/ačn/náv/eky- 1/ 9 mm DN 50 ní 15,000 25,40 381,00
22 M PO/32 izolační návleky- tl 9 mm DN 70 m 20,000 31,40 628.00
23 M Po/33 izo/ačn/náv/eky - ti 9 min DN 100 m' 8,000 53,25 426,00

d A02 .__ , Vnitřní vodovod 132 920,77
' 24 K 722174001 " "Pot[ubí vodovodní plastové PPŘ'svar poIyfůze PN 16 Ĺd 1Sx2.2,mtn _ ' m 40,000 327,68 13 107,20
' 25 K '722174002 PokÚbl vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 """ "' D 20x2.8 mn)__ m 59,000 321,07 18 943,13
' 26 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR"svar polyfuze PN 16 ' 74,000 392,07 29 01318mD 25 XA,5 mni

"'" Pohůbi vodovodni pĹaslcŇé PPR svar polyfuze PNŤ6"27 . K 7221.74004 D_32 X 4.4 mm
.. r-

ni 60,000 462,15 27 729,00
óChmna vodovodniho potňib, Ějři|epenými " '"

28 K 722181221 te(moizo|ačnimi trubicemi z PE t! do 9 mm DN do 22 m 82,000' 59,66 4 892,12
ň1ň)

"" OchranäVódovodniho pohubl přikpenymí
29 K 722181222 (er(noizo|ačninÍi hubicemi z PE ti do 9 mm DN do 45 m 67,000 67,913 4 553,32

mmOchrana vodovoa"nii"i@ólrubÍ přilepený'ňii
30 K 722181241 (ermoizolačnimi hubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22 m 17,000 88,90 1 511,30

13'2káná vodoŮóaí)ihá i)olrubl i)ři]®ěňýnli
31 K 722181242 termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 45 m 67,000 109,20 7 316,40

32 k 734221412
"="závitový regulační přímý g 3/8 pn 10 do 120"c

ks 1,000 389,09 389,09
.._. s nastaviteh)ou reQlj|aci

33 K 7222241 15 " "" Kohout plnicí n'ebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 $ jedním"" ks 6,000 234,65 1 407,90z%lgn. ._.__ -, _ ... ..__.,

Strana 3 z 4



PC řyp Kód l'opisi MJ Množslvi J.cen'a [CZK] Ceha cd!:etň [CZK]

34 K 722230101__ ., . Ventil přímý g 1/2" se dvěma závity ks'· ' """""" 3,000 "'" Ú4,07' " 1 062,21

35 K 722232041 " "Kohout kůlový přímý g 1/4" pn k, 3,000 195,92 5Ů76
_ ,, závit36 K 722232063 KQhout kulový přímý g l" pn 4Zdô f85'C vnilřni závit"" ks 2,000 611,02 1 222,04'

. myLooLjštěni{n_
37 K 722232171 Kohout kulový rolioůý g 1/2" pn 42 do "1"8"S"C"" k, 6,000 351 ,07 2 106,42

.-._, iMnoorútokovÝ s vTlěiším a vnilň}Ím závitem

38 K 722290226 ":Zkouška těsnosti vodóvo(jnÍhô pokubi závitóvého do:DN 50 _ ,_ ,_ n' 233,000 38,00 8 854,00

39 K' 722290234 Proplach a dezinfekce vQdovod()íl|Q potrubí do ON 80 Hl 233,000 38,00 8 854,00

Přesun hmot píocenĹni pro vnitřní vodovod v objektech % """" |,020 1 344,80 l 371,70
40 K ,998722201 y do 6 m

.,,,

__ d _A05 _Zařizovaci předměty _, _ , _ , 121 331,03
41 K :72811 1361 __ , :Splachovač autcmatický))(osplachovací nádržku soubor' ' 3,000 "7 726,13 23 178,3')

42 K 725112022 " 1Kíózet keramický závéšný"nakosnó stěny sjiľôoký"' ,oubor 3,000 4 666,65 13 999,95!5D|acl)ovánlm odoad v9dofovný
'Umyvadlo polymermramorové připevněné na stěnu '' 43 K 725213211 .šroubv s, vestavěnYm .n)Ýde|níkenl '100 tňňL.. __ soubor 2,000 7 329,03, 14 658,06

' 44 K 725244904 !Montáž sprchových dveří "" :sQljbQr " "" "3,000 1 634,25 " 4 902,75
. 45 M Po/34 :s/)/'chové dveře Q(QČ/řé ,soubor "' "3 00Cú 5 900,00 17 700,00

—-4_

46 K 725311121 Dřez jedľ}oclucl)ý nerezový se zápachovou uzávěrkou s '
odkapávací plc}chQu 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 726,28 2 726,28

47 K '725331111 Výlevka bez výtokových armatur Ŕéiäň1ickä se ""
,, ·skloonw Maslovou mřížkou 5QQjňW _ _

soubor 1,000 5 921,13 5 921,13

48 K 725821325 " Baíerie di'ezová stojánková pákOvá s otáčivým kulatým ""
délkou ramínka 220 mm . soubor 1,000 1 219,10 1 219,10

49 K 725822611 BateNiumyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 1 571,08 3 142,16

50 K 725841353 Baterie sprchová automalicka se směsovací baterií a
. ,sMchovou NZicL _

. soubor 3,000 7 890,00 23 (370,00

51 K 725859101 Montáž ventilú"odpadních do pro zařizovací ks 2 000' 151,50' 303,00gředmě(y
52 m po/35 . _ _. ... podomitkový silon pro VZT DN32 - 100x100nlnl ks 2,000 " """ 984,45""""" 1 968,90"

53 K 725859102 " ""Montáž ventilú odpadních ijôĎN"50 pro ZäřiZQVáä ks 5,000 151,50 757,50předmětv .
Ko/}(/e/}zač/)/ sifon HL136N DN40 pro připojenl
klimatizačn/ch jednotek, s vodorovnýln odtokem a

54 m po/36 svislým neho vo(/ofuvným př/í}o/en/m 5'4"popř. d 12- ks 5,000 l 020,00 5 100,00,
;18 mm s vodní zápachou uzávěrkou a mechanickýnj

. zápachovým uzávěrem(ku/ička) a čistic/ vložkou.

55 K 935932632 Sifciň a sĹtko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP ks 3,000 155,09 465,27.

56 K 998725201 jWéŠůn hmot proceniňřírÔ za/izovacf předňěiý v % o 210 7 707,35 1 618,54
,. ol)iekteclLLdo 6 m

d DI Ostatní náklady _ 30 550,00
57 K Pol37 požární utěsněni i kpl 1,000 " 5 000,00 5 000,00

' p8, k Pol38 pomocný úložný materiál
. . kpt 1,000.

"4'"200,00 "' 4 200:00'
' 59 K Pol39 lostalni zednické připomoco kpt 1 000 1"4'500,00 14 500,00

60 K iPol40 drobný insfalačnl matUál kpt "1,000" 4 000,00"" " " 4 000,00

· 61 K jPOl41 demontáže pohubl 8 zařizovacích předmětů do šrotu . kpt 1,000 2 850,00 2 850,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LISI' SOUPISU PRACÍ
Stavba:

,KŘP ÚSK - rekonshukce zázemí a souvisejicich prostot' pro OHS ÚO Litoměřice

objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice

Zadavatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvf policie (Jste

Uchazeč:
Revilhe(nľ s.r.o.

projektant:
ARCHGET architects S.ť.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 36 000,00

snížená 0,00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

lč:
DIČ:

lC: 24198820
DIČ: CZ24198820

1C·
DIČ:

1¢:
DIČ:

36 000,00

Sazba daně výše daně
21,00% 7 560,00
15,00% 0,00

V CZK 43 560,00

Strana i z 3



REKAP1'FULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,KŘP ÚSK - rekonstrukce zázemí a souvisejicich prostor pro OHS ÚO Litoměřice

Obiekt:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměiice

Zadavatel:

Uchazeč:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Úste

Revilherm s.r.o.

Datum: 18.03.2022

. ARCHGET architectsProjektant:
s.r,o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkein jczK]

Náklady stavby celkem 36 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00
VRN6 - Uzemni vlivy 3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

Sjrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
,,KŘP ÚSK - rekonstiukce zázemí a sůnvisejícich prostor pro OHS ÚO Litoměřice

objekt:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: Eliášova 922/11, 412 01 Litoměřice Datum: 18,03.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústě Projektant: ARCHGET architects
s.r.o,

Uchazeč: Revilherm s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

Náklady soúpisu celkem 36 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

d VRN3 ,_ Zařizen.i_s.laveniště _ _ 15 000,00
1 K .03000f000 'Zařízeni staveniště ... 1,000 15 000,00 15 000,00'

., d VRN4 ._.. _ |nžen£ská činnost , 5 000,00.
2 K 045002000 Komplelačni a kooídínačni činnost ... 1,000 5 000,00 5 000,00

l) vrn(3 Ú.ze!nnj vlivy_ _ . ._ . 3 000,00
3 K 060001000 Územní vlivy ,.. . """""' 1,000" " 3 000,00 3 000,00

d VRN7 .__,_ .P|ovozntv|.iyy ._ ,, _._, ._. _ _ ., 3 000,00
4 K 070001000 · Provozní vlivy .., 1,000 3 000,00 3 000,00

d VRN9 . ..__ Ostatní,náklacjy . _ .. . 10 000,00
" K 090001010 Zábor ploch ; .,. 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 3 z 3



"3· ' '
' Ý ,
.J

M V C R X Q S Z "" P Z D

"" : MVCRX05ZP2A8
prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-147343-5/OSM-2021

Podle rozdělovníku

Praha 25. listopadu 2021

Počet listů:

KŘP Úsk - Rekonstrukce zázemí a souvise,jících prostor pro OHS ÚO
Litoměřice, na pozemku parcelního čísla 3 106, k.ú. Litoměřice - stavební povolení

ROZHODNUTÍ

Dne 7.9.2021 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, IČ
75151537, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu »KŘP Úsk - Rekonstrukce
zázemí a souvisejících prostor pro OHS ÚO Litoměřice, na pozemku parcelního čísla
3106, k. ú. Litoměřice", na pozemcích parcelních Čísel 3106, 3104, 3103 a 3102/1
v katastrálním území Litoměřice, obec a okres Litoměřice. Pozemký parcelních čísel 3 106,
3104, 3102/1 (včetně stavby) a 3103 jsou zapsány na LV 2111 pro CR - Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 400 01 Ústí nad Labem.

Na základě projednání žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

'W r y r 0 r r,,KRP Usk - Rekonstrukce zazemi a souvlsejlclch prostor pro OHS ÚO
Litoměřice, na pozemku parcelního čísla 3106, k. ú. Litoměřice",

na pozemcích parcelních čísel 3106, 3104, 3103 a 3 102/1 v katastrálním území Litoměřice,
obec a okres Litoměřice,

zahrnující zejména přebudování jídelny s velkokapacitní kuchyní na zázemí pro OHS UO
Litoměřice, tj. zřízení kanceláří, hygienického zázemí, šaten pro muže a ženy, vybourání
podlah a provedení nových skladeb podlah, instalaci podhledů v interiérech l. NP, výměnu
okenních výplni na severním a jižním průčelí objektu, když původní výplně budou nahrazeny
hliníkovými rámy s izolačním trojsklem, provedení nového oplechování vnějších parapetů
a osazení interiérových parapetů, provedení vzduchotechniky (větrání a chlazení, prostupy

MVCRX05ZP2A8



střešní konstrukcí pro vývody vzt), elektroinstalace, nových otopných těles, požárních
ucpávek a požárních klapek, autonomních hlásičů, vnitřního hydrantu, požárních dveří
a instalaci HP,

se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro provedení stavby se stanovují gto podmínky:
l. Stavba ,,KŘP Úsk - Rekonstrukce zázemí a souvisejících prostor pro OHS ÚO

Litoměřice, na pozemku parcelního čísla 3106, k. ú. Litoměřice" bude provedena
podle ve stavebním řízení ověřené projektové dokumentace (projekt stavby zpracovala
projekční kancelář ARCHGET architects s.r.o., Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00
Praha 2, hlavní projektant Ing. Mgr. akad. arch. Ivo Kraml, autorizovaný architekt,
autorizace se všeobecnou působnosti ČKA 2940, Ing. Martin Dvorský, autorizovaný
technik pro požární bezpečnost staveb, ČKAIT 0012162, Ing. Robert Kůta, autorizovaný
inženýr pro techniku prostředí staveb, ČKAIT 001041 l, Roman Michoněk, autorizovaný
technik pro techniku prostředí staveb, specializaci vytápění a vzduchotechnika, Ing. Petr
Jurák, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializaci elektrotechnická
zařízení, ČKAIT 1302429, Ing. Kryštof Toman, autorizovaný inženýr pro statiku
a dynamiku staveb, ČKAIT 0014464, v 02/2021) a související spisové dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou
oprávněnou podle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru
stavebníka doloží stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
k archivaci před zahájením stavby.

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády

2



č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

7. Před zahájením zemních prací musí být vytýčený veškeré trasy stávajících inženýrských
sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

8. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým
nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu
státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná
k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

9. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto Činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na Životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přístup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišťovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická infrastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

10. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností
v souladu s ustanovením § l 56 stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů. Příslušné doklady
budou doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

11. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

12. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebníhozákona dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze povinen:
- oznámit předem termín zahájení stavby,

- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek
a dle skutečného postupu výstavby (zpravidla 5 dní předeni):
vzhledem k jednoduchosti stavby kontrolní prohlídky nebyly stanoveny,

- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů
stavebního řádu potřebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona),

- neprodleně ohlásit závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob
nebo bezpečnost stavby,

- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby.

13. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.
14. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranění

zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.

15. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků
stavebního řízení, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze

3



stavebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačení v ověřené projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se změna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy
nebo když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízení a vydání
rozhodnutí.

16. Stavebník zajistí, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

17. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.
18. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly Škody na majetku,

aby nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměrnému hluku, prašnosti
a znečišt'ování okolí stavby.

19. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanovení obsažená
v příslušných technických normách.

20. Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali. Jedná se zejména o:
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-124033-3/OSM-

202 l ze dne 26.8.2021, včetně příloh,
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor zdravotnického zabezpečení, odd. ochrany veřejného

zdraví, č.j. MV-98552-2/OZZ-2021 ze dne 9.7.2021,
- Policejní prezidium ČR, odbor správy majetku, odd. zvláŠtního požárního dozoru, č.j.

PPR-998-48/ČJ-2021-990630 ze dne 21.6.2021,

- Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, vyjádření č.j.
MULTM/0062788/21/ŽP ze dne 8.10.2021,

- Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, závazné
stanovisko č.j. MULTM/0063886/21/ŠKAS/HPo ze dne 13.9.2021.

Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí jsou nedílnou součástí projektové a spisové
dokumentace.

21. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
Č. 541/2020 Sb., o odpadech, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové
hospodářství. Doklad o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání
kolaudačního souhlasu.

22. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

23. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

4



24. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán
na místě do dokončení stavby.

25. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2023.
26, Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu

dle ustanovení § 122 odst. l stavebního zákona.

27. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

28. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu.

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

30. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

31. Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží údaje určující polohu definičního bodu stavby
a adresního místa, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění
došlo k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené
projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní infrastruktury, předloží
dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

Účastník stavebního řízení dle ustanovení 109 stavebního zákona.'

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí
nad Labem, IČ 75151537 (stavebník, vlastník stavby a pozemků)

Odůvodnění:

Dne 7.9.2021 poda! u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, IČ
7515 1537, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,JŠŘP Úsk - Rekonstrukce zázemí
a souvisejících prostor pro OHS ÚO Litoměřice, na pozemku parcelního čísla 3106, k. ú.
Litoměřice", na pozemcích parcelních čísel 3 106, 3 104, 3 103 a 3 102/1 v katastrálním území
Litoměřice, obec a okres Litoměřice. Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postavení podle ustanovení § 109
stavebního zákona přísluší stavebníkovi, vlastníkovi stavby a pozemků parcelních čísel 3 106,
3 104, 3 103 a 3 102/1 v katastrálním území Litoměřice, obec a okres Litoměřice. Vlastnictví
ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavebník žádost o stavební povolení doplnil o předepsané doklady dne 14.10.2021.

5



Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 15.10.2021 pod č.j.
MV-147343-4/OSM-2021 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu »KŘP Úsk -
Rekonstrukce zázemí a souvisejících prostor pro OHS ÚO Litoměřice, na pozemku
parcelního Čísla 3106, k. ú. Litoměřice" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům
řízení, přičemž upustil podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání
i od ohledání na místě.

Stavba nevyžaduje v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 stavebního zákona vydání
územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, neboť se jedná o stavbu umíst'ovanou
v uzavřeném prostoru existujících staveb a nemění se výškové uspořádání prostoru.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydání stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 7.9.2021, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § Ill odst. l a 2
stavebního zákona a zjistil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu,
je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě - do 10 dnů ode dne doručení oznámení zahájení stavebního řízení -
účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy proti projektové dokumentaci, způsobu
provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů a ani dotčené orgány
neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízení neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

V VPouceni:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanovení § 152 ve spojení s ustanovením § 8 l a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,

kdy nabylo právní moci.

6 'Q



Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

Ing. Luboš Krejča
ministerský rada
vedoucí oddělení

otisk úředního razítka

Vyřizuje: Ing. Eva Tkadlec
tel.: 974 849 689
mobil: 731 517 887
e-mail: eva.tkadlec@mvcr.cz

Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

Účastník řízení:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OSM, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí
nad Labem, IČ 75151537

Na vědomí:
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv.' SÚMV ČR v Praze

7
Elektronický podpis - 2.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno: T11€. Luboš Krujča
Vydal : PostSignum Qudificd CA 4
Plamst do: 2\.7.?022 I8:35:21-000 +02:00



""r' azměnový list číslo
Identifikace akce

Název akce:

Číslo akce :
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu

Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešeni:

Zdůvodněnízměny :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Vliv na termín:
Vliv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za objednatele: Za zhotovitele: Za projektanta:

Datum: Datum: Datum:

Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Či·


